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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO 400
ZONA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000010959002020013100200044100.Î

Estado de Cuenta CU EMP C/CHEQ C/PAG

Cuenta 01001095900
CLABE 044320010010959000

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

CAT PROMEDIO 13.7%  SIN IVA CALCULADO AL 30 DE JUNIO DE 2019, SOBRE LINEAS DE  PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA
TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 13.26% OFERTA VIGENTE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019. PARA FINES
INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $157,122.21   Saldo final= $13,309,398.14Resumen de Saldos

Saldo inicial $157,122.21

(+) Depósitos $13,179,327.13

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $23,320.00

(-) Impuestos $3,731.20

(=)Saldo final de la cuenta $13,309,398.14

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $13,309,398.14

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $10,000.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $5,479,086.20

-2,070,000.00
0.00

2,070,000.00
4,140,000.00
6,210,000.00
8,280,000.00
10,350,000.00
12,420,000.00 $13,179,327.13

$0.00 $0.00
$3,731.20 $23,320.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010010959000
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 124000940 Cuenta 01001095900

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
03 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 536000000000 $1,511.82 $158,634.03

CONTRATO: 00001567 HORA: 14:02
000000000151182 29752812062004
40620126062281 20200103

03 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 338000000000 $1,383.42 $160,017.45
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:04
        000000000138342 13106112062004
        44380126065230 20200103

03 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 905000000000 $4,389.48 $164,406.93
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:07
000000000438948 02848212062004
48410126066284 20200103

03 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 131000000000 $6,329.03 $170,735.96
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:11
        000000000632903 52084511962004
        51320126069244 20200103

03 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 11000000000 $447.36 $171,183.32
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:18
000000000044736 51698712062004
41770126068259 20200103

03 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 431000000000 $5,963.76 $177,147.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:34
        000000000596376 01287112062004
        43020126060276 20200103

03 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 897000000000 $10,964.82 $188,111.90
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:37
000000001096482 01763712062004
42590126068207 20200103

03 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 933000000000 $1,887.24 $189,999.14
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:45
        000000000188724 08364812062004
        56020126062241 20200103

03 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 780000000000 $1,797.18 $191,796.32
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:46
000000000179718 39086412062004
42830126061292 20200103

03 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 830000000000 $11,853.24 $203,649.56
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:53
        000000001185324 12892712062004
        45030126064244 20200103

03 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 347000000000 $11,882.16 $215,531.72
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:55
000000001188216 14769912062004
44010126065297 20200103

03 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 619000000000 $4,636.14 $220,167.86
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:56
        000000000463614 12892612062004
        41040126060253 20200103

03 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 666000000000 $17,939.88 $238,107.74
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:57
000000001793988 13576712062004
42710126061279 20200103

03 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 915000000000 $3,260.04 $241,367.78
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:58
        000000000326004 25592212062004
        42350126069254 20200103

03 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 978000000000 $5,473.74 $246,841.52
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:59
000000000547374 12892412062004
41840126068228 20200103

03 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 848000000000 $1,419.30 $248,260.82
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:04
        000000000141930 30515012062004
        57000126068213 20200103

03 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 124000000000 $1,373.22 $249,634.04
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:13
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
000000000137322 37998712062004
43670126062256 20200103

03 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 961000000000 $6,330.66 $255,964.70
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:34
        000000000633066 11090112062004
        41660126066251 20200103

03 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 52000000000 $457.50 $256,422.20
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
000000000045750 13128212062004
60190126069211 20200103

03 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $228.00 $256,194.20
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000019
        0000000000000000000001567
        030120
        FORMA DE PAGO 03

03 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $36.48 $256,157.72
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000019
0000000000000000000001567
030120
FORMA DE PAGO 03

06 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 183000000000 $436.44 $256,594.16
06 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 136000000000 $481.32 $257,075.48
06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 462000000000 $863.70 $257,939.18
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:05
        000000000086370 23189512062005
        58460126090214 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 495000000000 $1,316.28 $259,255.46
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:17
000000000131628 38253312062005
60180126095264 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 249000000000 $2,424.06 $261,679.52
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:01
        000000000242406 31578612062005
        70310126094205 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 804000000000 $796.20 $262,475.72
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:30
000000000079620 18776012062005
71730126096263 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 749000000000 $9,144.72 $271,620.44
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:31
        000000000914472 03108912062005
        80440126099214 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 492000000000 $41,133.06 $312,753.50
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:32
000000004113306 14540512062005
80010126098276 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 473000000000 $1,062.06 $313,815.56
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:32
        000000000106206 08029012062005
        71080126097214 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 841000000000 $3,401.58 $317,217.14
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:42
000000000340158 01673512062005
76150126097250 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 552000000000 $12,348.96 $329,566.10
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:43
        000000001234896 01250112062005
        78070126093236 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 293000000000 $6,951.06 $336,517.16
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:45
000000000695106 01072612062005
77600126091281 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 238000000000 $13,406.46 $349,923.62
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:46
        000000001340646 01217012062005
        78680126092295 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 77000000000 $1,785.66 $351,709.28
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:46
000000000178566 13828412062005
66730126093252 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 980000000000 $4,664.22 $356,373.50
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:47
        000000000466422 01029212062005
        79070126098254 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 873000000000 $6,521.82 $362,895.32
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:54
000000000652182 20390412062005
75390126094248 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 688000000000 $582.06 $363,477.38
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:54
        000000000058206 21478312062005
        68170126095201 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 979000000000 $2,514.84 $365,992.22
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:13
000000000251484 49125912062005
68720126090270 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 239000000000 $1,851.36 $367,843.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:22
        000000000185136 25176312062005
        60070126092254 20200106

06 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 155000000000 $4,934.94 $372,778.52
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:34
000000000493494 13330712062005
69290126091206 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 904000000000 $4,105.56 $376,884.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:35
        000000000410556 48565212062005
        93750126099278 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 536000000000 $1,780.86 $378,664.94
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:40
000000000178086 40821312062005
85290126094238 20200106

06 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 751000000000 $3,798.24 $382,463.18
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:45
        000000000379824 11303012062005
        80530126099251 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 473000000000 $1,961.64 $384,424.82
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:09
000000000196164 51478412062005
67720126097206 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 699000000000 $10,222.02 $394,646.84
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:13
        000000001022202 19230612062005
        67370126093206 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 303000000000 $2,311.92 $396,958.76
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:17
000000000231192 01379712062005
72200126090280 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 573000000000 $633.72 $397,592.48
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:19
        000000000063372 50505212062005
        73080126097235 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 797000000000 $1,247.46 $398,839.94
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:19
000000000124746 25606612062005
82840126096296 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 886000000000 $1,334.76 $400,174.70
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
        000000000133476 12496212062005
        71220126098210 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 473000000000 $2,204.70 $402,379.40
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
000000000220470 50495712062005
83060126093250 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 171000000000 $7,064.16 $409,443.56
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:22
        000000000706416 29435912062005
        82590126098279 20200106
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
06 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 633711138 $8,586.42 $418,029.98

CONTRATO: 00001567 HORA: 12:22
000000000858642 15043912062006
04990126091221 06012020

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 434000000000 $2,313.06 $420,343.04
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:23
        000000000231306 01379812062005
        80650126093217 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 710000000000 $475.92 $420,818.96
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:25
000000000047592 38033012062005
81840126097210 20200106

06 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 633714462 $112,660.98 $533,479.94
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:26
        000000011266098 15777212062005
        87000126095271 06012020

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 295000000000 $1,782.36 $535,262.30
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:51
000000000178236 37007312062005
91210126091252 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 63000000000 $1,782.36 $537,044.66
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
        000000000178236 37007012062005
        90850126091228 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 35000000000 $1,846.26 $538,890.92
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
000000000184626 37006812062005
90520126097255 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 892000000000 $1,967.16 $540,858.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:56
        000000000196716 52260812062005
        86190126092253 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 93000000000 $610.26 $541,468.34
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:58
000000000061026 26513612062005
74070126093218 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 524000000000 $8,357.82 $549,826.16
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:59
        000000000835782 31001112062006
        21090126097221 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 24000000000 $319.08 $550,145.24
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:02
000000000031908 37503012062005
85080126091283 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 674000000000 $1,094.82 $551,240.06
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:02
        000000000109482 51966812062005
        61360126096207 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 467000000000 $8,648.82 $559,888.88
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:22
000000000864882 51448512062005
86100126090205 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 134000000000 $6,913.92 $566,802.80
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:24
        000000000691392 50273812062005
        87180126094281 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 607000000000 $2,761.02 $569,563.82
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
000000000276102 28151512062005
86510126090216 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 497000000000 $8,858.40 $578,422.22
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:36
        000000000885840 13610512062006
        25230126097286 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 486000000000 $6,053.04 $584,475.26
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:36
000000000605304 30028812062006
24370126092205 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 156000000000 $1,321.08 $585,796.34
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:37
        000000000132108 14323512062006
        02710126091248 20200106
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 531000000000 $16,994.40 $602,790.74

CONTRATO: 00001567 HORA: 14:11
000000001699440 01343612062005
76780126099277 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 357000000000 $1,314.42 $604,105.16
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:12
        000000000131442 30318912062006
        42230126097226 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 778000000000 $323.94 $604,429.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:12
000000000032394 22620412062006
07040126091268 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 630000000000 $3,853.02 $608,282.12
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:17
        000000000385302 52031312062006
        01690126099283 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 674000000000 $1,323.84 $609,605.96
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:18
000000000132384 32351212062006
41110126099223 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 355000000000 $1,193.76 $610,799.72
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:19
        000000000119376 25061112062006
        44510126093277 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 318000000000 $440.16 $611,239.88
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:19
000000000044016 26170412062006
44080126095206 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 27000000000 $5,524.78 $616,764.66
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:21
        000000000552478 52892841962006
        00700126095209 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 52000000000 $1,938.48 $618,703.14
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:32
000000000193848 50137412062006
03300126095269 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 746000000000 $13,192.14 $631,895.28
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:34
        000000001319214 47583712062006
        05450126099268 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 800000000000 $25,691.10 $657,586.38
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:35
000000002569110 47958412062005
69200126094224 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 819000000000 $2,279.52 $659,865.90
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:49
        000000000227952 49441112062006
        18510126095270 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 372000000000 $7,493.28 $667,359.18
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:54
000000000749328 16449112062006
34320126097253 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 653000000000 $1,993.38 $669,352.56
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:56
        000000000199338 11097712062006
        35690126099232 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 386000000000 $6,415.08 $675,767.64
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:57
000000000641508 14147812062006
38190126096222 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 128000000000 $1,247.34 $677,014.98
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:59
        000000000124734 18267812062006
        37100126099224 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 907000000000 $3,420.84 $680,435.82
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:18
000000000342084 07467312062006
46150126091263 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 477000000000 $3,186.30 $683,622.12
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:27
        000000000318630 08079212062006
        24330126097280 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 245000000000 $9,134.82 $692,756.94
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:28
000000000913482 28475012062006
25570126095217 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 97000000000 $681.36 $693,438.30
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:29
        000000000068136 27185312062005
        80170126096211 20200106

06 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 600000000000 $3,061.14 $696,499.44
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:33
000000000306114 23720312062006
27550126097246 20200106

06 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 790000000000 $6,874.55 $703,373.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:50
        000000000687455 31495511862005
        65830126093275 20200106

06 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $8.00 $703,365.99
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000002
0000000000000000000001567
060120
FORMA DE PAGO 03

06 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $1.28 $703,364.71
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000002
        0000000000000000000001567
        060120
        FORMA DE PAGO 03

06 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $828.00 $702,536.71
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000069
0000000000000000000001567
060120
FORMA DE PAGO 03

06 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $132.48 $702,404.23
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000069
        0000000000000000000001567
        060120
        FORMA DE PAGO 03

07 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 634994643 $28,824.54 $731,228.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:15
000000002882454 00318812062007
08730126107291 07012020

07 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 634997926 $19,209.06 $750,437.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:18
        000000001920906 01573012062007
        07460126103226 07012020

07 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 634998879 $71,791.14 $822,228.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:21
000000007179114 00859712062007
08680126106224 07012020

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 732000000000 $1,233.84 $823,462.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:24
        000000000123384 34913512062007
        04280126103219 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 108000000000 $1,888.86 $825,351.67
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:30
000000000188886 20753512062007
11170126105207 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 846000000000 $31,566.84 $856,918.51
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:34
        000000003156684 24631412062007
        04550126107212 20200107

07 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 361000000000 $3,240.90 $860,159.41
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:52
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000000000324090 23719812062007
16290126104228 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 51000000000 $1,103.58 $861,262.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:37
        000000000110358 52911312062007
        21540126108295 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 329000000000 $502.56 $861,765.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:39
000000000050256 52198612062007
21790126104201 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 578000000000 $7,152.54 $868,918.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:40
        000000000715254 27608612062007
        22030126100297 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 864000000000 $8,689.44 $877,607.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:48
000000000868944 39068612062007
16030126101289 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 827000000000 $3,977.34 $881,584.87
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:49
        000000000397734 38921912062007
        16430126103235 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 767000000000 $1,301.04 $882,885.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:27
000000000130104 21277912062007
17720126109232 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 33000000000 $2,084.88 $884,970.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:28
        000000000208488 05298612062007
        16360126102295 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 538000000000 $1,699.32 $886,670.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:29
000000000169932 23808012062007
30730126104284 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 624000000000 $5,497.74 $892,167.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:32
        000000000549774 12623612062007
        28230126106233 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 20000000000 $1,699.32 $893,867.17
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:32
000000000169932 03611212062007
32000126104267 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 735000000000 $1,699.32 $895,566.49
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:33
        000000000169932 23807812062007
        31810126104258 20200107

07 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 635111445 $26,887.56 $922,454.05
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:35
000000002688756 31665412062007
38770126104288 07012020

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 407000000000 $2,091.42 $924,545.47
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:37
        000000000209142 08258412062007
        26390126102247 20200107

07 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 635114418 $76,149.72 $1,000,695.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:38
000000007614972 00231612062007
37790126100244 07012020

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 732000000000 $1,356.66 $1,002,051.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:39
        000000000135666 02519212062007
        32260126101256 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 496000000000 $714.96 $1,002,766.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:03
000000000071496 43665912062007
17860126101231 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 621000000000 $1,313.04 $1,004,079.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:09
        000000000131304 52238512062007
        41480126108291 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 341000000000 $514.74 $1,004,594.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:18
000000000051474 22944112062007
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41400126105218 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 595000000000 $3,434.16 $1,008,028.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
        000000000343416 02081312062007
        27070126105254 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 45000000000 $1,820.16 $1,009,848.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:33
000000000182016 23729112062007
45990126104260 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 770000000000 $2,980.86 $1,012,829.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:35
        000000000298086 23727412062007
        42140126101207 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 448000000000 $446.22 $1,013,275.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:41
000000000044622 41046912062007
38210126106210 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 293000000000 $6,207.78 $1,019,483.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:48
        000000000620778 49940612062007
        06590126106226 20200107

07 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 487000000000 $4,235.76 $1,023,719.53
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:48
000000000423576 00470112062007
48840126109254 20200107

07 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 422000000000 $6,644.28 $1,030,363.81
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:49
        000000000664428 19247912062007
        48610126108252 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 218000000000 $1,044.84 $1,031,408.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:50
000000000104484 32344312062007
06320126105252 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 188000000000 $7,469.76 $1,038,878.41
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:50
        000000000746976 15968312062007
        01460126103226 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 124000000000 $9,885.96 $1,048,764.37
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:51
000000000988596 15967812062007
01890126103223 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 874000000000 $8,319.48 $1,057,083.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
        000000000831948 15962812062007
        01800126101252 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 345000000000 $2,800.68 $1,059,884.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
000000000280068 15453612062007
06190126100280 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 616000000000 $1,981.74 $1,061,866.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:53
        000000000198174 17958812062007
        01680126104213 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 621000000000 $1,222.68 $1,063,088.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:54
000000000122268 32556912062007
06400126107216 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 708000000000 $1,676.76 $1,064,765.71
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:54
        000000000167676 27059812062007
        15890126107227 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 551000000000 $1,089.42 $1,065,855.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:54
000000000108942 21330912062007
02140126102221 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 890000000000 $2,076.12 $1,067,931.25
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:55
        000000000207612 52744812062007
        06710126104271 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 52000000000 $2,497.26 $1,070,428.51
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CONTRATO: 00001567 HORA: 12:56
000000000249726 21001112062007
02030126102287 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 178000000000 $2,774.22 $1,073,202.73
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:57
        000000000277422 52744912062007
        06810126106234 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 443000000000 $1,840.02 $1,075,042.75
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:58
000000000184002 52745212062007
06880126107219 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 520000000000 $1,907.28 $1,076,950.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:58
        000000000190728 30962012062007
        36320126107263 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 721000000000 $1,400.76 $1,078,350.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:00
000000000140076 30672112062007
06070126106208 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 778000000000 $4,896.00 $1,083,246.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
        000000000489600 50185912062007
        06490126107228 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 870000000000 $951.42 $1,084,198.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
000000000095142 13732312062007
36940126109262 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 964000000000 $2,426.34 $1,086,624.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:03
        000000000242634 20619612062007
        05280126101230 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 416000000000 $197.10 $1,086,821.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:04
000000000019710 13737912062007
37310126106267 20200107

07 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 635211726 $8,962.44 $1,095,784.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:04
        000000000896244 33414712062007
        44250126109209 07012020

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 325000000000 $3,955.56 $1,099,739.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:08
000000000395556 39121412062007
51470126107273 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 615000000000 $8,273.34 $1,108,012.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:11
        000000000827334 06438412062007
        21780126103236 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 934000000000 $1,679.82 $1,109,692.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:19
000000000167982 11554612062007
57670126105244 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 572000000000 $3,449.70 $1,113,142.51
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:22
        000000000344970 52283112062007
        56360126103209 20200107

07 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 635240170 $7,349.22 $1,120,491.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
000000000734922 39602212062007
67330126103253 07012020

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 490000000000 $2,060.58 $1,122,552.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:35
        000000000206058 20566512062007
        31790126105233 20200107

07 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 369000000000 $8,307.48 $1,130,859.79
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:39
000000000830748 29704512062007
66980126102238 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 487000000000 $895.92 $1,131,755.71
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:39
        000000000089592 16665912062007
        62920126103250 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 952000000000 $1,961.64 $1,133,717.35
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CONTRATO: 00001567 HORA: 13:44
000000000196164 51474412062007
59780126107274 20200107

07 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 635259289 $4,516.92 $1,138,234.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:44
        000000000451692 01830512062007
        41960126103235 07012020

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 570000000000 $7,451.82 $1,145,686.09
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:48
000000000745182 07150712062007
56210126103205 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 105000000000 $18,136.26 $1,163,822.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:50
        000000001813626 08887312062007
        56650126103239 20200107

07 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 227000000000 $758.88 $1,164,581.23
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:56
000000000075888 15872312062007
44880126104277 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 709000000000 $5,727.66 $1,170,308.89
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:01
        000000000572766 28568712062007
        39140126107249 20200107

07 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 635293425 $1,687.74 $1,171,996.63
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:07
000000000168774 18649512062007
74430126101280 07012020

07 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 635294365 $1,687.74 $1,173,684.37
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:09
        000000000168774 18649712062007
        74330126101279 07012020

07 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 635297129 $1,687.74 $1,175,372.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
000000000168774 18649912062007
74890126101239 07012020

07 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 635284116 $1,687.74 $1,177,059.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:12
        000000000168774 18654612062007
        74140126101290 07012020

07 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 635300672 $1,687.74 $1,178,747.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
000000000168774 18654812062007
75120126101285 07012020

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 431000000000 $3,286.68 $1,182,034.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
        000000000328668 22643412062007
        55140126105245 20200107

07 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 635307608 $1,687.74 $1,183,722.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:18
000000000168774 18655012062007
74770126101238 07012020

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 287000000000 $380.28 $1,184,102.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:24
        000000000038028 22495912062007
        32960126107271 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 475000000000 $812.52 $1,184,914.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:28
000000000081252 26163012062007
71690126102288 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 603000000000 $2,138.70 $1,187,053.51
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:33
        000000000213870 10065812062007
        71360126105244 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 491000000000 $8,340.30 $1,195,393.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:43
000000000834030 01597612062007
15330126104205 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 695000000000 $2,279.52 $1,197,673.33
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:43
        000000000227952 49442312062007
        72620126105242 20200107
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07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 223000000000 $4,989.96 $1,202,663.29

CONTRATO: 00001567 HORA: 14:44
000000000498996 00205012062007
15620126105234 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 983000000000 $2,062.50 $1,204,725.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:45
        000000000206250 43029912062007
        77420126101205 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 918000000000 $2,562.18 $1,207,287.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:47
000000000256218 50936612062007
38810126100282 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 812000000000 $2,959.38 $1,210,247.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:50
        000000000295938 02310512062007
        45060126108225 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 527000000000 $2,778.00 $1,213,025.35
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:51
000000000277800 00856612062007
45530126100288 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 719000000000 $13,506.60 $1,226,531.95
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:01
        000000001350660 29347612062007
        76380126109246 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 64000000000 $4,671.90 $1,231,203.85
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:01
000000000467190 05572812062007
55510126109248 20200107

07 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 469000000000 $2,012.88 $1,233,216.73
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:02
        000000000201288 13066712062007
        76140126101234 20200107

07 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 434000000000 $8,541.30 $1,241,758.03
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:03
000000000854130 09680712062007
75600126101265 20200107

07 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 192000000000 $12,297.00 $1,254,055.03
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:03
        000000001229700 32327212062007
        77770126105244 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 534000000000 $1,628.28 $1,255,683.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:10
000000000162828 49203812062007
62620126103262 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 434000000000 $1,968.00 $1,257,651.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:21
        000000000196800 32941912062007
        41010126108244 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 148000000000 $4,715.70 $1,262,367.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:23
000000000471570 25636012062007
44460126108220 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 970000000000 $2,383.92 $1,264,750.93
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:34
        000000000238392 52479912062007
        55050126101271 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 665000000000 $2,867.34 $1,267,618.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:36
000000000286734 30652112062007
55620126102219 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 144000000000 $8,938.32 $1,276,556.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:38
        000000000893832 52156712062007
        55330126107228 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 905000000000 $3,774.90 $1,280,331.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:43
000000000377490 04745412062007
78350126104231 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 663000000000 $2,212.32 $1,282,543.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
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        000000000221232 05337112062007
        76200126100253 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 618000000000 $633.00 $1,283,176.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
000000000063300 24709512062007
76400126102225 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 387000000000 $1,805.10 $1,284,981.91
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
        000000000180510 40086112062007
        76550126103206 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 359000000000 $4,493.10 $1,289,475.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
000000000449310 17806912062007
76870126105280 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 119000000000 $1,123.38 $1,290,598.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
        000000000112338 05602012062007
        77000126106226 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 90000000000 $1,345.98 $1,291,944.37
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:47
000000000134598 05156812062007
77160126106202 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 62000000000 $2,005.86 $1,293,950.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:47
        000000000200586 17631612062007
        77520126103210 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 833000000000 $1,440.42 $1,295,390.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:48
000000000144042 17513612062007
77730126107203 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 804000000000 $2,098.98 $1,297,489.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:49
        000000000209898 04699812062007
        77950126106255 20200107

07 ENE 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 635418995 $7,103.40 $1,304,593.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:54
000000000710340 49443512062005
05060126075223 04012020

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 388000000000 $520.20 $1,305,113.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:56
        000000000052020 15361712062007
        25300126105218 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 646000000000 $1,136.94 $1,306,250.17
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:59
000000000113694 26999712062007
71350126106262 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 343000000000 $12,207.42 $1,318,457.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:01
        000000001220742 02418912062007
        72110126108229 20200107

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 73000000000 $492.72 $1,318,950.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:02
000000000049272 38822512062007
71760126102224 20200107

07 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 635448583 $146.04 $1,319,096.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:25
        000000000014604 14130912062007
        92840126105267 07012020

07 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 498000000000 $3,641.52 $1,322,737.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:25
000000000364152 49837112062007
82710126109219 20200107

07 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 554000000000 $5,584.92 $1,328,322.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:26
        000000000558492 49948812062007
        81740126101287 20200107

07 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $64.00 $1,328,258.79
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000016
0000000000000000000001567
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070120
FORMA DE PAGO 03

07 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $10.24 $1,328,248.55
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000016
        0000000000000000000001567
        070120
        FORMA DE PAGO 03

07 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,152.00 $1,327,096.55
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000096
0000000000000000000001567
070120
FORMA DE PAGO 03

07 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $184.32 $1,326,912.23
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000096
        0000000000000000000001567
        070120
        FORMA DE PAGO 03

08 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 439000000000 $2,882.76 $1,329,794.99
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:47
000000000288276 02783712062008
22990126117222 20200108

08 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 745000000000 $8,719.68 $1,338,514.67
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:49
        000000000871968 24012312062008
        22910126119243 20200108

08 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 916000000000 $17,859.54 $1,356,374.21
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:51
000000001785954 48544212062008
22870126115266 20200108

08 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 658000000000 $1,953.72 $1,358,327.93
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:52
        000000000195372 04502012062008
        22760126111211 20200108

08 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 398000000000 $18,212.28 $1,376,540.21
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:53
000000001821228 20126412062008
22700126112288 20200108

08 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 123000000000 $32,844.84 $1,409,385.05
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:55
        000000003284484 01258512062008
        23050126111231 20200108

08 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 65000000000 $1,102.32 $1,410,487.37
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:56
000000000110232 25624512062008
23150126119251 20200108

08 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 799000000000 $14,623.86 $1,425,111.23
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:57
        000000001462386 48544012062008
        23220126112274 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 897000000000 $1,098.00 $1,426,209.23
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:09
000000000109800 20721712062008
29530126112264 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 889000000000 $28,007.88 $1,454,217.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:50
        000000002800788 05147512062008
        23740126119229 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 542000000000 $10,946.64 $1,465,163.75
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CONTRATO: 00001567 HORA: 09:51
000000001094664 36372012062008
31020126114272 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 995000000000 $4,643.70 $1,469,807.45
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:54
        000000000464370 24852112062008
        30700126114205 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 691000000000 $4,160.10 $1,473,967.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:56
000000000416010 36345312062008
30980126112286 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 580000000000 $4,683.84 $1,478,651.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:57
        000000000468384 29880812062008
        30860126113255 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 911000000000 $5,335.92 $1,483,987.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:05
000000000533592 08969712062008
31570126111236 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 503000000000 $6,471.78 $1,490,459.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:09
        000000000647178 07506712062008
        31530126115263 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 799000000000 $8,859.30 $1,499,318.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:11
000000000885930 07642112062008
31620126115236 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 307000000000 $5,088.36 $1,504,406.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:21
        000000000508836 50115012062008
        40000126110258 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 71000000000 $8,319.72 $1,512,726.47
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:35
000000000831972 28341412062008
29880126118227 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 324000000000 $9,645.66 $1,522,372.13
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:44
        000000000964566 21360612062008
        36660126110289 20200108

08 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 289000000000 $20,273.58 $1,542,645.71
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:50
000000002027358 11689012062008
40790126113292 20200108

08 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 213000000000 $7,470.60 $1,550,116.31
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:51
        000000000747060 49144812062008
        41260126116247 20200108

08 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 954000000000 $7,565.94 $1,557,682.25
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:52
000000000756594 49144712062008
41780126114266 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 105000000000 $574.80 $1,558,257.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:54
        000000000057480 36287512062008
        33070126112287 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 739000000000 $4,528.86 $1,562,785.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:58
000000000452886 52698012062008
34330126117240 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 349000000000 $8,838.42 $1,571,624.33
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:07
        000000000883842 00909312062008
        50770126117239 20200108

08 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 912000000000 $8,134.08 $1,579,758.41
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:11
000000000813408 10239712062008
36050126112279 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 665000000000 $6,795.00 $1,586,553.41

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 16 DE 124000940 Cuenta 01001095900

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:13
        000000000679500 06253612062008
        40260126115208 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 405000000000 $4,637.76 $1,591,191.17
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:14
000000000463776 39873512062008
40510126113201 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 140000000000 $2,081.04 $1,593,272.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:15
        000000000208104 40902012062008
        40670126117220 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 888000000000 $1,701.78 $1,594,973.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:16
000000000170178 40901712062008
41580126110297 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 825000000000 $1,198.56 $1,596,172.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:17
        000000000119856 43440012062008
        41810126112211 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 514000000000 $1,143.78 $1,597,316.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:18
000000000114378 47510012062008
45990126112296 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 575000000000 $1,189.08 $1,598,505.41
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:18
        000000000118908 40884412062008
        41370126115226 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 226000000000 $950.94 $1,599,456.35
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:19
000000000095094 51943812062008
44650126117235 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 54000000000 $1,079.70 $1,600,536.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:21
        000000000107970 38355212062008
        54780126110239 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 919000000000 $1,142.40 $1,601,678.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:21
000000000114240 39450412062008
47160126116257 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 175000000000 $10,687.32 $1,612,365.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:28
        000000001068732 31735212062008
        33660126111229 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 446000000000 $1,318.86 $1,613,684.63
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:49
000000000131886 50495012062008
53160126111259 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 186000000000 $1,468.98 $1,615,153.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:50
        000000000146898 23730912062008
        51710126116273 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 787000000000 $1,992.30 $1,617,145.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:56
000000000199230 20918512062008
23470126112244 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 225000000000 $3,326.94 $1,620,472.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:08
        000000000332694 28210312062008
        58180126117278 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 378000000000 $1,120.68 $1,621,593.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:11
000000000112068 35960712062008
58930126112215 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 557000000000 $1,287.36 $1,622,880.89
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:15
        000000000128736 05158112062008
        60010126111203 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 233000000000 $740.10 $1,623,620.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:17
000000000074010 05158312062008
60310126112210 20200108

08 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 249000000000 $7,727.08 $1,631,348.07
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
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        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:23
        000000000772708 50793811862008
        59480126115235 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 88000000000 $7,970.46 $1,639,318.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:24
000000000797046 52791812062008
43240126117254 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 792000000000 $7,141.44 $1,646,459.97
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:26
        000000000714144 52792312062008
        43320126119223 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 584000000000 $7,141.44 $1,653,601.41
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:31
000000000714144 52785512062008
40880126119269 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 547000000000 $4,408.86 $1,658,010.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
        000000000440886 18845512062008
        42280126110275 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 2000000000 $1,632.00 $1,659,642.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:35
000000000163200 03517312062008
37740126112249 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 901000000000 $2,421.96 $1,662,064.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:37
        000000000242196 36604612062008
        72000126118282 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 464000000000 $34,536.06 $1,696,600.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:40
000000003453606 07382812062008
33940126119214 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 932000000000 $4,760.82 $1,701,361.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:47
        000000000476082 34691812062008
        45130126115213 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 209000000000 $2,845.62 $1,704,206.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:49
000000000284562 30918312062008
45580126111213 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 881000000000 $65,913.42 $1,770,120.15
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
        000000006591342 15468512062008
        70870126110242 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 468000000000 $1,330.86 $1,771,451.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
000000000133086 32029612062008
68430126117267 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 186000000000 $52,624.62 $1,824,075.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:54
        000000005262462 36098412062008
        47280126115235 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 70000000000 $1,609.50 $1,825,685.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:03
000000000160950 00122712062008
81630126113264 20200108

08 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 636552560 $4,250.94 $1,829,936.07
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:05
        000000000425094 14075612062008
        45420126110252 08012020

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 269000000000 $815.70 $1,830,751.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:06
000000000081570 36302012062008
79960126117227 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 71000000000 $823.86 $1,831,575.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:11
        000000000082386 17364312062008
        69700126117216 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 945000000000 $17,846.52 $1,849,422.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:14
000000001784652 11103912062008
49680126111210 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 223000000000 $1,346.70 $1,850,768.85

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 18 DE 124000940 Cuenta 01001095900

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:16
        000000000134670 12102812062008
        49100126115285 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 824000000000 $3,923.70 $1,854,692.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:17
000000000392370 28039312062008
38840126118269 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 436000000000 $3,561.66 $1,858,254.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:17
        000000000356166 52016712062008
        50330126111236 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 90000000000 $1,760.58 $1,860,014.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:19
000000000176058 35619812062008
39070126115288 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 142000000000 $5,174.04 $1,865,188.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:19
        000000000517404 52422712062008
        49980126119215 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 413000000000 $18,836.22 $1,884,025.05
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:22
000000001883622 04898012062008
83710126116267 20200108

08 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 989000000000 $1,020.24 $1,885,045.29
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:30
        000000000102024 24428012062008
        83290126119267 20200108

08 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 731000000000 $2,331.66 $1,887,376.95
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
000000000233166 28734712062008
83580126113236 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 345000000000 $544.56 $1,887,921.51
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
        000000000054456 35990112062008
        76210126114225 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 678000000000 $544.56 $1,888,466.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:34
000000000054456 35988312062008
75830126114208 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 646000000000 $9,985.32 $1,898,451.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:57
        000000000998532 31790412062008
        91490126110245 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 360000000000 $7,111.08 $1,905,562.47
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:59
000000000711108 15713212062008
91320126114286 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 357000000000 $522.84 $1,906,085.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:59
        000000000052284 31801112062008
        87460126113223 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 108000000000 $3,649.74 $1,909,735.05
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:00
000000000364974 52632612062008
91080126117294 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 776000000000 $412.92 $1,910,147.97
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:02
        000000000041292 52634212062008
        90900126112255 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 879000000000 $2,067.30 $1,912,215.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:06
000000000206730 31720612062008
81120126110224 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 177000000000 $18,372.90 $1,930,588.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:06
        000000001837290 09922912062008
        91950126112267 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 132000000000 $10,116.96 $1,940,705.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:06
000000001011696 09812212062008
81520126112283 20200108

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




Cuenta 01001095900PAGINA 19 DE 124000940

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 161000000000 $5,432.10 $1,946,137.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:07
        000000000543210 10265212062008
        80170126113296 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 198000000000 $3,753.96 $1,949,891.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:08
000000000375396 10270212062008
79650126111288 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 436000000000 $1,465.38 $1,951,356.57
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:08
        000000000146538 36960112062008
        80690126115207 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 473000000000 $2,495.82 $1,953,852.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:09
000000000249582 52057112062008
82040126110249 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 973000000000 $21,696.36 $1,975,548.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:11
        000000002169636 31860312062008
        87940126113217 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 482000000000 $14,830.56 $1,990,379.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:13
000000001483056 30696412062008
88240126113243 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 794000000000 $2,029.86 $1,992,409.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:15
        000000000202986 38569712062008
        88720126111286 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 884000000000 $3,126.84 $1,995,536.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:19
000000000312684 52059612062008
87830126118266 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 632000000000 $2,750.04 $1,998,286.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:20
        000000000275004 52370412062008
        87500126116260 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 673000000000 $6,550.68 $2,004,836.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:21
000000000655068 28038212062008
89880126110293 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 357000000000 $960.78 $2,005,797.51
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:22
        000000000096078 51548912062008
        87250126116215 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 763000000000 $1,032.24 $2,006,829.75
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:22
000000000103224 24355812062008
24820126118273 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 959000000000 $10,604.34 $2,017,434.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:23
        000000001060434 47850512062008
        89600126116287 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 921000000000 $13,058.34 $2,030,492.43
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:23
000000001305834 13291512062008
87650126110221 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 701000000000 $2,058.18 $2,032,550.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:24
        000000000205818 19426012062008
        90480126114287 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 461000000000 $9,354.06 $2,041,904.67
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:25
000000000935406 31519512062008
89350126119292 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 156000000000 $10,648.14 $2,052,552.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:27
        000000001064814 48690612062008
        89010126112277 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 871000000000 $1,658.28 $2,054,211.09
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:28
000000000165828 21194212062008
29700126114291 20200108
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08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 459000000000 $7,186.44 $2,061,397.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:36
        000000000718644 47700812062008
        63380126112252 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 126000000000 $689.64 $2,062,087.17
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:58
000000000068964 52572112062009
01060126119273 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 392000000000 $17,829.06 $2,079,916.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:59
        000000001782906 29703212062008
        65490126113229 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 286000000000 $22,413.96 $2,102,330.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:04
000000002241396 06677212062008
63540126117248 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 598000000000 $1,112.34 $2,103,442.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:12
        000000000111234 10785712062008
        87420126110201 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 3000000000 $2,886.54 $2,106,329.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:25
000000000288654 10319512062009
02160126111205 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 17000000000 $1,241.70 $2,107,570.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:25
        000000000124170 13068812062008
        73080126117209 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 715000000000 $9,413.22 $2,116,983.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:26
000000000941322 10524612062009
03500126111292 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 468000000000 $2,243.70 $2,119,227.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:40
        000000000224370 24405712062008
        27020126110232 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 177000000000 $10,418.28 $2,129,645.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
000000001041828 10559312062009
06740126116207 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 152000000000 $3,567.42 $2,133,213.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
        000000000356742 52168112062009
        09770126113254 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 572000000000 $302.52 $2,133,515.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:48
000000000030252 35997112062009
12980126110259 20200108

08 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 634000000000 $4,325.58 $2,137,841.49
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:48
        000000000432558 52168212062009
        09460126113274 20200108

08 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 498000000000 $8,070.00 $2,145,911.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:55
000000000807000 18317812062008
44620126117279 20200108

08 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $4.00 $2,145,907.49
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000001567
        080120
        FORMA DE PAGO 03

08 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $0.64 $2,145,906.85
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000001
0000000000000000000001567
080120
FORMA DE PAGO 03

08 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,344.00 $2,144,562.85
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        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000112
        0000000000000000000001567
        080120
        FORMA DE PAGO 03

08 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $215.04 $2,144,347.81
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000112
0000000000000000000001567
080120
FORMA DE PAGO 03

09 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 200000000000 $10,431.90 $2,154,779.71
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:41
        000000001043190 01415412062009
        51700126128262 20200109

09 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 895000000000 $7,123.02 $2,161,902.73
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:43
000000000712302 26954712062009
51730126121257 20200109

09 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 404000000000 $12,476.64 $2,174,379.37
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:45
        000000001247664 01415612062009
        51750126122204 20200109

09 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 73000000000 $14,469.72 $2,188,849.09
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:47
000000001446972 48543912062009
51770126129227 20200109

09 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 769000000000 $16,519.20 $2,205,368.29
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:49
        000000001651920 48542112062009
        51810126120209 20200109

09 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 479000000000 $30,446.22 $2,235,814.51
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:51
000000003044622 14024912062009
51860126127255 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 333000000000 $10,654.44 $2,246,468.95
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:57
        000000001065444 48205812062009
        59690126124252 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 851000000000 $1,516.98 $2,247,985.93
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:03
000000000151698 37015012062009
54360126122290 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 998000000000 $1,349.70 $2,249,335.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:11
        000000000134970 23039312062009
        60200126128216 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 739000000000 $1,344.66 $2,250,680.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:12
000000000134466 23039712062009
60420126122266 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 693000000000 $1,351.56 $2,252,031.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:13
        000000000135156 23039912062009
        60540126123265 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 443000000000 $1,346.46 $2,253,378.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:14
000000000134646 23040412062009
60610126128238 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 397000000000 $1,326.72 $2,254,705.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:14
        000000000132672 23042412062009
        60790126125206 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 156000000000 $1,335.66 $2,256,040.69
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CONTRATO: 00001567 HORA: 10:15
000000000133566 23042612062009
60920126126251 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 52000000000 $3,277.62 $2,259,318.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:40
        000000000327762 13824212062009
        69870126127233 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 170000000000 $2,142.24 $2,261,460.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:41
000000000214224 13553012062009
63730126129247 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 670000000000 $9,056.34 $2,270,516.89
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:44
        000000000905634 12550412062009
        68570126127288 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 884000000000 $5,059.86 $2,275,576.75
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:02
000000000505986 15284212062009
52530126125297 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 258000000000 $1,774.86 $2,277,351.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:06
        000000000177486 40390112062009
        71840126121239 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 754000000000 $3,489.42 $2,280,841.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:15
000000000348942 48568012062009
61700126126262 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 424000000000 $560.76 $2,281,401.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:45
        000000000056076 36309312062009
        57260126120279 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 836000000000 $5,331.78 $2,286,733.57
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:52
000000000533178 39006312062009
78590126123260 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 797000000000 $5,924.46 $2,292,658.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:53
        000000000592446 39006612062009
        78720126124219 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 558000000000 $52,968.60 $2,345,626.63
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:53
000000005296860 29101412062009
78400126122201 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 282000000000 $6,918.96 $2,352,545.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:55
        000000000691896 00271612062009
        78150126127223 20200109

09 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 455000000000 $8,249.94 $2,360,795.53
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:56
000000000824994 09577312062009
56030126126216 20200109

09 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 970000000000 $13,709.82 $2,374,505.35
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:58
        000000001370982 01533712062009
        55810126128214 20200109

09 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 257000000000 $3,670.50 $2,378,175.85
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:00
000000000367050 28461212062009
55590126125295 20200109

09 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 323000000000 $7,510.26 $2,385,686.11
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:01
        000000000751026 02293212062009
        55290126127228 20200109

09 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 598000000000 $11,124.66 $2,396,810.77
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:03
000000001112466 28648112062009
55120126129206 20200109

09 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 801000000000 $1,301.16 $2,398,111.93
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        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:12
        000000000130116 38112212062009
        84530126126201 20200109

09 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 756000000000 $3,283.92 $2,401,395.85
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:12
000000000328392 05674312062009
83490126129258 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 711000000000 $1,208.58 $2,402,604.43
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:18
        000000000120858 39445312062009
        57870126126230 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 204000000000 $9,463.98 $2,412,068.41
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:55
000000000946398 10002912062009
91270126129256 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 130000000000 $18,611.04 $2,430,679.45
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:56
        000000001861104 16089612062010
        07830126129271 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 352000000000 $5,040.06 $2,435,719.51
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:57
000000000504006 07405812062009
98380126125286 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 889000000000 $14,888.04 $2,450,607.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:57
        000000001488804 27616212062009
        91990126127222 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 2000000000 $15,657.90 $2,466,265.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
000000001565790 15539312062009
89990126129234 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 241000000000 $2,376.78 $2,468,642.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
        000000000237678 49138612062009
        79900126123235 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 520000000000 $2,287.68 $2,470,929.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:03
000000000228768 29569612062009
80120126125244 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 593000000000 $2,288.76 $2,473,218.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:04
        000000000228876 09703312062009
        80280126125281 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 128000000000 $2,643.36 $2,475,862.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:07
000000000264336 14388112062009
80660126122295 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 393000000000 $6,330.72 $2,482,192.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:10
        000000000633072 52147512062009
        51590126121211 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 214000000000 $18,513.60 $2,500,706.35
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:14
000000001851360 35968012062010
06920126128211 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 395000000000 $8,954.82 $2,509,661.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:35
        000000000895482 12046812062010
        14530126122205 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 12000000000 $8,723.46 $2,518,384.63
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:48
000000000872346 49339312062010
14350126120292 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 49000000000 $1,321.08 $2,519,705.71
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:49
        000000000132108 01300212062010
        20230126121291 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 279000000000 $8,304.06 $2,528,009.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:50
000000000830406 49339212062010
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14220126123240 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 348000000000 $1,584.30 $2,529,594.07
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:50
        000000000158430 07308612062009
        76550126125225 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 258000000000 $515.22 $2,530,109.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:51
000000000051522 01360112062009
59280126127245 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 480000000000 $160.38 $2,530,269.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:51
        000000000016038 33327812062009
        58710126120207 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 374000000000 $8,240.64 $2,538,510.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:52
000000000824064 49339112062010
13770126128202 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 249000000000 $8,938.32 $2,547,448.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:58
        000000000893832 52147712062010
        10380126127243 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 165000000000 $749.76 $2,548,198.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:59
000000000074976 51555812062010
10050126121288 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 850000000000 $3,200.28 $2,551,398.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:05
        000000000320028 00847712062009
        79360126121276 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 590000000000 $2,856.18 $2,554,254.85
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:06
000000000285618 30653112062009
81660126126229 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 544000000000 $2,355.30 $2,556,610.15
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:07
        000000000235530 16471712062009
        81870126120271 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 295000000000 $2,078.16 $2,558,688.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:08
000000000207816 01417812062009
78800126124212 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 139000000000 $6,110.34 $2,564,798.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:09
        000000000611034 50540812062010
        22000126123246 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 247000000000 $1,197.84 $2,565,996.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:09
000000000119784 22744312062009
82130126126237 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 998000000000 $1,205.52 $2,567,202.01
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
        000000000120552 22744512062009
        83170126121281 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 703000000000 $1,066.80 $2,568,268.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:12
000000000106680 22744712062009
82490126123231 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 458000000000 $73,976.40 $2,642,245.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:18
        000000007397640 13796612062009
        85930126126222 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 109000000000 $3,943.20 $2,646,188.41
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:22
000000000394320 29085912062009
57910126127296 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 282000000000 $702.96 $2,646,891.37
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:25
        000000000070296 23459212062009
        69750126122255 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 541000000000 $2,791.02 $2,649,682.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:30
000000000279102 02435112062010
05080126121225 20200109
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09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 136000000000 $765.72 $2,650,448.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:34
        000000000076572 19078912062009
        92430126123272 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 267000000000 $7,440.36 $2,657,888.47
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:53
000000000744036 02334912062009
82360126128220 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 324000000000 $6,494.28 $2,664,382.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:54
        000000000649428 25647112062009
        82660126127295 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 583000000000 $1,247.52 $2,665,630.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:55
000000000124752 16486412062009
82890126121285 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 840000000000 $9,575.94 $2,675,206.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:56
        000000000957594 00837112062009
        83100126123297 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 752000000000 $4,600.68 $2,679,806.89
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:14
000000000460068 28364912062009
60520126126230 20200109

09 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 999000000000 $1,323.60 $2,681,130.49
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:16
        000000000132360 24632012062010
        11210126125215 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 753000000000 $1,463.16 $2,682,593.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:43
000000000146316 48240712062009
61450126123228 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 421000000000 $890.16 $2,683,483.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
        000000000089016 48240612062009
        61670126122288 20200109

09 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 80000000000 $4,406.10 $2,687,889.91
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:50
000000000440610 01871012062010
34470126125242 20200109

09 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 308000000000 $1,245.30 $2,689,135.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:01
        000000000124530 52361512062009
        97850126129226 20200109

09 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 122000000000 $3,939.24 $2,693,074.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:37
000000000393924 50554212062010
38130126124227 20200109

09 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $936.00 $2,692,138.45
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000078
        0000000000000000000001567
        090120
        FORMA DE PAGO 03

09 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $149.76 $2,691,988.69
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000078
0000000000000000000001567
090120
FORMA DE PAGO 03

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 147000000000 $1,401.00 $2,693,389.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:29
        000000000140100 32029412062010
        67960126134284 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 500000000000 $3,341.28 $2,696,730.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:38
000000000334128 09720312062010
73690126133264 20200110
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 82000000000 $4,606.08 $2,701,337.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:04
        000000000460608 00819712062010
        77290126134282 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 259000000000 $2,246.82 $2,703,583.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:31
000000000224682 29748712062010
80560126130232 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 668000000000 $14,401.68 $2,717,985.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:32
        000000001440168 21027012062010
        74360126138268 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 371000000000 $6,866.40 $2,724,851.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:42
000000000686640 10307612062010
79230126130291 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 685000000000 $11,514.00 $2,736,365.95
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:44
        000000001151400 10620912062010
        79140126134275 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 962000000000 $23,778.60 $2,760,144.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:45
000000002377860 10087212062010
79020126133203 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 158000000000 $3,191.64 $2,763,336.19
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:11
        000000000319164 31165812062010
        75190126136230 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 135000000000 $3,893.76 $2,767,229.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:21
000000000389376 02559612062010
81770126136281 20200110

10 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 989000000000 $6,649.26 $2,773,879.21
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:22
        000000000664926 01446312062010
        86830126139288 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 430000000000 $1,954.26 $2,775,833.47
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:30
000000000195426 16987712062010
85340126135281 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 473000000000 $5,586.60 $2,781,420.07
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:31
        000000000558660 29113312062010
        85820126130297 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 233000000000 $3,107.46 $2,784,527.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:32
000000000310746 19854112062010
86120126137225 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 605000000000 $833.70 $2,785,361.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:54
        000000000083370 20943212062010
        91120126139207 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 882000000000 $834.30 $2,786,195.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:55
000000000083430 20943412062010
91420126138285 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 220000000000 $3,546.48 $2,789,742.01
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:56
        000000000354648 52843712062010
        82620126130221 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 438000000000 $3,754.14 $2,793,496.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:58
000000000375414 48728712062010
91540126134235 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 172000000000 $6,017.46 $2,799,513.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:11
        000000000601746 16901512062010
        79680126134208 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 576000000000 $6,869.16 $2,806,382.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:14
000000000686916 37968212062010
92670126136272 20200110
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10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 843000000000 $7,103.82 $2,813,486.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:15
        000000000710382 47245712062010
        93020126131233 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 881000000000 $7,112.10 $2,820,598.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:16
000000000711210 47245612062010
93110126132239 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 587000000000 $825.90 $2,821,424.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:16
        000000000082590 50886812062010
        72750126130263 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 158000000000 $6,645.72 $2,828,070.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:30
000000000664572 12202712062010
80040126132274 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 86000000000 $4,073.52 $2,832,143.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:39
        000000000407352 16351012062010
        95200126135263 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 50000000000 $1,566.24 $2,833,710.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:39
000000000156624 23001412062010
95030126138254 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 826000000000 $1,804.62 $2,835,514.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:40
        000000000180462 21658512062010
        94710126131239 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 791000000000 $7,006.20 $2,842,520.89
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:40
000000000700620 20245612062010
95440126139295 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 761000000000 $6,185.40 $2,848,706.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:41
        000000000618540 13771312062010
        95570126132209 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 532000000000 $10,325.82 $2,859,032.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:42
000000001032582 11162812062010
95790126133294 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 609000000000 $2,707.68 $2,861,739.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:43
        000000000270768 11095512062010
        86210126134270 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 830000000000 $3,439.68 $2,865,179.47
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:43
000000000343968 31095612062010
84290126139207 20200110

10 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 227000000000 $6,846.90 $2,872,026.37
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:51
        000000000684690 27262212062010
        93680126131209 20200110

10 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 448000000000 $660.54 $2,872,686.91
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:51
000000000066054 51555112062010
93450126133289 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 243000000000 $32,331.18 $2,905,018.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:59
        000000003233118 00330012062010
        96930126133270 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 205000000000 $11,426.04 $2,916,444.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:59
000000001142604 02412612062010
98750126138278 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 957000000000 $5,353.38 $2,921,797.51
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:00
        000000000535338 18297812062010
        98450126137239 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 927000000000 $1,705.20 $2,923,502.71
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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000000000170520 01433512062010
97940126133242 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 334000000000 $3,754.26 $2,927,256.97
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:15
        000000000375426 01907312062010
        91250126131276 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 709000000000 $13,281.48 $2,940,538.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:39
000000001328148 20466411962010
93850126131283 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 925000000000 $3,505.80 $2,944,044.25
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:51
        000000000350580 30082112062010
        93410126137234 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 880000000000 $1,207.56 $2,945,251.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:52
000000000120756 18372612062011
00640126131286 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 972000000000 $1,007.40 $2,946,259.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:52
        000000000100740 10967312062010
        93610126130294 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 647000000000 $3,278.58 $2,949,537.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:03
000000000327858 26571212062011
06690126137277 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 878000000000 $2,742.90 $2,952,280.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:03
        000000000274290 08999612062011
        06510126130293 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 915000000000 $2,565.24 $2,954,845.93
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:04
000000000256524 26899812062011
06330126138271 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 910000000000 $788.10 $2,955,634.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:15
        000000000078810 19020112062010
        74070126138214 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 940000000000 $2,952.42 $2,958,586.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
000000000295242 12769412062010
73950126132290 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 180000000000 $1,111.38 $2,959,697.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:17
        000000000111138 00649412062010
        73850126137222 20200110

10 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 778000000000 $9,248.22 $2,968,946.05
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:20
000000000924822 15712012062011
10630126131216 20200110

10 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 754000000000 $3,751.62 $2,972,697.67
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:26
        000000000375162 14454212062010
        74450126132265 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 437000000000 $1,748.40 $2,974,446.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:47
000000000174840 36961612062011
08880126130252 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 188000000000 $1,401.36 $2,975,847.43
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:48
        000000000140136 11424912062011
        08990126135228 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 159000000000 $2,127.72 $2,977,975.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:18
000000000212772 33211312062011
19970126131264 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 342000000000 $15,877.68 $2,993,852.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
        000000001587768 00754512062010
        99290126136221 20200110

10 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 392000000000 $29,139.05 $3,022,991.88
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CONTRATO: 00001567 HORA: 15:58
000000002913905 11716711962011
05120126131295 20200110

10 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 181000000000 $12,208.32 $3,035,200.20
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:21
        000000001220832 02496812062010
        77320126136276 20200110

10 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $684.00 $3,034,516.20
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000057
0000000000000000000001567
100120
FORMA DE PAGO 03

10 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $109.44 $3,034,406.76
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000057
        0000000000000000000001567
        100120
        FORMA DE PAGO 03

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 830000000000 $587.22 $3,034,993.98
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:47
000000000058722 46618312062011
49600126148262 20200111

13 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 641775180 $15,451.14 $3,050,445.12
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:58
        000000001545114 03173412062011
        98710126161238 13012020

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 754000000000 $11,676.90 $3,062,122.02
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:54
000000001167690 20714812062012
05940126168224 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 13000000000 $4,310.52 $3,066,432.54
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:55
        000000000431052 01185712062012
        04470126169273 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 294000000000 $17,223.36 $3,083,655.90
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:57
000000001722336 21815112062012
04940126168288 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 581000000000 $7,418.88 $3,091,074.78
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:58
        000000000741888 21815312062012
        05590126164272 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 425000000000 $2,125.62 $3,093,200.40
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:50
000000000212562 36768312062012
13100126166257 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 345000000000 $2,240.70 $3,095,441.10
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:09
        000000000224070 14975412062012
        00590126167252 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 837000000000 $5,962.02 $3,101,403.12
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:43
000000000596202 00053812062012
15660126160293 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 265000000000 $11,243.04 $3,112,646.16
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:57
        000000001124304 51412812062012
        11580126163279 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 36000000000 $8,487.90 $3,121,134.06
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:58
000000000848790 00449612062012
11400126160204 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 7000000000 $3,651.72 $3,124,785.78
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:58
        000000000365172 17036712062012
        11170126162248 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 585000000000 $5,338.56 $3,130,124.34
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:59
000000000533856 50549012062012
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 30 DE 124000940 Cuenta 01001095900

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
10090126160280 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 970000000000 $2,590.74 $3,132,715.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:59
        000000000259074 17036912062012
        10960126169224 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 739000000000 $2,171.46 $3,134,886.54
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:00
000000000217146 03265012062012
10280126169266 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 57000000000 $1,291.08 $3,136,177.62
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:01
        000000000129108 18359012062012
        21990126167236 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 775000000000 $18,903.36 $3,155,080.98
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:08
000000001890336 04296212062012
25490126166275 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 764000000000 $13,976.94 $3,169,057.92
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:15
        000000001397694 29344112062012
        28830126167236 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 699000000000 $1,822.08 $3,170,880.00
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:20
000000000182208 23726112062012
19830126167261 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 839000000000 $1,121.76 $3,172,001.76
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
        000000000112176 09540012062012
        13460126162215 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 995000000000 $1,788.18 $3,173,789.94
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:22
000000000178818 23732812062012
20040126165220 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 649000000000 $3,424.71 $3,177,214.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
        000000000342471 39127111962012
        19080126161276 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 775000000000 $4,911.12 $3,182,125.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:46
000000000491112 01415312062012
35860126166251 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 616000000000 $1,812.60 $3,183,938.37
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:50
        000000000181260 13273112062012
        35440126162239 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 929000000000 $6,778.26 $3,190,716.63
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
000000000677826 26988912062012
35220126162247 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 465000000000 $14,407.92 $3,205,124.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:55
        000000001440792 24469912062012
        31540126161232 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 890000000000 $7,749.30 $3,212,873.85
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:57
000000000774930 37968812062012
27070126164223 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 284000000000 $691.98 $3,213,565.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:07
        000000000069198 02283212062012
        40370126165264 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 750000000000 $1,216.56 $3,214,782.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:08
000000000121656 33471512062012
30060126167273 20200113

13 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 794000000000 $1,309.86 $3,216,092.25
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
        000000000130986 33470912062012
        30360126165250 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 15000000000 $18,631.80 $3,234,724.05
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:11
000000001863180 29397012062012
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
24330126169216 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 311000000000 $943.56 $3,235,667.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:12
        000000000094356 38391912062012
        30590126165205 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 522000000000 $6,519.12 $3,242,186.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:13
000000000651912 38444512062012
25060126164282 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 70000000000 $173.34 $3,242,360.07
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:13
        000000000017334 38399612062012
        29300126162203 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 17000000000 $915.00 $3,243,275.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:14
000000000091500 38391812062012
30090126169228 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 404000000000 $70,894.44 $3,314,169.51
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:18
        000000007089444 00577812062012
        24900126160237 20200113

13 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 602000000000 $3,696.78 $3,317,866.29
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:23
000000000369678 29550212062012
45230126167202 20200113

13 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 296000000000 $12,679.14 $3,330,545.43
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:25
        000000001267914 09964912062012
        46520126166256 20200113

13 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 2000000000 $8,887.56 $3,339,432.99
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
000000000888756 04067312062012
45720126162217 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 131000000000 $6,878.44 $3,346,311.43
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:28
        000000000687844 53011361962012
        39370126167240 20200113

13 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 696000000000 $11,306.88 $3,357,618.31
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
000000001130688 10362012062012
46280126163215 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 471000000000 $4,561.92 $3,362,180.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
        000000000456192 52676012062012
        16380126163221 20200113

13 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 401000000000 $3,842.52 $3,366,022.75
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
000000000384252 29165912062012
45970126166218 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 750000000000 $1,631.04 $3,367,653.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:32
        000000000163104 13399612062012
        43550126169258 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 11000000000 $809.70 $3,368,463.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:33
000000000080970 21523612062012
43800126164264 20200113

13 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 642435487 $2,746.50 $3,371,209.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:34
        000000000274650 52736212062012
        43670126162237 13012020

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 392000000000 $8,486.34 $3,379,696.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:35
000000000848634 50543212062012
03160126169230 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 728000000000 $7,078.92 $3,386,775.25
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:38
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 32 DE 124000940 Cuenta 01001095900

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        000000000707892 10536912062012
        39660126165259 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 133000000000 $1,768.77 $3,388,544.02
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:44
000000000176877 43910711962012
37630126162222 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 833000000000 $24,262.98 $3,412,807.00
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:44
        000000002426298 30055712062012
        23270126161272 20200113

13 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 573000000000 $7,450.92 $3,420,257.92
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:47
000000000745092 38692012062012
51630126165219 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 617000000000 $3,230.88 $3,423,488.80
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:52
        000000000323088 00432612062012
        46270126160277 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 654000000000 $3,337.50 $3,426,826.30
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:53
000000000333750 26707212062012
47020126165205 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 914000000000 $2,559.12 $3,429,385.42
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:54
        000000000255912 01282112062012
        47240126168253 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 146000000000 $3,157.14 $3,432,542.56
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:55
000000000315714 00346212062012
45790126169251 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 127000000000 $6,420.60 $3,438,963.16
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:55
        000000000642060 28864912062012
        51330126160283 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 227000000000 $3,172.62 $3,442,135.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:56
000000000317262 00109712062012
46060126169226 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 870000000000 $682.68 $3,442,818.46
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:56
        000000000068268 43856012062012
        51610126160228 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 4000000000 $3,790.80 $3,446,609.26
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:00
000000000379080 15924212062012
44630126161276 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 68000000000 $2,203.38 $3,448,812.64
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:01
        000000000220338 01090012062012
        45460126166231 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 378000000000 $391.14 $3,449,203.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:03
000000000039114 44013812062012
51720126164271 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 198000000000 $3,467.88 $3,452,671.66
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:07
        000000000346788 05723412062012
        34920126164215 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 474000000000 $1,040.46 $3,453,712.12
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:08
000000000104046 14536112062012
33220126163294 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 732000000000 $3,995.82 $3,457,707.94
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
        000000000399582 15381012062012
        32770126166235 20200113

13 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 307000000000 $1,652.70 $3,459,360.64
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:13
000000000165270 11403312062012
28400126167240 20200113

13 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 370000000000 $1,559.52 $3,460,920.16
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:14
        000000000155952 50142612062012
        28620126169208 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 710000000000 $5,141.76 $3,466,061.92
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
000000000514176 48448312062012
42160126160287 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 450000000000 $1,790.58 $3,467,852.50
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:17
        000000000179058 16756712062012
        41180126166211 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 192000000000 $6,153.90 $3,474,006.40
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:18
000000000615390 06231912062012
36970126164209 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 203000000000 $532.20 $3,474,538.60
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:19
        000000000053220 40758112062012
        47500126164240 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 239000000000 $785.16 $3,475,323.76
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:19
000000000078516 40757812062012
48440126167213 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 129000000000 $1,821.24 $3,477,145.00
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:19
        000000000182124 19961212062012
        42940126164211 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 450000000000 $3,518.78 $3,480,663.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:20
000000000351878 25322511762012
37150126160210 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 479000000000 $542.22 $3,481,206.00
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:20
        000000000054222 45146012062012
        47880126165227 20200113

13 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 295000000000 $13,422.72 $3,494,628.72
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:24
000000001342272 00809312062012
54340126163259 20200113

13 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 35000000000 $11,911.50 $3,506,540.22
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:25
        000000001191150 52487112062012
        53840126168250 20200113

13 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 269000000000 $21,955.02 $3,528,495.24
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:27
000000002195502 04087612062012
53070126166261 20200113

13 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 554000000000 $11,011.26 $3,539,506.50
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:29
        000000001101126 00370412062012
        50000126164292 20200113

13 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 822000000000 $13,304.82 $3,552,811.32
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:30
000000001330482 13605012062012
46420126161281 20200113

13 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 108000000000 $8,783.10 $3,561,594.42
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:32
        000000000878310 07151712062012
        49680126161279 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 544000000000 $485.94 $3,562,080.36
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:32
000000000048594 14271112062012
60990126168217 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 588000000000 $6,781.38 $3,568,861.74
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:41
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 34 DE 124000940 Cuenta 01001095900

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        000000000678138 02843012062012
        54220126169279 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 856000000000 $5,700.36 $3,574,562.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:42
000000000570036 49950312062012
54440126167281 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 176000000000 $3,286.68 $3,577,848.78
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:56
        000000000328668 22643212062012
        09080126165291 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 235000000000 $12,142.68 $3,589,991.46
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:04
000000001214268 28984612062012
55210126166267 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 156000000000 $3,127.80 $3,593,119.26
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:07
        000000000312780 49881612062012
        36400126161201 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 140000000000 $3,002.16 $3,596,121.42
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:08
000000000300216 21892712062012
63380126160255 20200113

13 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 774000000000 $2,350.86 $3,598,472.28
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:11
        000000000235086 20605412062012
        36770126162237 20200113

13 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 31000000000 $2,301.18 $3,600,773.46
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:12
000000000230118 20607112062012
35260126161266 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 20000000000 $3,005.88 $3,603,779.34
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:25
        000000000300588 24139212062012
        36000126168293 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 286000000000 $2,103.48 $3,605,882.82
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:26
000000000210348 12140812062012
36480126166226 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 563000000000 $3,083.88 $3,608,966.70
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:28
        000000000308388 24140112062012
        36200126162247 20200113

13 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 282000000000 $2,996.88 $3,611,963.58
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:57
000000000299688 10580912062012
40090126168235 20200113

13 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 246000000000 $2,044.32 $3,614,007.90
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:57
        000000000204432 29328012062012
        39650126167259 20200113

13 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $8.00 $3,613,999.90
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000002
0000000000000000000001567
130120
FORMA DE PAGO 03

13 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $1.28 $3,613,998.62
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000002
        0000000000000000000001567
        130120
        FORMA DE PAGO 03

13 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,104.00 $3,612,894.62
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000092
0000000000000000000001567
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
130120
FORMA DE PAGO 03

13 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $176.64 $3,612,717.98
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000092
        0000000000000000000001567
        130120
        FORMA DE PAGO 03

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 76000000000 $3,514.56 $3,616,232.54
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:23
000000000351456 17448512062013
07210126176296 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 809000000000 $2,678.94 $3,618,911.48
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:25
        000000000267894 17447312062013
        07370126172249 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 753000000000 $1,959.36 $3,620,870.84
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:26
000000000195936 07006112062013
07430126173213 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 733000000000 $1,302.24 $3,622,173.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:45
        000000000130224 52380112062013
        09000126176277 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 770000000000 $1,302.24 $3,623,475.32
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:46
000000000130224 52379312062013
08410126176208 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 635000000000 $4,298.22 $3,627,773.54
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:51
        000000000429822 31281812062013
        18920126171291 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 612000000000 $3,551.28 $3,631,324.82
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:12
000000000355128 48733512062013
22250126176277 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 593000000000 $9,255.54 $3,640,580.36
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:13
        000000000925554 28763212062013
        24350126178247 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 353000000000 $3,506.34 $3,644,086.70
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:13
000000000350634 13805612062013
24000126171241 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 324000000000 $1,193.88 $3,645,280.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:14
        000000000119388 10637512062013
        23690126170291 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 296000000000 $1,016.52 $3,646,297.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:14
000000000101652 10637312062013
23530126173268 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 75000000000 $1,233.06 $3,647,530.16
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:15
        000000000123306 10637612062013
        23310126173217 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 46000000000 $445.74 $3,647,975.90
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:15
000000000044574 19094512062013
23180126174268 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 597049520 $547.08 $3,648,522.98
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:16
        000000000054708 10637412062013
        22820126176260 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 669000000000 $5,853.54 $3,654,376.52
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:26
000000000585354 25891812062013
11120126170229 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 283000000000 $1,772.70 $3,656,149.22
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:26
        000000000177270 39625212062013
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        22160126174216 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 24000000000 $457.74 $3,656,606.96
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:27
000000000045774 39625112062013
22420126173282 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 997000000000 $11,008.92 $3,667,615.88
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:28
        000000001100892 00423512062013
        21720126177229 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 786000000000 $3,066.30 $3,670,682.18
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:28
000000000306630 18897312062013
21210126170230 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 747000000000 $3,660.54 $3,674,342.72
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:29
        000000000366054 32333212062013
        21840126176224 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 464000000000 $2,105.70 $3,676,448.42
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:44
000000000210570 50510112062013
34810126171272 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 767000000000 $1,753.86 $3,678,202.28
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:46
        000000000175386 19045912062013
        35000126176223 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 655000000000 $2,299.23 $3,680,501.51
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:59
000000000229923 29231811962013
37180126177245 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 697000000000 $14,954.46 $3,695,455.97
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:00
        000000001495446 02207612062013
        25810126171236 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 569000000000 $12,035.76 $3,707,491.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:01
000000001203576 02035812062013
18670126178230 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 965000000000 $2,125.80 $3,709,617.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:01
        000000000212580 23809712062013
        26060126178251 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 21000000000 $2,125.80 $3,711,743.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:02
000000000212580 23810312062013
26690126178205 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 272000000000 $2,125.80 $3,713,869.13
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:03
        000000000212580 23810512062013
        26840126178275 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 318000000000 $1,902.90 $3,715,772.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:04
000000000190290 02922212062013
27140126177290 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 540000000000 $993.06 $3,716,765.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:05
        000000000099306 21169712062013
        35730126175241 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 567000000000 $5,576.04 $3,722,341.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:05
000000000557604 48988412062013
27660126173290 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 613000000000 $4,803.96 $3,727,145.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:06
        000000000480396 50369112062013
        28040126170230 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 433000000000 $4,410.72 $3,731,555.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:06
000000000441072 36756412062013
06360126178271 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 855000000000 $4,808.46 $3,736,364.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:07
        000000000480846 50369212062013
        28290126170285 20200114

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




Cuenta 01001095900PAGINA 37 DE 124000940

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 472000000000 $5,580.96 $3,741,945.23

CONTRATO: 00001567 HORA: 12:07
000000000558096 47532812062013
07940126175297 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 926000000000 $5,336.76 $3,747,281.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:10
        000000000533676 03321012062013
        08060126174222 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 833000000000 $3,628.08 $3,750,910.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:10
000000000362808 36752912062013
06550126179217 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 46000000000 $7,743.60 $3,758,653.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:14
        000000000774360 04018312062013
        16030126177268 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 67000000000 $1,845.60 $3,760,499.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:15
000000000184560 11620912062013
07770126176234 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 346000000000 $1,662.30 $3,762,161.57
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:16
        000000000166230 24745312062013
        33060126172226 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 633000000000 $14,039.76 $3,776,201.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:17
000000001403976 04436812062013
32750126174258 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 348000000000 $1,296.12 $3,777,497.45
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
        000000000129612 29609612062013
        13380126173239 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 644000000000 $1,439.34 $3,778,936.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:23
000000000143934 32527812062013
13760126170212 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 753000000000 $5,750.58 $3,784,687.37
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:23
        000000000575058 50301312062013
        45010126172202 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 699000000000 $8,114.82 $3,792,802.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:24
000000000811482 31059812062013
13060126170204 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 808000000000 $4,738.26 $3,797,540.45
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:24
        000000000473826 50302812062013
        46080126172220 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 49000000000 $3,909.84 $3,801,450.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:25
000000000390984 50302512062013
45910126171237 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 103000000000 $3,811.44 $3,805,261.73
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:26
        000000000381144 50302112062013
        45830126175260 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 353000000000 $3,781.02 $3,809,042.75
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:27
000000000378102 50301612062013
45630126175256 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 601000000000 $4,310.34 $3,813,353.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:28
        000000000431034 50303512062013
        46500126177228 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 650000000000 $3,946.38 $3,817,299.47
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:29
000000000394638 50303012062013
46340126179229 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 304000000000 $2,649.60 $3,819,949.07
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:29
        000000000264960 08397912062013
        41860126175223 20200114
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 881000000000 $2,650.38 $3,822,599.45

CONTRATO: 00001567 HORA: 12:30
000000000265038 50303612062013
46580126170203 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 174000000000 $3,461.64 $3,826,061.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:31
        000000000346164 50303912062013
        46710126174201 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 760000000000 $1,632.60 $3,827,693.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
000000000163260 07097512062013
42940126170224 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 369000000000 $1,176.72 $3,828,870.41
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:45
        000000000117672 31166312062013
        24090126174279 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 201000000000 $3,204.18 $3,832,074.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:57
000000000320418 37387512062013
46900126172291 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 435000000000 $1,709.10 $3,833,783.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:59
        000000000170910 32334412062013
        40370126174287 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 186000000000 $1,619.34 $3,835,403.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:00
000000000161934 32333912062013
40550126172214 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 299000000000 $3,670.86 $3,839,073.89
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:05
        000000000367086 28401412062013
        41540126176272 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 455000000000 $697.98 $3,839,771.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
000000000069798 31823212062013
44660126171265 20200114

14 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 79000000000 $1,345.92 $3,841,117.79
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
        000000000134592 49312912062013
        48890126174210 20200114

14 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 23000000000 $7,691.40 $3,848,809.19
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
000000000769140 47501012062013
47920126171204 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 765000000000 $19,323.60 $3,868,132.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
        000000001932360 01630412062013
        44680126170219 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 184000000000 $1,049.58 $3,869,182.37
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:32
000000000104958 52526612062013
62870126179218 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 221000000000 $17,051.04 $3,886,233.41
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:46
        000000001705104 31816812062013
        59710126178246 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 461000000000 $3,649.74 $3,889,883.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:47
000000000364974 52627812062013
59100126177210 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 509000000000 $5,631.30 $3,895,514.45
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:48
        000000000563130 38138812062013
        60070126174246 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 757000000000 $3,529.68 $3,899,044.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:49
000000000352968 38139712062013
60470126175256 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 988000000000 $1,490.04 $3,900,534.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:49
        000000000149004 21527112062013

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




Cuenta 01001095900PAGINA 39 DE 124000940

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        59730126174214 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 804000000000 $5,386.74 $3,905,920.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:49
000000000538674 38140312062013
59530126175242 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 762000000000 $154.50 $3,906,075.41
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:55
        000000000015450 27248512062013
        50380126177232 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 949000000000 $1,648.67 $3,907,724.08
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:56
000000000164867 15472111962013
52450126172296 20200114

14 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 833000000000 $1,739.04 $3,909,463.12
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:59
        000000000173904 09831612062013
        56010126170240 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 380000000000 $4,013.22 $3,913,476.34
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:02
000000000401322 04009912062013
52700126174209 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 234000000000 $18,050.76 $3,931,527.10
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:03
        000000001805076 11201512062013
        14070126173261 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 640000000000 $1,605.66 $3,933,132.76
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:03
000000000160566 06975612062013
53100126174236 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 702000000000 $1,444.56 $3,934,577.32
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:04
        000000000144456 06975712062013
        53310126172286 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 952000000000 $3,350.46 $3,937,927.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:05
000000000335046 16967012062013
53510126171262 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 203000000000 $4,034.04 $3,941,961.82
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:06
        000000000403404 04240212062013
        54120126177276 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 267000000000 $637.68 $3,942,599.50
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:07
000000000063768 18623112062013
54380126170227 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 524000000000 $1,298.70 $3,943,898.20
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:09
        000000000129870 17229412062013
        54630126179233 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 775000000000 $11,453.10 $3,955,351.30
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
000000001145310 01094612062013
55160126171262 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 793000000000 $5,074.86 $3,960,426.16
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
        000000000507486 47360112062013
        13640126174288 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 839000000000 $2,480.88 $3,962,907.04
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:11
000000000248088 08606412062013
55330126170267 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 98000000000 $1,555.56 $3,964,462.60
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:12
        000000000155556 06975512062013
        55530126173286 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 374000000000 $315.12 $3,964,777.72
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:13
000000000031512 20903112062013
55740126178208 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 392000000000 $23,631.54 $3,988,409.26
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:14
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        000000002363154 49003912062013
        14450126170234 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 572000000000 $965.22 $3,989,374.48
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:14
000000000096522 12086812062013
40250126174205 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 431000000000 $1,156.02 $3,990,530.50
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:14
        000000000115602 01862012062013
        56100126179272 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 276000000000 $3,206.04 $3,993,736.54
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:15
000000000320604 12683912062013
07330126173288 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 690000000000 $1,191.54 $3,994,928.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
        000000000119154 47726512062013
        56300126171222 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 313000000000 $626.22 $3,995,554.30
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
000000000062622 52358212062013
64440126178267 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 403000000000 $7,505.52 $4,003,059.82
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
        000000000750552 12684112062013
        07380126176250 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 960000000000 $1,976.64 $4,005,036.46
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:17
000000000197664 16491212062013
56620126179244 20200114

14 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 922000000000 $28,059.42 $4,033,095.88
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:18
        000000002805942 01057012062013
        63060126172245 20200114

14 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 474000000000 $6,903.60 $4,039,999.48
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:20
000000000690360 03412912062013
64150126174277 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 1000000000 $1,092.84 $4,041,092.32
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:23
        000000000109284 12137812062013
        68140126178276 20200114

14 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 705165985 $6,959.82 $4,048,052.14
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:23
000000000695982 49123512062013
64990126175273 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 3000000000 $301.92 $4,048,354.06
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:23
        000000000030192 16912612062013
        36330126171274 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 66000000000 $1,316.10 $4,049,670.16
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:24
000000000131610 32192912062013
68430126176273 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 316000000000 $2,261.76 $4,051,931.92
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:25
        000000000226176 30118312062013
        67770126174211 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 369000000000 $4,187.94 $4,056,119.86
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:44
000000000418794 02214912062013
55010126175251 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 524000000000 $688.14 $4,056,808.00
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:45
        000000000068814 36049112062013
        56680126173234 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 109000000000 $2,976.72 $4,059,784.72
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:45
000000000297672 01701112062013
55260126179275 20200114
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14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 340000000000 $6,632.34 $4,066,417.06
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:52
        000000000663234 00343212062013
        69500126174228 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 785000000000 $10,757.04 $4,077,174.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:55
000000001075704 02376912062013
69320126178291 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 531000000000 $1,982.22 $4,079,156.32
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:00
        000000000198222 13310512062013
        78110126176206 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 148000000000 $3,786.06 $4,082,942.38
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:00
000000000378606 01347712062013
73500126178260 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 205000000000 $4,840.32 $4,087,782.70
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:01
        000000000484032 01674912062013
        73730126179273 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 452000000000 $1,990.08 $4,089,772.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:02
000000000199008 01295812062013
74070126177230 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 499000000000 $6,041.22 $4,095,814.00
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:03
        000000000604122 02329812062013
        74510126175277 20200114

14 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 921000000000 $14,094.36 $4,109,908.36
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:09
000000001409436 11182912062013
66270126179258 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 785000000000 $1,652.28 $4,111,560.64
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:10
        000000000165228 13225712062013
        76170126178215 20200114

14 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 977000000000 $5,067.06 $4,116,627.70
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:10
000000000506706 02249112062013
66470126176231 20200114

14 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 236000000000 $2,820.90 $4,119,448.60
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:11
        000000000282090 01610712062013
        66090126177238 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 363000000000 $11,643.54 $4,131,092.14
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:17
000000001164354 08751312062013
66670126170270 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 262000000000 $6,933.84 $4,138,025.98
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:19
        000000000693384 13163412062013
        76330126179285 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 936000000000 $9,936.78 $4,147,962.76
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:20
000000000993678 07909812062013
69330126170247 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 150000000000 $631.14 $4,148,593.90
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:27
        000000000063114 32048412062013
        44300126171268 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 255000000000 $2,006.88 $4,150,600.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:34
000000000200688 07609212062013
78210126178266 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 533000000000 $1,094.82 $4,151,695.60
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:35
        000000000109482 51961212062013
        11640126176206 20200114

14 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 170000000000 $13,391.46 $4,165,087.06
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02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
000000001339146 09769512062013
75040126177237 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 878000000000 $1,347.48 $4,166,434.54
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:52
        000000000134748 24965212062013
        17750126173266 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 53000000000 $3,957.84 $4,170,392.38
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:02
000000000395784 05571112062013
82010126174248 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 80000000000 $3,662.46 $4,174,054.84
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:02
        000000000366246 04318512062013
        81700126179222 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 100000000000 $1,604.88 $4,175,659.72
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:03
000000000160488 19537212062013
79560126173245 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 329000000000 $2,907.36 $4,178,567.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:03
        000000000290736 22124512062013
        79660126177265 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 356000000000 $1,886.64 $4,180,453.72
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:04
000000000188664 52919812062013
79810126173236 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 375000000000 $1,504.68 $4,181,958.40
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:04
        000000000150468 04914812062013
        79110126174208 20200114

14 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 590000000000 $1,580.16 $4,183,538.56
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:05
000000000158016 24318312062013
79290126177230 20200114

14 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 616000000000 $2,089.86 $4,185,628.42
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:05
        000000000208986 04346412062013
        79390126173215 20200114

14 ENE 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 644318106 $4,677.84 $4,190,306.26
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:46
000000000467784 49464412062013
83770126170266 14012020

14 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 644326183 $5,772.72 $4,196,078.98
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:55
        000000000577272 52209312062013
        83710126172233 14012020

14 ENE 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 644325787 $1,289.08 $4,197,368.06
CONTRATO: 00001567 HORA: 17:01
000000000128908 53106961962013
83630126178218 14012020

14 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 644369241 $23,063.22 $4,220,431.28
        CONTRATO: 00001567 HORA: 17:22
        000000002306322 01525512062013
        92260126172295 14012020

14 ENE 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 644369290 $687.96 $4,221,119.24
CONTRATO: 00001567 HORA: 17:23
000000000068796 16172212062013
74520126170224 14012020

14 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $20.00 $4,221,099.24
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000005
        0000000000000000000001567
        140120
        FORMA DE PAGO 03

14 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $3.20 $4,221,096.04
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000005
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0000000000000000000001567
140120
FORMA DE PAGO 03

14 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,584.00 $4,219,512.04
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000132
        0000000000000000000001567
        140120
        FORMA DE PAGO 03

14 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $253.44 $4,219,258.60
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000132
0000000000000000000001567
140120
FORMA DE PAGO 03

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 875000000000 $2,799.48 $4,222,058.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:53
        000000000279948 22160212062014
        16520126183214 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 911000000000 $13,722.84 $4,235,780.92
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:54
000000001372284 03355512062014
16480126189212 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 361000000000 $1,070.76 $4,236,851.68
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:03
        000000000107076 35941012062014
        16810126183259 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 177000000000 $2,110.44 $4,238,962.12
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:05
000000000211044 02996412062014
19990126182255 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 872000000000 $1,238.52 $4,240,200.64
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:07
        000000000123852 26116212062014
        20240126185241 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 427000000000 $3,261.26 $4,243,461.90
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:32
000000000326126 51132411962014
18450126180275 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 14000000000 $1,522.20 $4,244,984.10
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:40
        000000000152220 08847612062014
        22410126188265 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 764000000000 $4,211.34 $4,249,195.44
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:41
000000000421134 03047412062014
34130126185232 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 641000000000 $3,738.30 $4,252,933.74
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:42
        000000000373830 52668712062014
        16920126182289 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 727000000000 $1,066.80 $4,254,000.54
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:42
000000000106680 50857212062014
22140126183226 20200115

15 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 695000000000 $26,131.86 $4,280,132.40
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:43
        000000002613186 04381112062014
        28220126181252 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 697000000000 $3,150.06 $4,283,282.46
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:58
000000000315006 13099512062014
16430126183210 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 422000000000 $303.42 $4,283,585.88
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:59
        000000000030342 30219412062014
        16390126188210 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 349000000000 $1,926.18 $4,285,512.06
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:05
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000000000192618 39901012062014
38550126187293 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 764000000000 $6,453.78 $4,291,965.84
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:13
        000000000645378 21646312062014
        26440126183272 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 24000000000 $8,048.52 $4,300,014.36
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:14
000000000804852 04667812062014
26020126183291 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 255000000000 $1,182.00 $4,301,196.36
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:15
        000000000118200 29246412062014
        26280126182214 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 472000000000 $1,490.04 $4,302,686.40
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:23
000000000149004 28443112062014
40890126184203 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 701000000000 $2,223.30 $4,304,909.70
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:31
        000000000222330 50937812062014
        38280126184274 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 623000000000 $1,375.48 $4,306,285.18
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:42
000000000137548 52903561962014
27220126182269 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 781000000000 $243.78 $4,306,528.96
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:43
        000000000024378 24487312062014
        15840126184271 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 204000000000 $7,274.82 $4,313,803.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:45
000000000727482 30313612062014
46560126184246 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 266000000000 $893.22 $4,314,697.00
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:51
        000000000089322 52594512062014
        16360126180256 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 408000000000 $15,056.34 $4,329,753.34
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:56
000000001505634 01272112062014
44790126180280 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 635000000000 $3,663.06 $4,333,416.40
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:07
        000000000366306 33921412062014
        44090126188273 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 420000000000 $4,135.68 $4,337,552.08
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:11
000000000413568 51366112062014
41150126187233 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 423000000000 $15,126.60 $4,352,678.68
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:11
        000000001512660 29650112062014
        52550126183216 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 792000000000 $1,181.76 $4,353,860.44
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:14
000000000118176 09573612062014
36300126184290 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 329000000000 $3,866.58 $4,357,727.02
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:16
        000000000386658 04542012062014
        36040126186272 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 234000000000 $6,880.56 $4,364,607.58
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:24
000000000688056 51443512062014
50750126183214 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 258000000000 $1,051.38 $4,365,658.96
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:28
        000000000105138 16786112062014
        26000126182260 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 443000000000 $365.04 $4,366,024.00
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:33
000000000036504 22234112062014
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46860126184226 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 655000000000 $197.10 $4,366,221.10
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:39
        000000000019710 00929612062014
        53300126186268 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 627000000000 $951.42 $4,367,172.52
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:39
000000000095142 13726812062014
54040126189253 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 404000000000 $1,151.94 $4,368,324.46
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:40
        000000000115194 13727112062014
        54300126185227 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 497000000000 $2,390.52 $4,370,714.98
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:14
000000000239052 05420712062014
32070126183267 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 43000000000 $1,975.44 $4,372,690.42
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:17
        000000000197544 04597512062014
        32280126182212 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 286000000000 $8,582.64 $4,381,273.06
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:19
000000000858264 00304412062014
41600126187274 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 575000000000 $3,513.48 $4,384,786.54
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:21
        000000000351348 00915012062014
        41800126186213 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 50000000000 $648.78 $4,385,435.32
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:22
000000000064878 15668112062014
53050126181201 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 200000000000 $3,740.52 $4,389,175.84
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:23
        000000000374052 42973212062014
        47820126181246 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 764000000000 $648.78 $4,389,824.62
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:24
000000000064878 15668312062014
53910126181257 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 505000000000 $649.20 $4,390,473.82
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:25
        000000000064920 15668912062014
        54180126181283 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 448000000000 $648.78 $4,391,122.60
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
000000000064878 15669112062014
56890126181216 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 434000000000 $11,689.62 $4,402,812.22
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
        000000001168962 46679812062014
        57380126183269 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 201000000000 $5,657.28 $4,408,469.50
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
000000000565728 15694012062014
57060126187233 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 693000000000 $1,871.58 $4,410,341.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
        000000000187158 41682812062014
        56570126186232 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 979000000000 $1,081.44 $4,411,422.52
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
000000000108144 07452912062014
56780126188242 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 246000000000 $5,153.34 $4,416,575.86
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:30
        000000000515334 49610212062014
        57070126183256 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 503000000000 $4,491.96 $4,421,067.82
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
000000000449196 08214112062014
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57210126189261 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 695000000000 $6,119.70 $4,427,187.52
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:33
        000000000611970 10961812062014
        56160126186269 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 676000000000 $8,907.54 $4,436,095.06
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:42
000000000890754 01700512062014
55070126185261 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 28000000000 $4,893.96 $4,440,989.02
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:42
        000000000489396 37061912062014
        56820126183241 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 381000000000 $745.08 $4,441,734.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:44
000000000074508 19036312062014
55330126180261 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 946000000000 $7,404.72 $4,449,138.82
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:47
        000000000740472 10183112062014
        69490126188201 20200115

15 ENE 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 645849101 $1,073.22 $4,450,212.04
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:53
000000000107322 21173012062014
69090126183244 15012020

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 267000000000 $1,790.88 $4,452,002.92
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:55
        000000000179088 29881112062014
        70360126185224 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 377000000000 $3,603.06 $4,455,605.98
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:03
000000000360306 14817712062014
30390126186238 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 834000000000 $5,736.72 $4,461,342.70
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:04
        000000000573672 14737212062014
        63780126188272 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 788000000000 $7,429.50 $4,468,772.20
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:04
000000000742950 09646712062014
64350126187265 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 66000000000 $1,744.92 $4,470,517.12
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:09
        000000000174492 51164112062014
        23020126185253 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 909000000000 $482.70 $4,470,999.82
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:17
000000000048270 32910212062014
60900126181222 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 653000000000 $2,573.94 $4,473,573.76
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:34
        000000000257394 49326612062014
        54160126184225 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 521000000000 $4,479.78 $4,478,053.54
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:39
000000000447978 28307312062014
26450126181217 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 377000000000 $3,267.84 $4,481,321.38
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:56
        000000000326784 09462612062014
        62130126180292 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 44000000000 $1,215.78 $4,482,537.16
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:58
000000000121578 43044612062014
80620126186292 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 141000000000 $3,703.80 $4,486,240.96
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:15
        000000000370380 15179012062014
        73160126181290 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 459000000000 $1,823.82 $4,488,064.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:26
000000000182382 05879012062014
62750126180203 20200115
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15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 219000000000 $1,375.62 $4,489,440.40
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:27
        000000000137562 33232312062014
        62260126186223 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 537000000000 $11,963.94 $4,501,404.34
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:28
000000001196394 15886812062014
74360126185210 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 260000000000 $3,835.86 $4,505,240.20
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:30
        000000000383586 50288712062014
        74550126189216 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 955000000000 $4,923.30 $4,510,163.50
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:32
000000000492330 09058012062014
73670126187226 20200115

15 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 647000000000 $1,032.18 $4,511,195.68
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:34
        000000000103218 43663412062014
        73810126183219 20200115

15 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 112000000000 $819.12 $4,512,014.80
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:36
000000000081912 17305012062014
74020126187290 20200115

15 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $4.00 $4,512,010.80
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000001567
        150120
        FORMA DE PAGO 03

15 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $0.64 $4,512,010.16
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000001
0000000000000000000001567
150120
FORMA DE PAGO 03

15 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $876.00 $4,511,134.16
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000073
        0000000000000000000001567
        150120
        FORMA DE PAGO 03

15 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $140.16 $4,510,994.00
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000073
0000000000000000000001567
150120
FORMA DE PAGO 03

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 464000000000 $935.94 $4,511,929.94
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:45
        000000000093594 49147812062015
        26030126198245 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 635000000000 $754.11 $4,512,684.05
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:58
000000000075411 26108812062015
19160126190289 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 120000000000 $1,142.94 $4,513,826.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:08
        000000000114294 23616712062015
        27510126199206 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 575000000000 $667.56 $4,514,494.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:40
000000000066756 32419912062015
29470126194265 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 401000000000 $861.18 $4,515,355.73
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:06
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        000000000086118 18809812062015
        35850126196284 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 216000000000 $1,307.58 $4,516,663.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:10
000000000130758 20273912062015
35010126198203 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 780000000000 $2,929.08 $4,519,592.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:27
        000000000292908 29122412062015
        32540126198280 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 58000000000 $8,755.50 $4,528,347.89
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:29
000000000875550 28776112062015
31330126194250 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 335000000000 $537.72 $4,528,885.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:30
        000000000053772 27152512062015
        40640126198213 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 362000000000 $2,336.94 $4,531,222.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:31
000000000233694 30922312062015
31820126193277 20200116

16 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 647423462 $7,192.62 $4,538,415.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:33
        000000000719262 03858712062015
        44700126197213 16012020

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 285000000000 $3,579.60 $4,541,994.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:34
000000000357960 16882212062015
38870126194262 20200116

16 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 647433569 $2,673.24 $4,544,668.01
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:42
        000000000267324 18229012062015
        47750126196225 16012020

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 825000000000 $45,131.70 $4,589,799.71
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:49
000000004513170 28530412062015
42070126199292 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 162000000000 $2,242.38 $4,592,042.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:14
        000000000224238 36519312062015
        51980126193285 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 821000000000 $1,519.80 $4,593,561.89
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:16
000000000151980 34502412062015
50570126196253 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 896000000000 $2,454.06 $4,596,015.95
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:16
        000000000245406 36519112062015
        51850126195209 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 25000000000 $2,052.60 $4,598,068.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:30
000000000205260 07334212062015
23980126197230 20200116

16 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 647504939 $7,465.69 $4,605,534.24
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:30
        000000000746569 03769012062015
        27130126197267 16012020

16 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 323000000000 $6,615.54 $4,612,149.78
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:34
000000000661554 42096712062015
48890126199291 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 744000000000 $1,340.04 $4,613,489.82
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:34
        000000000134004 11913312062015
        53150126196257 20200116

16 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 847000000000 $6,218.10 $4,619,707.92
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:36
000000000621810 07519512062015
49260126190231 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 160000000000 $775.50 $4,620,483.42
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        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:36
        000000000077550 19039212062015
        54730126190210 20200116

16 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 884000000000 $4,443.66 $4,624,927.08
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:37
000000000444366 07051512062015
49750126197287 20200116

16 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 145000000000 $4,027.14 $4,628,954.22
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:38
        000000000402714 17379912062015
        50320126196289 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 839000000000 $1,449.78 $4,630,404.00
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:41
000000000144978 22332012062015
51890126197296 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 762000000000 $4,056.61 $4,634,460.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:45
        000000000405661 27602012062015
        21460126190235 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 680000000000 $8,815.20 $4,643,275.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:46
000000000881520 29628412062015
20990126190210 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 172000000000 $15,672.98 $4,658,948.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:48
        000000001567298 13324912062015
        21290126194297 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 886000000000 $1,317.18 $4,660,265.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:50
000000000131718 40708812062015
57000126193219 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 463000000000 $5,464.20 $4,665,730.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:50
        000000000546420 29588112062015
        41080126199285 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 598000000000 $1,259.28 $4,666,989.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
000000000125928 30500012062015
55820126193275 20200116

16 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 503000000000 $17,765.52 $4,684,754.97
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
        000000001776552 33586612062015
        32720126191225 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 285000000000 $1,079.88 $4,685,834.85
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:54
000000000107988 45562212062015
56570126199278 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 757000000000 $4,369.80 $4,690,204.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:06
        000000000436980 04372312062015
        22590126198240 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 765000000000 $3,573.00 $4,693,777.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:17
000000000357300 10042112062015
51140126190251 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 272000000000 $2,541.90 $4,696,319.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:20
        000000000254190 28155912062015
        51490126193230 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 379000000000 $31,375.68 $4,727,695.23
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:20
000000003137568 30148912062015
29830126199281 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 474000000000 $11,884.98 $4,739,580.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
        000000001188498 11613712062015
        43250126195241 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 224000000000 $2,369.04 $4,741,949.25
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
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000000000236904 25703612062015
42140126190217 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 54000000000 $1,961.22 $4,743,910.47
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:34
        000000000196122 51489112062015
        45880126191252 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 562000000000 $1,538.22 $4,745,448.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:37
000000000153822 49082212062015
40600126195262 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 598000000000 $1,498.62 $4,746,947.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:37
        000000000149862 49059512062015
        40470126196241 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 838000000000 $977.46 $4,747,924.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:38
000000000097746 49082512062015
40380126197210 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 875000000000 $977.46 $4,748,902.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:39
        000000000097746 49082412062015
        41610126197243 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 365000000000 $684.78 $4,749,587.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:39
000000000068478 10319412062015
63790126195229 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 720000000000 $1,065.68 $4,750,652.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:43
        000000000106568 25831411962015
        40720126192283 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 497000000000 $7,736.82 $4,758,389.51
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:44
000000000773682 30053412062015
69830126193230 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 23000000000 $3,405.72 $4,761,795.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:47
        000000000340572 38138112062015
        69630126195217 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 486000000000 $6,768.06 $4,768,563.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:05
000000000676806 28440212062015
70320126199259 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 70000000000 $8,807.70 $4,777,370.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
        000000000880770 06734212062015
        72190126190275 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 145000000000 $13,255.62 $4,790,626.61
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:15
000000001325562 29501012062015
51110126198228 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 612000000000 $1,362.96 $4,791,989.57
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:26
        000000000136296 01570612062015
        50600126193214 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 905000000000 $1,870.80 $4,793,860.37
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:28
000000000187080 36578712062015
50840126198276 20200116

16 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 806000000000 $16,076.88 $4,809,937.25
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:33
        000000001607688 27662212062015
        47790126198293 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 281000000000 $1,386.90 $4,811,324.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:35
000000000138690 19128112062015
36750126199242 20200116

16 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 120000000000 $101,327.52 $4,912,651.67
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:55
        000000010132752 24065312062015
        49340126193221 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 829000000000 $1,904.52 $4,914,556.19
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CONTRATO: 00001567 HORA: 15:05
000000000190452 38022212062015
26040126191246 20200116

16 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 729000000000 $3,463.50 $4,918,019.69
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:32
        000000000346350 28188012062015
        48000126195242 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 583000000000 $7,591.26 $4,925,610.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:47
000000000759126 51764212062015
35160126194242 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 305000000000 $4,325.58 $4,929,936.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:48
        000000000432558 52167612062015
        35310126193269 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 250000000000 $580.50 $4,930,517.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:49
000000000058050 52416512062015
34750126196219 20200116

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 853000000000 $1,053.00 $4,931,570.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:50
        000000000105300 02349612062015
        84290126199214 20200116

16 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 647849343 $49,761.30 $4,981,331.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:55
000000004976130 21141112062015
54230126190231 16012020

16 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 22000000000 $10,012.56 $4,991,343.89
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:01
        000000001001256 31433612062015
        23050126193247 20200116

16 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 50000000000 $4,233.48 $4,995,577.37
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:03
000000000423348 00627812062015
23560126192213 20200116

16 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 647874361 $32,621.10 $5,028,198.47
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:16
        000000003262110 29145212062015
        66380126199263 16012020

16 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $20.00 $5,028,178.47
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000005
0000000000000000000001567
160120
FORMA DE PAGO 03

16 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $3.20 $5,028,175.27
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000005
        0000000000000000000001567
        160120
        FORMA DE PAGO 03

16 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $744.00 $5,027,431.27
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000062
0000000000000000000001567
160120
FORMA DE PAGO 03

16 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $119.04 $5,027,312.23
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000062
        0000000000000000000001567
        160120
        FORMA DE PAGO 03

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 660000000000 $2,625.84 $5,029,938.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:50
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000000000262584 01333812062016
12280126201250 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 217000000000 $816.72 $5,030,754.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:53
        000000000081672 47472312062016
        11260126202221 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 987000000000 $1,608.90 $5,032,363.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:46
000000000160890 26974012062016
19980126204286 20200117

17 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 884000000000 $15,588.36 $5,047,952.05
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:11
        000000001558836 52033012062016
        21240126202219 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 21000000000 $622.44 $5,048,574.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:21
000000000062244 22397112062016
22640126204246 20200117

17 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 136000000000 $1,891.20 $5,050,465.69
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:25
        000000000189120 33608112062016
        17310126205223 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 983000000000 $194.82 $5,050,660.51
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:31
000000000019482 38405312062016
23180126208281 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 944000000000 $701.34 $5,051,361.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:32
        000000000070134 38389212062016
        22940126209258 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 392000000000 $201.96 $5,051,563.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:35
000000000020196 31886112062016
24520126206286 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 334000000000 $1,153.68 $5,052,717.49
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:36
        000000000115368 31883712062016
        20460126206225 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 98000000000 $143.46 $5,052,860.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:50
000000000014346 01164812062016
24130126208284 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 347000000000 $2,337.36 $5,055,198.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:19
        000000000233736 52723912062016
        29660126200238 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 97000000000 $2,423.58 $5,057,621.89
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:20
000000000242358 52723712062016
29540126202278 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 838000000000 $2,337.36 $5,059,959.25
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:21
        000000000233736 52723512062016
        29240126200258 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 561000000000 $8,772.72 $5,068,731.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:23
000000000877272 52050212062016
29770126205244 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 543000000000 $418.86 $5,069,150.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:23
        000000000041886 41994212062016
        31690126203221 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 495000000000 $8,772.72 $5,077,923.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:24
000000000877272 52050012062016
30070126205266 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 228000000000 $3,261.30 $5,081,184.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:25
        000000000326130 52723812062016
        29570126201236 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 100000000000 $3,252.48 $5,084,437.33
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CONTRATO: 00001567 HORA: 11:26
000000000325248 29236012062016
31130126204227 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 69000000000 $3,261.30 $5,087,698.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:27
        000000000326130 52723612062016
        29400126201252 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 163000000000 $3,412.68 $5,091,111.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:27
000000000341268 32603412062016
30520126208221 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 856000000000 $2,486.34 $5,093,597.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:28
        000000000248634 12005912062016
        27730126203230 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 800000000000 $4,982.16 $5,098,579.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:29
000000000498216 50369312062016
27820126204293 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 534000000000 $4,540.02 $5,103,119.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:31
        000000000454002 50369412062016
        27950126201248 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 821000000000 $5,586.24 $5,108,706.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:50
000000000558624 00975812062016
32570126206285 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 526000000000 $2,732.64 $5,111,438.71
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:52
        000000000273264 01325512062016
        31680126202249 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 96000000000 $3,420.36 $5,114,859.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:11
000000000342036 03571312062016
13530126200293 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 425000000000 $2,778.66 $5,117,637.73
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:16
        000000000277866 02205712062016
        30630126200206 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 138000000000 $5,650.80 $5,123,288.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:17
000000000565080 02387712062016
30820126202246 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 159000000000 $27,434.70 $5,150,723.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:17
        000000002743470 31243112062016
        37000126209288 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 78000000000 $22,857.36 $5,173,580.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:18
000000002285736 30508512062016
36880126203222 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 878000000000 $997.32 $5,174,577.91
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:18
        000000000099732 04376412062016
        30150126200293 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 877000000000 $2,479.20 $5,177,057.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:18
000000000247920 31584812062016
32440126208215 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 831000000000 $3,107.46 $5,180,164.57
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:19
        000000000310746 19854112062016
        38250126207235 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 609000000000 $2,636.52 $5,182,801.09
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:20
000000000263652 19470512062016
38050126206223 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 392000000000 $803.58 $5,183,604.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:20
        000000000080358 31158812062016
        11480126208276 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 574000000000 $929.58 $5,184,534.25
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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CONTRATO: 00001567 HORA: 12:20
000000000092958 18184612062016
30400126201261 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 565000000000 $1,896.18 $5,186,430.43
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
        000000000189618 21755912062016
        37720126203236 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 634000000000 $857.52 $5,187,287.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
000000000085752 38144412062016
11240126205260 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 332000000000 $17,191.86 $5,204,479.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
        000000001719186 17201412062016
        37430126207272 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 297000000000 $2,960.58 $5,207,440.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:22
000000000296058 19363912062016
36690126202216 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 690000000000 $3,845.52 $5,211,285.91
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:22
        000000000384552 29227512062016
        11360126209226 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 268000000000 $1,570.50 $5,212,856.41
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:22
000000000157050 05168412062016
36310126200226 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 46000000000 $5,827.20 $5,218,683.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:23
        000000000582720 21072412062016
        36000126206260 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 19000000000 $4,485.60 $5,223,169.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:23
000000000448560 05386412062016
35730126205262 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 992000000000 $673.80 $5,223,843.01
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:24
        000000000067380 42311512062016
        35510126204258 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 761000000000 $2,146.80 $5,225,989.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:25
000000000214680 33214012062016
35250126203229 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 734000000000 $3,394.50 $5,229,384.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:25
        000000000339450 28331612062016
        34940126204266 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 705000000000 $975.30 $5,230,359.61
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:26
000000000097530 20008912062016
34640126200268 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 676000000000 $4,940.16 $5,235,299.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:26
        000000000494016 33586112062016
        34130126204286 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 455000000000 $1,447.14 $5,236,746.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:27
000000000144714 07266512062016
33880126209220 20200117

17 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 545000000000 $7,417.98 $5,244,164.89
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:27
        000000000741798 39358512062016
        12050126206204 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 431000000000 $3,449.70 $5,247,614.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:44
000000000344970 52283312062016
38010126203278 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 708000000000 $17,072.94 $5,264,687.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:46
        000000001707294 52651112062016
        37210126200251 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 593000000000 $3,824.58 $5,268,512.11

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




Cuenta 01001095900PAGINA 55 DE 124000940

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:50
000000000382458 09789912062016
45290126206258 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 48000000000 $5,273.70 $5,273,785.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:53
        000000000527370 46687112062016
        40760126204271 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 749000000000 $2,322.18 $5,276,107.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:57
000000000232218 18145412062016
46640126206256 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 285000000000 $7,800.06 $5,283,908.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:58
        000000000780006 11009912062016
        44370126203236 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 101000000000 $2,311.98 $5,286,220.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:05
000000000231198 48108412062016
27560126202208 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 242000000000 $1,435.44 $5,287,655.47
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:05
        000000000143544 23726912062016
        35550126209214 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 189000000000 $2,043.18 $5,289,698.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:06
000000000204318 23727112062016
35960126202256 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 173000000000 $504.48 $5,290,203.13
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:06
        000000000050448 36838012062016
        27500126207242 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 908000000000 $2,989.68 $5,293,192.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:07
000000000298968 23723612062016
36500126208239 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 504000000000 $2,933.64 $5,296,126.45
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:07
        000000000293364 15522312062016
        27420126209216 20200117

17 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 362000000000 $3,641.52 $5,299,767.97
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:10
000000000364152 23724612062016
35750126209201 20200117

17 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 32000000000 $3,610.44 $5,303,378.41
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:12
        000000000361044 23729612062016
        36170126208261 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 52000000000 $1,411.80 $5,304,790.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:12
000000000141180 05375012062016
50370126205240 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 641000000000 $3,843.48 $5,308,633.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:20
        000000000384348 50561412062016
        49120126206248 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 679000000000 $4,414.26 $5,313,047.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:21
000000000441426 50556412062016
27230126205277 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 330000000000 $7,197.54 $5,320,245.49
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:22
        000000000719754 02154012062016
        47250126203257 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 69000000000 $1,875.60 $5,322,121.09
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:23
000000000187560 09693212062016
46840126207265 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 997000000000 $7,594.08 $5,329,715.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:24
        000000000759408 21234512062016
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        46410126205281 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 649000000000 $10,384.74 $5,340,099.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
000000001038474 36342412062016
40030126205286 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 917000000000 $1,023.90 $5,341,123.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
        000000000102390 38936512062016
        39670126205210 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 724000000000 $1,660.08 $5,342,783.89
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:33
000000000166008 31363512062016
46400126207259 20200117

17 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 62000000000 $9,068.16 $5,351,852.05
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:43
        000000000906816 02119712062016
        53990126204259 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 977000000000 $1,588.14 $5,353,440.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:47
000000000158814 52639812062016
55310126201244 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 441000000000 $1,779.90 $5,355,220.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:52
        000000000177990 10057912062016
        10050126207231 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 194000000000 $141.36 $5,355,361.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:00
000000000014136 03000012062016
36290126203273 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 860000000000 $20,208.90 $5,375,570.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:05
        000000002020890 06677412062016
        44910126205251 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 155000000000 $3,769.98 $5,379,340.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:07
000000000376998 08737212062016
45500126208262 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 452000000000 $4,466.10 $5,383,806.43
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:09
        000000000446610 10237412062016
        53210126207235 20200117

17 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 830000000000 $17,309.64 $5,401,116.07
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:41
000000001730964 00355512062016
30930126208221 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 146000000000 $284.82 $5,401,400.89
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:41
        000000000028482 04622112062016
        57350126204284 20200117

17 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 555000000000 $2,657.40 $5,404,058.29
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:42
000000000265740 10062312062016
30310126204291 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 136000000000 $1,942.56 $5,406,000.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:43
        000000000194256 09702412062016
        63030126205292 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 219000000000 $838.68 $5,406,839.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:43
000000000083868 05101912062016
57250126207269 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 451000000000 $575.88 $5,407,415.41
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:44
        000000000057588 26704212062016
        57110126209220 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 184000000000 $2,408.76 $5,409,824.17
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:46
000000000240876 16821112062016
56260126205267 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 699000000000 $944.34 $5,410,768.51
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        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:46
        000000000094434 45618212062016
        59840126206276 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 904000000000 $1,997.64 $5,412,766.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:47
000000000199764 19089512062016
56160126204204 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 970000000000 $1,081.14 $5,413,847.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:47
        000000000108114 45618412062016
        60840126209251 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 218000000000 $1,287.60 $5,415,134.89
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:48
000000000128760 07335512062016
61180126208212 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 653000000000 $964.14 $5,416,099.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:48
        000000000096414 17505712062016
        55830126204277 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 293000000000 $3,820.86 $5,419,919.89
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:49
000000000382086 06311012062016
59210126207291 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 571000000000 $8,496.12 $5,428,416.01
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:49
        000000000849612 17415912062016
        55100126206202 20200117

17 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 139000000000 $1,214.64 $5,429,630.65
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:09
000000000121464 47896412062016
31020126204227 20200117

17 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 409000000000 $1,800.18 $5,431,430.83
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:10
        000000000180018 29849912062016
        32090126204210 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 128000000000 $115.62 $5,431,546.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:15
000000000011562 24783812062016
65390126207235 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 148000000000 $1,644.78 $5,433,191.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:20
        000000000164478 31081412062016
        64750126208283 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 882000000000 $2,428.56 $5,435,619.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:21
000000000242856 31336812062016
62370126203223 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 786000000000 $472.26 $5,436,092.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:31
        000000000047226 00851312062016
        32770126201203 20200117

17 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 52000000000 $1,651.38 $5,437,743.43
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:32
000000000165138 01627112062016
31840126200232 20200117

17 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 358000000000 $653.40 $5,438,396.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:34
        000000000065340 00851212062016
        32390126208229 20200117

17 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 649913154 $478.44 $5,438,875.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 17:48
000000000047844 32127812062016
72630126209288 17012020

17 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 649948940 $1,016.76 $5,439,892.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 18:23
        000000000101676 32267512062016
        70970126207245 17012020

17 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 649954971 $478.44 $5,440,370.47
CONTRATO: 00001567 HORA: 18:31
000000000047844 32032112062016
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
72470126209271 17012020

17 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $12.00 $5,440,358.47
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000003
        0000000000000000000001567
        170120
        FORMA DE PAGO 03

17 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $1.92 $5,440,356.55
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000003
0000000000000000000001567
170120
FORMA DE PAGO 03

17 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,248.00 $5,439,108.55
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000104
        0000000000000000000001567
        170120
        FORMA DE PAGO 03

17 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $199.68 $5,438,908.87
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000104
0000000000000000000001567
170120
FORMA DE PAGO 03

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 742000000000 $10,846.98 $5,449,755.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:46
        000000001084698 15307612062017
        28320126238285 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 457000000000 $3,731.46 $5,453,487.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:48
000000000373146 28584112062017
28680126230233 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 930000000000 $1,221.30 $5,454,708.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:50
        000000000122130 32200912062017
        28940126231246 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 654000000000 $13,293.96 $5,468,002.57
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:03
000000001329396 19283412062017
26840126231266 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 619000000000 $37,362.36 $5,505,364.93
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:04
        000000003736236 04896912062017
        26870126232241 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 590000000000 $3,069.30 $5,508,434.23
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:04
000000000306930 05147612062017
26900126233220 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 362000000000 $2,478.72 $5,510,912.95
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:05
        000000000247872 17506812062017
        26920126236274 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 331000000000 $2,997.06 $5,513,910.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:05
000000000299706 16970012062017
26960126231291 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 883000000000 $1,385.70 $5,515,295.71
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:06
        000000000138570 23505712062017
        33610126232203 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 912000000000 $10,251.78 $5,525,547.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:07
000000001025178 30450112062017
33830126236216 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 28000000000 $4,601.28 $5,530,148.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:07
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        000000000460128 17506112062017
        27000126235241 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 499000000000 $5,787.24 $5,535,936.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:10
000000000578724 26229512062017
27230126233269 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 597000000000 $5,488.80 $5,541,424.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:10
        000000000548880 01602912062017
        28170126235217 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 301000000000 $3,202.74 $5,544,627.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:12
000000000320274 34677912062017
28140126230284 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 256000000000 $2,186.88 $5,546,814.43
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:13
        000000000218688 03790012062017
        28110126237222 20200120

20 ENE 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 651918427 $858.36 $5,547,672.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:19
000000000085836 47217912062017
27770126238280 20012020

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 240000000000 $3,723.96 $5,551,396.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:26
        000000000372396 25617612062017
        40790126230235 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 205000000000 $1,036.68 $5,552,433.43
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:43
000000000103668 35162312062017
39240126232234 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 270000000000 $935.70 $5,553,369.13
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:44
        000000000093570 43192512062017
        39740126234219 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 474000000000 $38,420.10 $5,591,789.23
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:01
000000003842010 27126412062017
40100126238254 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 20000000000 $13,867.80 $5,605,657.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:04
        000000001386780 10145812062017
        39960126237227 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 786000000000 $17,995.44 $5,623,652.47
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:07
000000001799544 01676012062017
40900126239233 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 240000000000 $23,915.10 $5,647,567.57
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:10
        000000002391510 52011512062017
        41470126239211 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 194000000000 $8,175.12 $5,655,742.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:13
000000000817512 29623312062017
49240126232271 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 549000000000 $4,582.92 $5,660,325.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:13
        000000000458292 28193212062017
        38040126238269 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 445000000000 $1,259.70 $5,661,585.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:14
000000000125970 32552212062017
48810126232296 20200120

20 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 43000000000 $3,356.70 $5,664,942.01
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:17
        000000000335670 29718912062017
        26460126234261 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 79000000000 $4,617.72 $5,669,559.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:37
000000000461772 48514112062017
38400126231255 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 483000000000 $14,858.34 $5,684,418.07
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:37
        000000001485834 09871712062017
        52090126235220 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 197000000000 $12,037.14 $5,696,455.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:39
000000001203714 30281612062017
52310126238282 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 873000000000 $2,393.28 $5,698,848.49
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:48
        000000000239328 45979012062017
        53080126239262 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 778000000000 $748.68 $5,699,597.17
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:49
000000000074868 50869412062017
38050126231228 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 502000000000 $790.92 $5,700,388.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:50
        000000000079092 50869512062017
        38520126235252 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 187000000000 $748.68 $5,701,136.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:52
000000000074868 50869612062017
38280126231256 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 99000000000 $749.04 $5,701,885.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:54
        000000000074904 50869712062017
        38870126236257 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 636000000000 $1,754.34 $5,703,640.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:57
000000000175434 36965212062017
39310126238287 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 977000000000 $4,314.06 $5,707,954.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:59
        000000000431406 15023112062017
        39570126236294 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 496000000000 $4,993.62 $5,712,947.83
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:02
000000000499362 00557712062017
39080126239278 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 744000000000 $1,889.52 $5,714,837.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:10
        000000000188952 52014912062017
        57540126239242 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 77000000000 $1,325.46 $5,716,162.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:26
000000000132546 35920912062017
40870126233286 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 542000000000 $9,209.58 $5,725,372.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:29
        000000000920958 18945912062017
        41260126235215 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 991000000000 $923.22 $5,726,295.61
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
000000000092322 10039312062017
32780126234258 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 928000000000 $35,293.44 $5,761,589.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
        000000003529344 37185612062017
        31520126238213 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 39000000000 $987.96 $5,762,577.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
000000000098796 10039212062017
32330126239222 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 270000000000 $8,949.78 $5,771,526.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:33
        000000000894978 31064212062017
        32080126239279 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 324000000000 $3,013.32 $5,774,540.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:34
000000000301332 47263012062017
31850126236217 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 87000000000 $1,219.26 $5,775,759.37
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:37
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        000000000121926 52019012062017
        58530126231290 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 580000000000 $4,173.24 $5,779,932.61
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:47
000000000417324 52680712062017
56990126233208 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 144000000000 $6,274.80 $5,786,207.41
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:49
        000000000627480 30869012062017
        58890126239261 20200120

20 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 923000000000 $16,215.30 $5,802,422.71
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:50
000000001621530 14407112062017
64430126230269 20200120

20 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 590000000000 $21,792.60 $5,824,215.31
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
        000000002179260 14407312062017
        64270126239244 20200120

20 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 304000000000 $23,220.90 $5,847,436.21
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:54
000000002322090 14407512062017
63130126234285 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 969000000000 $12,239.34 $5,859,675.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
        000000001223934 01931112062017
        58180126232243 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 496000000000 $11,787.60 $5,871,463.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:03
000000001178760 09736712062017
63630126230278 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 498000000000 $19,047.54 $5,890,510.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:03
        000000001904754 00692512062017
        57190126234259 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 812000000000 $4,845.30 $5,895,355.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:06
000000000484530 49223412062017
63330126230263 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 315000000000 $6,207.90 $5,901,563.89
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:08
        000000000620790 00427212062017
        65800126236238 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 239000000000 $3,171.30 $5,904,735.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:08
000000000317130 29327612062017
60670126235220 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 268000000000 $4,195.56 $5,908,930.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
        000000000419556 29945012062017
        60770126232260 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 296000000000 $1,068.60 $5,909,999.35
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
000000000106860 34379612062017
60430126239254 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 517000000000 $1,068.60 $5,911,067.95
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:10
        000000000106860 34379512062017
        60340126239239 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 732000000000 $2,940.96 $5,914,008.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:10
000000000294096 05235512062017
66300126236235 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 544000000000 $1,102.32 $5,915,111.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:10
        000000000110232 25625412062017
        60070126239245 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 571000000000 $2,493.96 $5,917,605.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:11
000000000249396 27940212062017
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
59940126239240 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 794000000000 $5,989.68 $5,923,594.87
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:11
        000000000598968 28322312062017
        43460126231280 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 830000000000 $1,883.28 $5,925,478.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:12
000000000188328 09835912062017
44080126236229 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 858000000000 $1,161.06 $5,926,639.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:12
        000000000116106 11475812062017
        43830126239251 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 79000000000 $1,874.52 $5,928,513.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:13
000000000187452 29957612062017
60840126237206 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 261000000000 $892.14 $5,929,405.87
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
        000000000089214 39487112062017
        56240126230233 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 528000000000 $1,313.88 $5,930,719.75
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
000000000131388 49328712062017
56620126230256 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 794000000000 $5,369.46 $5,936,089.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:28
        000000000536946 10114412062017
        58760126239211 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 851000000000 $2,606.64 $5,938,695.85
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
000000000260664 11256112062017
59070126232286 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 101000000000 $606.18 $5,939,302.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:30
        000000000060618 44186512062017
        59600126233288 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 349000000000 $631.56 $5,939,933.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
000000000063156 35662012062017
59870126237291 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 431000000000 $694.32 $5,940,627.91
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:33
        000000000069432 05304512062017
        60060126238292 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 691000000000 $820.62 $5,941,448.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:34
000000000082062 52108812062017
60250126230248 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 948000000000 $2,449.92 $5,943,898.45
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:35
        000000000244992 16773912062017
        61780126232296 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 5000000000 $1,847.04 $5,945,745.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:36
000000000184704 04865612062017
62830126238251 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 406000000000 $717.78 $5,946,463.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:39
        000000000071778 50459912062017
        42110126232291 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 287000000000 $2,029.08 $5,948,492.35
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:45
000000000202908 10555312062017
79060126231226 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 223000000000 $4,919.76 $5,953,412.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:46
        000000000491976 14771512062017
        79290126230256 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 44000000000 $883.62 $5,954,295.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:46
000000000088362 28572612062017
31630126235248 20200120
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20 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 998000000000 $5,023.56 $5,959,319.29
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:47
        000000000502356 14530812062017
        69550126239267 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 806000000000 $2,692.14 $5,962,011.43
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:48
000000000269214 36381712062017
75510126236238 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 518000000000 $15,703.74 $5,977,715.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:50
        000000001570374 18357212062017
        71340126235285 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 701000000000 $435.48 $5,978,150.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:58
000000000043548 24791912062017
36840126236284 20200120

20 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 652248622 $22,726.02 $6,000,876.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:05
        000000002272602 17040712062017
        73100126231291 20012020

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 170000000000 $2,221.92 $6,003,098.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:06
000000000222192 30836212062017
81290126234243 20200120

20 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 652248371 $10,697.76 $6,013,796.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:07
        000000001069776 14970312062017
        75820126238227 20012020

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 876000000000 $3,905.52 $6,017,701.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:13
000000000390552 48989812062017
55090126234218 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 164000000000 $3,197.58 $6,020,899.45
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:15
        000000000319758 50374412062017
        55410126237269 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 219000000000 $11,268.72 $6,032,168.17
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
000000001126872 48989712062017
54850126239272 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 29000000000 $7,124.82 $6,039,292.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:31
        000000000712482 47699312062017
        60270126236286 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 57000000000 $7,186.44 $6,046,479.43
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:32
000000000718644 47700712062017
60350126232206 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 858000000000 $715.32 $6,047,194.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:36
        000000000071532 44700212062017
        39440126236295 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 887000000000 $2,260.86 $6,049,455.61
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:38
000000000226086 36520012062017
52620126236261 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 436000000000 $617.94 $6,050,073.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:39
        000000000061794 46350012062017
        86890126237269 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 699000000000 $471.66 $6,050,545.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:43
000000000047166 21945912062017
88150126232210 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 645000000000 $431.58 $6,050,976.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:44
        000000000043158 21943912062017
        86100126235203 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 650000000000 $2,062.92 $6,053,039.71
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:45
000000000206292 04042712062017
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magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 64 DE 124000940 Cuenta 01001095900

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
67350126237293 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 687000000000 $1,991.28 $6,055,030.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:45
        000000000199128 24641812062017
        58020126234260 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 385000000000 $257.10 $6,055,288.09
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:45
000000000025710 21939912062017
82040126231221 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 724000000000 $1,961.82 $6,057,249.91
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:46
        000000000196182 17032712062017
        56910126239226 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 127000000000 $257.10 $6,057,507.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:46
000000000025710 21939012062017
81620126231211 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 54000000000 $349.38 $6,057,856.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:48
        000000000034938 21925112062017
        80760126231241 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 796000000000 $196.86 $6,058,053.25
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:49
000000000019686 21921012062017
81330126238228 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 299000000000 $5,413.08 $6,063,466.33
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:49
        000000000541308 52024012062017
        74790126233216 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 621000000000 $616.50 $6,064,082.83
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:56
000000000061650 39193112062017
78910126236274 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 400000000000 $1,712.76 $6,065,795.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:57
        000000000171276 49051512062017
        82890126234266 20200120

20 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 987000000000 $37,527.78 $6,103,323.37
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:59
000000003752778 36275012062017
86280126231297 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 134000000000 $2,225.04 $6,105,548.41
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:03
        000000000222504 10967112062017
        83720126235213 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 81000000000 $1,053.84 $6,106,602.25
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:04
000000000105384 49226712062017
83350126231218 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 838000000000 $890.70 $6,107,492.95
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:05
        000000000089070 30468312062017
        82920126238249 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 818000000000 $671.58 $6,108,164.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:07
000000000067158 44368212062017
80700126239229 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 577000000000 $953.64 $6,109,118.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:08
        000000000095364 46944612062017
        80160126231219 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 867000000000 $2,453.76 $6,111,571.93
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:18
000000000245376 49933012062017
85290126235282 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 68000000000 $995.64 $6,112,567.57
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:40
        000000000099564 21161212062017
        91260126231219 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 759000000000 $10,859.04 $6,123,426.61
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:48
000000001085904 10621012062017
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73350126233216 20200120

20 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 736000000000 $961.50 $6,124,388.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:52
        000000000096150 43395212062017
        55060126235232 20200120

20 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 999000000000 $1,033.50 $6,125,421.61
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:14
000000000103350 40462812062017
29800126230265 20200120

20 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $12.00 $6,125,409.61
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000003
        0000000000000000000001567
        200120
        FORMA DE PAGO 03

20 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $1.92 $6,125,407.69
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000003
0000000000000000000001567
200120
FORMA DE PAGO 03

20 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,404.00 $6,124,003.69
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000117
        0000000000000000000001567
        200120
        FORMA DE PAGO 03

20 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $224.64 $6,123,779.05
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000117
0000000000000000000001567
200120
FORMA DE PAGO 03

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 253000000000 $17,691.72 $6,141,470.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:41
        000000001769172 37120312062018
        25520126241278 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 369000000000 $3,040.44 $6,144,511.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:58
000000000304044 20364012062018
29280126241223 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 323000000000 $1,968.96 $6,146,480.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:59
        000000000196896 37329112062018
        29510126247223 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 84000000000 $3,110.52 $6,149,590.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:00
000000000311052 20364212062018
29380126242281 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 54000000000 $6,359.10 $6,155,949.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:00
        000000000635910 11891012062018
        29590126242249 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 222000000000 $1,078.50 $6,157,028.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:08
000000000107850 05491912062018
26690126243259 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 430000000000 $1,621.98 $6,158,650.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:10
        000000000162198 04495312062018
        26670126247236 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 789000000000 $657.72 $6,159,307.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:13
000000000065772 29858412062018
39670126245257 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 729000000000 $966.06 $6,160,274.05
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:34
        000000000096606 43832612062018
        43550126247254 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 49000000000 $5,203.08 $6,165,477.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:36
000000000520308 50181312062018
31100126240274 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 989000000000 $1,609.80 $6,167,086.93
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:45
        000000000160980 33107012062018
        36690126242209 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 933000000000 $7,984.62 $6,175,071.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:46
000000000798462 48876512062018
36870126246204 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 674000000000 $10,795.08 $6,185,866.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:47
        000000001079508 48206512062018
        37050126242290 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 674000000000 $967.08 $6,186,833.71
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:47
000000000096708 16461212062018
39510126242217 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 48000000000 $4,398.84 $6,191,232.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:00
        000000000439884 00228612062018
        46910126246221 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 669000000000 $745.32 $6,191,977.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:00
000000000074532 37523612062018
27160126247219 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 543000000000 $2,225.52 $6,194,203.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:06
        000000000222552 31053712062018
        44480126246232 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 479000000000 $2,047.02 $6,196,250.41
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:07
000000000204702 13939612062018
45560126241294 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 666000000000 $12,495.12 $6,208,745.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:10
        000000001249512 15597012062018
        39930126246211 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 465000000000 $781.56 $6,209,527.09
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:16
000000000078156 49291012062018
26940126245258 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 94000000000 $1,783.20 $6,211,310.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:21
        000000000178320 00659412062018
        47040126247213 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 910000000000 $2,848.26 $6,214,158.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:33
000000000284826 12297912062018
44560126240223 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 500000000000 $4,050.66 $6,218,209.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:53
        000000000405066 13633012062018
        24990126249212 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 751000000000 $2,528.58 $6,220,737.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:54
000000000252858 12145812062018
25050126240224 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 3000000000 $1,085.40 $6,221,823.19
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:08
        000000000108540 00237812062018
        63820126244210 20200121

21 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 278000000000 $8,886.48 $6,230,709.67
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:19
000000000888648 33487012062018
65960126242248 20200121

21 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 11000000000 $7,009.14 $6,237,718.81
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        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
        000000000700914 09959512062018
        66210126247201 20200121

21 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 536000000000 $2,560.02 $6,240,278.83
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:23
000000000256002 01346612062018
66840126243292 20200121

21 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 591000000000 $2,091.60 $6,242,370.43
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:24
        000000000209160 01346712062018
        66980126244221 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 484000000000 $864.06 $6,243,234.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:41
000000000086406 23728812062018
42720126242209 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 579000000000 $2,380.92 $6,245,615.41
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:08
        000000000238092 25717212062018
        57860126248210 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 505000000000 $5,486.40 $6,251,101.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
000000000548640 52053912062018
57500126241248 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 246000000000 $2,602.62 $6,253,704.43
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:10
        000000000260262 50500912062018
        56790126244224 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 922000000000 $12,064.56 $6,265,768.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:13
000000001206456 00865212062018
63310126242220 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 775000000000 $15,780.06 $6,281,549.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:19
        000000001578006 47464212062018
        39350126241232 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 367000000000 $6,156.54 $6,287,705.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
000000000615654 00547112062018
36350126243227 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 211000000000 $1,184.28 $6,288,889.87
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:36
        000000000118428 03745312062018
        71010126246221 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 972000000000 $1,044.60 $6,289,934.47
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:37
000000000104460 03028012062018
71300126241239 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 756000000000 $1,530.90 $6,291,465.37
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:43
        000000000153090 50228312062018
        51100126244263 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 435000000000 $13,431.42 $6,304,896.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:56
000000001343142 01226612062018
46160126240245 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 327000000000 $25,354.74 $6,330,251.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:02
        000000002535474 02115412062018
        46410126246249 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 104000000000 $543.48 $6,330,795.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:05
000000000054348 25302012062018
34030126244260 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 853000000000 $129,830.82 $6,460,625.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:13
        000000012983082 01222012062018
        46880126249249 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 33000000000 $4,082.04 $6,464,707.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:15
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000000000408204 26153812062018
47230126240277 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 675000000000 $324.60 $6,465,032.47
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
        000000000032460 20119312062018
        52970126245257 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 171000000000 $14,818.92 $6,479,851.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:20
000000001481892 26154012062018
48310126241211 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 607000000000 $3,814.20 $6,483,665.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:23
        000000000381420 26153512062018
        47900126244206 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 128000000000 $11,137.20 $6,494,802.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:24
000000001113720 49509012062018
63740126245239 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 643000000000 $778.50 $6,495,581.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:26
        000000000077850 35896312062018
        30660126243257 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 971000000000 $16,376.28 $6,511,957.57
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:28
000000001637628 01875312062018
48800126249293 20200121

21 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 505000000000 $7,740.24 $6,519,697.81
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:36
        000000000774024 04658812062018
        28830126240201 20200121

21 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 199000000000 $21,787.08 $6,541,484.89
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:38
000000002178708 29331812062018
28980126245242 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 979000000000 $46,415.10 $6,587,899.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:38
        000000004641510 01875112062018
        49130126241268 20200121

21 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 949000000000 $30,827.04 $6,618,727.03
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:39
000000003082704 00472012062018
29200126244292 20200121

21 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 503000000000 $25,991.76 $6,644,718.79
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:42
        000000002599176 27992112062018
        64660126243223 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 227000000000 $2,671.20 $6,647,389.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:43
000000000267120 20604712062018
51670126246247 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 885000000000 $43,917.60 $6,691,307.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:44
        000000004391760 01875212062018
        49590126240278 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 892000000000 $3,071.64 $6,694,379.23
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:46
000000000307164 20855212062018
54930126249296 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 662000000000 $214.02 $6,694,593.25
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:46
        000000000021402 05367712062018
        55060126241246 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 653000000000 $17,439.72 $6,712,032.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:47
000000001743972 30487712062018
64270126241284 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 988000000000 $589.74 $6,712,622.71
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:52
        000000000058974 42402712062018
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        77850126249293 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 979000000000 $4,915.98 $6,717,538.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:52
000000000491598 30676712062018
43370126246246 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 952000000000 $5,167.56 $6,722,706.25
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:52
        000000000516756 04068412062018
        63190126244256 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 924000000000 $14,607.78 $6,737,314.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:53
000000001460778 09641312062018
43230126243219 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 866000000000 $563.58 $6,737,877.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:53
        000000000056358 42402612062018
        78270126241283 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 913000000000 $589.74 $6,738,467.35
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:54
000000000058974 42402112062018
78400126249245 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 154000000000 $260.94 $6,738,728.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:55
        000000000026094 41984512062018
        78470126243287 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 190000000000 $521.88 $6,739,250.17
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:55
000000000052188 42402512062018
78560126240212 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 219000000000 $12,138.18 $6,751,388.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:56
        000000001213818 46464612062018
        78660126240272 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 449000000000 $10,597.62 $6,761,985.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:56
000000001059762 42402012062018
78790126244215 20200121

21 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 220000000000 $605.04 $6,762,591.01
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:57
        000000000060504 08779812062018
        58570126241224 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 496000000000 $62,806.14 $6,825,397.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:57
000000006280614 41864412062018
78900126245231 20200121

21 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 936000000000 $3,337.74 $6,828,734.89
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:58
        000000000333774 36520312062018
        58070126249293 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 753000000000 $5,008.02 $6,833,742.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:58
000000000500802 42401912062018
79060126247230 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 799000000000 $589.74 $6,834,332.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:59
        000000000058974 42402912062018
        79210126249220 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 31000000000 $589.74 $6,834,922.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:00
000000000058974 42402312062018
79530126249261 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 50000000000 $568.86 $6,835,491.25
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:00
        000000000056886 42402212062018
        80260126241242 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 298000000000 $540.18 $6,836,031.43
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:01
000000000054018 42402412062018
79650126242242 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 899000000000 $10,964.04 $6,846,995.47
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        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:05
        000000001096404 42972112062018
        79030126248228 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 248000000000 $13,611.18 $6,860,606.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:14
000000001361118 15288612062018
74860126245234 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 274000000000 $570.00 $6,861,176.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:37
        000000000057000 38953212062018
        84150126244215 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 401000000000 $1,873.62 $6,863,050.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
000000000187362 01433412062018
39630126249240 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 143000000000 $1,748.88 $6,864,799.15
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
        000000000174888 00083312062018
        38840126248256 20200121

21 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 759000000000 $1,104.42 $6,865,903.57
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
000000000110442 29065912062018
84470126244283 20200121

21 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 884000000000 $1,896.72 $6,867,800.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
        000000000189672 00083212062018
        38670126249269 20200121

21 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,020.00 $6,866,780.29
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000085
0000000000000000000001567
210120
FORMA DE PAGO 03

21 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $163.20 $6,866,617.09
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000085
        0000000000000000000001567
        210120
        FORMA DE PAGO 03

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 923000000000 $928.92 $6,867,546.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:59
000000000092892 43222112062019
17820126250222 20200122

22 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 654703483 $8,163.48 $6,875,709.49
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:55
        000000000816348 00240112062019
        26740126254283 22012020

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 11000000000 $4,311.30 $6,880,020.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:02
000000000431130 49441912062019
24480126250218 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 938000000000 $3,030.90 $6,883,051.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:10
        000000000303090 28316312062019
        30870126251254 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 184000000000 $3,298.86 $6,886,350.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:40
000000000329886 08395012062019
27880126256276 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 311000000000 $10,128.36 $6,896,478.91
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:51
        000000001012836 28206112062019
        34900126253253 20200122

22 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 755000000000 $27,322.68 $6,923,801.59
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:54
000000002732268 15348812062019
35070126250261 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 841000000000 $3,734.46 $6,927,536.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:55
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        000000000373446 10851612062019
        29620126253258 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 109000000000 $8,891.40 $6,936,427.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:57
000000000889140 51441712062019
29350126258296 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 654000000000 $8,891.40 $6,945,318.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:00
        000000000889140 51435812062019
        29260126258241 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 702000000000 $12,436.02 $6,957,754.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:00
000000001243602 11068212062019
29080126252253 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 962000000000 $4,153.20 $6,961,908.07
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:02
        000000000415320 29848112062019
        28880126251230 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 25000000000 $2,097.60 $6,964,005.67
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:03
000000000209760 32136412062019
28730126250291 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 282000000000 $5,285.88 $6,969,291.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:04
        000000000528588 52023212062019
        28600126252259 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 830000000000 $3,802.44 $6,973,093.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:07
000000000380244 00343512062019
27920126259275 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 885000000000 $2,408.28 $6,975,502.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:08
        000000000240828 01642612062019
        33130126254286 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 151000000000 $1,011.48 $6,976,513.75
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:09
000000000101148 47321512062019
32900126257217 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 413000000000 $13,048.62 $6,989,562.37
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:10
        000000001304862 01007212062019
        31680126258268 20200122

22 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 102000000000 $54,770.22 $7,044,332.59
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:10
000000005477022 01450912062019
21220126259209 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 468000000000 $8,297.34 $7,052,629.93
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:11
        000000000829734 28592112062019
        28160126251249 20200122

22 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 434000000000 $84,294.42 $7,136,924.35
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:13
000000008429442 12623412062019
21110126259269 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 818000000000 $4,597.92 $7,141,522.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:17
        000000000459792 49467312062019
        31180126250272 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 597000000000 $5,852.76 $7,147,375.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:17
000000000585276 10548912062019
30790126259262 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 40000000000 $819.84 $7,148,194.87
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:31
        000000000081984 32428512062019
        34890126252209 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 42000000000 $882.06 $7,149,076.93
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:19
000000000088206 22446312062019
46900126254291 20200122
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22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 868000000000 $5,919.60 $7,154,996.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:23
        000000000591960 28877012062019
        16460126256231 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 557000000000 $2,162.58 $7,157,159.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:33
000000000216258 11715812062019
57160126250207 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 955000000000 $515.46 $7,157,674.57
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:40
        000000000051546 52458912062019
        56250126251244 20200122

22 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 654943793 $26,089.14 $7,183,763.71
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:41
000000002608914 01260212062019
54170126256216 22012020

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 175000000000 $21,621.06 $7,205,384.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:48
        000000002162106 14599312062019
        29910126250249 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 424000000000 $4,324.02 $7,209,708.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:49
000000000432402 15265512062019
30090126255252 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 208000000000 $2,424.06 $7,212,132.85
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:51
        000000000242406 31577612062019
        49850126254209 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 743000000000 $758.94 $7,212,891.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:54
000000000075894 36643712062019
29430126259257 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 391000000000 $1,605.48 $7,214,497.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:55
        000000000160548 18296612062019
        56180126252259 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 151000000000 $1,716.36 $7,216,213.63
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:56
000000000171636 18924912062019
55910126256275 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 105000000000 $8,273.22 $7,224,486.85
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:57
        000000000827322 39042112062019
        59410126256289 20200122

22 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 854000000000 $2,864.10 $7,227,350.95
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:58
000000000286410 28595512062019
58630126255287 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 791000000000 $2,849.64 $7,230,200.59
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:59
        000000000284964 28595712062019
        59270126259259 20200122

22 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 539000000000 $6,427.26 $7,236,627.85
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:00
000000000642726 07956612062019
59050126257211 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 282000000000 $12,405.30 $7,249,033.15
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
        000000001240530 07956412062019
        58990126255241 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 676000000000 $1,455.30 $7,250,488.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:05
000000000145530 00824712062019
51260126252265 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 620000000000 $4,162.04 $7,254,650.49
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:06
        000000000416204 13554111962019
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        59540126259229 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 234000000000 $1,224.72 $7,255,875.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:07
000000000122472 32532812062019
59280126250292 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 476000000000 $1,293.00 $7,257,168.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:08
        000000000129300 11321012062019
        60170126253293 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 743000000000 $7,145.04 $7,264,313.25
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
000000000714504 15883112062019
66340126251260 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 522000000000 $7,785.90 $7,272,099.15
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:10
        000000000778590 15882412062019
        65400126256281 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 42000000000 $2,319.72 $7,274,418.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:13
000000000231972 53029712062019
34330126252275 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 291000000000 $3,445.98 $7,277,864.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:14
        000000000344598 11334812062019
        58780126251255 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 897000000000 $257.10 $7,278,121.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:20
000000000025710 21948912062019
67530126251224 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 852000000000 $257.10 $7,278,379.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:20
        000000000025710 21950012062019
        67700126251221 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 612000000000 $280.14 $7,278,659.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:21
000000000028014 21956312062019
67910126253229 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 517000000000 $3,666.24 $7,282,325.43
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:22
        000000000366624 09943512062019
        57650126253254 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 566000000000 $363.12 $7,282,688.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:22
000000000036312 21957412062019
68080126251261 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 313000000000 $363.12 $7,283,051.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:23
        000000000036312 21958412062019
        68240126251244 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 2000000000 $5,099.52 $7,288,151.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:24
000000000509952 25615212062019
49970126256224 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 388000000000 $4,995.84 $7,293,147.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
        000000000499584 14512812062019
        59600126251235 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 647000000000 $4,521.66 $7,297,668.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:28
000000000452166 12172812062019
60910126254256 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 703000000000 $39,941.22 $7,337,609.91
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
        000000003994122 12650712062019
        60700126256241 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 991000000000 $7,861.50 $7,345,471.41
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
000000000786150 12123212062019
60520126259207 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 239000000000 $5,456.40 $7,350,927.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:32
        000000000545640 12309612062019
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        60290126250280 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 506000000000 $14,436.06 $7,365,363.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:33
000000001443606 11762312062019
60130126252297 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 362000000000 $1,385.04 $7,366,748.91
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:36
        000000000138504 19362612062019
        70690126259286 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 896000000000 $2,618.88 $7,369,367.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:41
000000000261888 05603412062019
17980126255223 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 144000000000 $2,059.56 $7,371,427.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:42
        000000000205956 30011512062019
        18190126253237 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 190000000000 $1,921.56 $7,373,348.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:43
000000000192156 36021612062019
18110126250212 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 194000000000 $787.56 $7,374,136.47
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:46
        000000000078756 45929512062019
        31330126251219 20200122

22 ENE 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 655028153 $13,748.28 $7,387,884.75
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:53
000000001374828 30991012062019
55710126259281 22012020

22 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 655031399 $4,023.00 $7,391,907.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:54
        000000000402300 28149612062019
        56470126251242 22012020

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 347000000000 $4,627.62 $7,396,535.37
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:02
000000000462762 11723112062019
57370126255251 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 320000000000 $1,604.88 $7,398,140.25
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:02
        000000000160488 03916112062019
        54990126253269 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 90000000000 $4,074.12 $7,402,214.37
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:03
000000000407412 15080112062019
53140126254210 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 60000000000 $1,476.84 $7,403,691.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:04
        000000000147684 19327612062019
        52800126250231 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 32000000000 $5,912.70 $7,409,603.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:04
000000000591270 13659012062019
52560126252232 20200122

22 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 655045166 $32,989.74 $7,442,593.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:09
        000000003298974 04690512062019
        77450126254218 22012020

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 798000000000 $2,080.80 $7,444,674.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
000000000208080 02589112062019
53510126252254 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 194000000000 $2,669.64 $7,447,344.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:11
        000000000266964 13981812062019
        74670126257285 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 523000000000 $2,016.42 $7,449,360.51
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:12
000000000201642 01899812062019
53780126251257 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 187000000000 $1,851.60 $7,451,212.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:14
        000000000185160 01454912062019
        54150126259270 20200122
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 919000000000 $1,444.02 $7,452,656.13

CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
000000000144402 25866312062019
54510126259259 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 366000000000 $2,977.98 $7,455,634.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:19
        000000000297798 02329712062019
        54820126258260 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 97000000000 $3,378.84 $7,459,012.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:20
000000000337884 02102012062019
55180126251281 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 390000000000 $7,609.23 $7,466,622.18
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:20
        000000000760923 31010611862019
        26630126251244 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 41000000000 $3,246.84 $7,469,869.02
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:21
000000000324684 17114512062019
56000126255296 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 84000000000 $5,781.78 $7,475,650.80
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:22
        000000000578178 36146012062019
        26510126250250 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 781000000000 $1,258.02 $7,476,908.82
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:22
000000000125802 00808512062019
56790126254223 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 524000000000 $2,203.50 $7,479,112.32
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:23
        000000000220350 01880412062019
        57170126256225 20200122

22 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 806000000000 $4,205.76 $7,483,318.08
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:24
000000000420576 36143412062019
26340126258273 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 468000000000 $3,885.30 $7,487,203.38
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:24
        000000000388530 52745012062019
        57660126257249 20200122

22 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 521000000000 $4,115.40 $7,491,318.78
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:25
000000000411540 36143112062019
26190126251295 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 684000000000 $2,250.78 $7,493,569.56
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:48
        000000000225078 19938412062019
        40680126250230 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 240000000000 $1,145.94 $7,494,715.50
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:51
000000000114594 02384512062019
25530126252216 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 141000000000 $11,699.94 $7,506,415.44
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:57
        000000001169994 15626712062019
        32850126253205 20200122

22 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 856000000000 $25,997.40 $7,532,412.84
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:58
000000002599740 14124312062019
33610126258262 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 579000000000 $59,205.18 $7,591,618.02
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:00
        000000005920518 01844512062019
        33840126254228 20200122
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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22 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 524000000000 $16,066.26 $7,607,684.28

02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:01
000000001606626 50894812062019
34180126259272 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 646000000000 $1,834.98 $7,609,519.26
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:04
        000000000183498 15127312062019
        50720126253294 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 396000000000 $1,652.10 $7,611,171.36
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:05
000000000165210 12582212062019
51010126259236 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 716000000000 $742.20 $7,611,913.56
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:08
        000000000074220 24469212062019
        65170126257208 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 815000000000 $9,806.46 $7,621,720.02
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:08
000000000980646 14549612062019
50490126253213 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 671000000000 $716.64 $7,622,436.66
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:09
        000000000071664 24469412062019
        65500126250292 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 759000000000 $1,531.02 $7,623,967.68
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:09
000000000153102 37400012062019
50190126252243 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 430000000000 $1,960.38 $7,625,928.06
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:10
        000000000196038 15921112062019
        65890126255208 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 509000000000 $1,932.18 $7,627,860.24
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:10
000000000193218 36264112062019
86280126250236 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 385000000000 $2,583.84 $7,630,444.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:11
        000000000258384 11665612062019
        66140126258222 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 355000000000 $1,924.38 $7,632,368.46
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:11
000000000192438 03788212062019
66300126251281 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 260000000000 $2,090.04 $7,634,458.50
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:11
        000000000209004 24184812062019
        49820126253218 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 124000000000 $1,009.92 $7,635,468.42
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:12
000000000100992 20394512062019
66540126251278 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 88000000000 $1,134.90 $7,636,603.32
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:12
        000000000113490 23580912062019
        66730126256258 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 857000000000 $1,140.42 $7,637,743.74
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:13
000000000114042 11652212062019
66990126258207 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 803000000000 $1,173.12 $7,638,916.86
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:14
        000000000117312 20676012062019
        67130126253295 20200122

22 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 88000000000 $48,632.82 $7,687,549.68
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:19
000000004863282 14991712062019
21270126255292 20200122

22 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 809000000000 $11,912.52 $7,699,462.20
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:20
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Detalle de tus movimientos
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        000000001191252 49858712062019
        21430126253291 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 992000000000 $641.16 $7,700,103.36
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:30
000000000064116 37092312062019
84490126252240 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 928000000000 $7,963.62 $7,708,066.98
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
        000000000796362 51807612062019
        15590126251248 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 704000000000 $1,280.04 $7,709,347.02
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
000000000128004 49093812062019
15780126251225 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 669000000000 $2,210.64 $7,711,557.66
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
        000000000221064 51144312062019
        15730126251237 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 640000000000 $973.80 $7,712,531.46
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
000000000097380 49038312062019
15690126253252 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 411000000000 $1,260.06 $7,713,791.52
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
        000000000126006 49038212062019
        15410126251211 20200122

22 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 953000000000 $5,404.08 $7,719,195.60
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:57
000000000540408 51218812062019
74180126257220 20200122

22 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 497000000000 $3,188.34 $7,722,383.94
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:00
        000000000318834 48178012062019
        74430126257242 20200122

22 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $20.00 $7,722,363.94
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000005
0000000000000000000001567
220120
FORMA DE PAGO 03

22 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $3.20 $7,722,360.74
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000005
        0000000000000000000001567
        220120
        FORMA DE PAGO 03

22 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,380.00 $7,720,980.74
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000115
0000000000000000000001567
220120
FORMA DE PAGO 03

22 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $220.80 $7,720,759.94
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000115
        0000000000000000000001567
        220120
        FORMA DE PAGO 03

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 789000000000 $7,913.16 $7,728,673.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:18
000000000791316 27360812062020
25080126269254 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 839000000000 $1,965.84 $7,730,638.94
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:30
        000000000196584 29144112062020
        21800126267262 20200123
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 90000000000 $2,189.22 $7,732,828.16

CONTRATO: 00001567 HORA: 09:35
000000000218922 52360512062020
25490126260230 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 971000000000 $6,269.40 $7,739,097.56
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:35
        000000000626940 39516512062020
        21540126265252 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 711000000000 $4,940.16 $7,744,037.72
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:37
000000000494016 00906012062020
21720126264205 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 728000000000 $770.40 $7,744,808.12
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:56
        000000000077040 46552612062020
        17620126262220 20200123

23 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 963000000000 $5,368.38 $7,750,176.50
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:27
000000000536838 10948512062020
33320126269276 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 741000000000 $4,942.38 $7,755,118.88
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:28
        000000000494238 36031912062020
        32810126266247 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 470000000000 $585.60 $7,755,704.48
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:30
000000000058560 09699112062020
32580126264262 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 887000000000 $2,017.26 $7,757,721.74
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:15
        000000000201726 10614012062020
        35440126264273 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 54000000000 $51,719.82 $7,809,441.56
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:32
000000005171982 48778312062020
43180126261267 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 344000000000 $1,979.58 $7,811,421.14
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:38
        000000000197958 52344512062020
        27400126267287 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 885000000000 $961.86 $7,812,383.00
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:39
000000000096186 28796612062020
38420126266251 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 223000000000 $1,323.84 $7,813,706.84
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:43
        000000000132384 10962112062020
        33070126269214 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 507000000000 $3,434.94 $7,817,141.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:45
000000000343494 00456412062020
32340126265222 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 778000000000 $1,260.30 $7,818,402.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:46
        000000000126030 13618912062020
        32820126268275 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 346000000000 $3,671.64 $7,822,073.72
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:02
000000000367164 49960712062020
45770126267276 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 748000000000 $15,406.56 $7,837,480.28
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:04
        000000001540656 30116512062020
        28470126267203 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 890000000000 $2,199.60 $7,839,679.88
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:05
000000000219960 50722412062020
46180126265221 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 999000000000 $3,510.78 $7,843,190.66
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:05
        000000000351078 51332812062020
        28660126262263 20200123
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23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 248000000000 $9,598.44 $7,852,789.10

CONTRATO: 00001567 HORA: 12:06
000000000959844 28340512062020
28730126265257 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 707000000000 $3,549.66 $7,856,338.76
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:07
        000000000354966 01643812062020
        36050126265265 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 427000000000 $3,616.02 $7,859,954.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:08
000000000361602 33600212062020
45550126268230 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 437000000000 $2,970.66 $7,862,925.44
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:08
        000000000297066 02785512062020
        30400126268241 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 149000000000 $3,886.14 $7,866,811.58
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:10
000000000388614 10772212062020
29680126260297 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 83000000000 $9,212.10 $7,876,023.68
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:11
        000000000921210 12113812062020
        30090126267286 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 818000000000 $1,260.30 $7,877,283.98
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:12
000000000126030 13618512062020
30740126268224 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 68000000000 $1,464.06 $7,878,748.04
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:19
        000000000146406 21336312062020
        35080126261288 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 799000000000 $1,422.24 $7,880,170.28
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:20
000000000142224 21335512062020
34850126263245 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 254000000000 $1,557.48 $7,881,727.76
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:23
        000000000155748 21339212062020
        34550126266234 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 199000000000 $9,974.10 $7,891,701.86
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:24
000000000997410 15967712062020
34380126262274 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 958000000000 $10,653.36 $7,902,355.22
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:25
        000000001065336 15967212062020
        34200126264264 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 349000000000 $8,799.90 $7,911,155.12
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:27
000000000879990 15963212062020
35410126268243 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 12000000000 $7,365.78 $7,918,520.90
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:28
        000000000736578 26242112062020
        46220126260270 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 701000000000 $1,739.94 $7,920,260.84
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:28
000000000173994 29090912062020
30250126267226 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 14000000000 $1,198.68 $7,921,459.52
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:30
        000000000119868 06664412062020
        29700126269230 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 711000000000 $1,094.82 $7,922,554.34
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:31
000000000109482 51965912062020
43330126266278 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 328000000000 $1,746.24 $7,924,300.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
        000000000174624 07210812062020
        29440126260265 20200123
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 619000000000 $3,006.00 $7,927,306.58

CONTRATO: 00001567 HORA: 12:40
000000000300600 19568312062020
48420126269219 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 647000000000 $1,326.00 $7,928,632.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:40
        000000000132600 18459512062020
        48300126260211 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 675000000000 $3,017.58 $7,931,650.16
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:41
000000000301758 04248812062020
48180126268283 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 702000000000 $1,842.00 $7,933,492.16
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:41
        000000000184200 04595312062020
        47890126265267 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 917000000000 $7,259.94 $7,940,752.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:41
000000000725994 22974312062020
47700126262233 20200123

23 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 656332468 $23,704.44 $7,964,456.54
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:46
        000000002370444 10835012062020
        28880126262229 23012020

23 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 656355746 $11,099.88 $7,975,556.42
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:02
000000001109988 05004012062020
59780126260215 23012020

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 562000000000 $817.02 $7,976,373.44
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:13
        000000000081702 08775612062020
        62530126262242 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 543000000000 $6,207.00 $7,982,580.44
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:17
000000000620700 49195612062020
22950126269204 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 339000000000 $25,296.12 $8,007,876.56
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:17
        000000002529612 24464612062020
        36200126261242 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 562000000000 $4,863.78 $8,012,740.34
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:18
000000000486378 27114112062020
35940126260230 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 293000000000 $7,334.70 $8,020,075.04
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:18
        000000000733470 49195912062020
        23330126262272 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 598000000000 $3,913.38 $8,023,988.42
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:19
000000000391338 50414812062020
35600126265253 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 762000000000 $582.48 $8,024,570.90
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
        000000000058248 28116712062020
        57100126261243 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 667000000000 $1,168.26 $8,025,739.16
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
000000000116826 50132812062020
55180126262228 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 704000000000 $2,766.54 $8,028,505.70
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:32
        000000000276654 29032812062020
        53680126264211 20200123

23 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 381000000000 $6,890.22 $8,035,395.92
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:36
000000000689022 01429012062020
32410126263226 20200123

23 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 122000000000 $20,786.70 $8,056,182.62
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:37
        000000002078670 00108812062020
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        32130126268221 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 470000000000 $1,934.64 $8,058,117.26
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:41
000000000193464 15264812062020
18970126269244 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 7000000000 $7,747.20 $8,065,864.46
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:46
        000000000774720 25191812062020
        18510126269236 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 17000000000 $1,058.64 $8,066,923.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:46
000000000105864 25605412062020
62550126260241 20200123

23 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 473000000000 $1,263.18 $8,068,186.28
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:52
        000000000126318 00640212062020
        25600126261201 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 535000000000 $1,239.96 $8,069,426.24
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:53
000000000123996 52224012062020
53100126266286 20200123

23 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 741000000000 $14,419.50 $8,083,845.74
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:53
        000000001441950 12703012062020
        25410126264238 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 493000000000 $2,705.91 $8,086,551.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:58
000000000270591 08772611962020
61770126262254 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 445000000000 $13,234.98 $8,099,786.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:59
        000000001323498 05678211962020
        58900126264203 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 197000000000 $10,431.48 $8,110,218.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:00
000000001043148 00289812062020
57820126269237 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 919000000000 $23,171.52 $8,133,389.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:01
        000000002317152 06928712062020
        57610126269220 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 864000000000 $1,430.64 $8,134,820.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:02
000000000143064 29142812062020
56870126260255 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 559000000000 $2,076.48 $8,136,896.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:04
        000000000207648 36714612062020
        56630126265207 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 319000000000 $9,096.54 $8,145,993.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:05
000000000909654 05456512062020
56360126261210 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 536000000000 $8,583.72 $8,154,577.01
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:06
        000000000858372 17245412062020
        55350126267236 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 916000000000 $3,420.32 $8,157,997.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
000000000342032 52760951962020
27060126262281 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 561000000000 $5,091.90 $8,163,089.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:14
        000000000509190 09996212062020
        35500126266295 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 801000000000 $1,971.90 $8,165,061.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:15
000000000197190 31236112062020
34980126265215 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 50000000000 $2,412.90 $8,167,474.03
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        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:16
        000000000241290 12101512062020
        35850126260282 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 97000000000 $4,093.68 $8,171,567.71
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:17
000000000409368 30646412062020
36060126264276 20200123

23 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 656457784 $43,497.48 $8,215,065.19
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:17
        000000004349748 52611212062020
        47970126261223 23012020

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 135000000000 $2,332.08 $8,217,397.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:18
000000000233208 09835512062020
36280126260210 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 353000000000 $1,626.42 $8,219,023.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:33
        000000000162642 52233112062020
        67940126265217 20200123

23 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 716000000000 $72,220.86 $8,291,244.55
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:34
000000007222086 30015612062020
55050126267252 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 186000000000 $10,812.54 $8,302,057.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:34
        000000001081254 21076112062020
        53510126263289 20200123

23 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 466000000000 $2,249.04 $8,304,306.13
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:35
000000000224904 30044612062020
55190126263240 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 470000000000 $8,539.26 $8,312,845.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:36
        000000000853926 28622412062020
        60760126261264 20200123

23 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 402000000000 $4,848.84 $8,317,694.23
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:36
000000000484884 29859112062020
55310126266257 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 258000000000 $769.68 $8,318,463.91
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:42
        000000000076968 49990312062020
        72570126266230 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 190000000000 $3,254.52 $8,321,718.43
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:54
000000000325452 28508812062020
52720126267247 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 941000000000 $2,479.98 $8,324,198.41
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:55
        000000000247998 08684312062020
        52420126265275 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 215000000000 $6,281.46 $8,330,479.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:56
000000000628146 47455112062020
67400126263202 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 680000000000 $3,247.26 $8,333,727.13
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:56
        000000000324726 08613212062020
        52220126262241 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 916000000000 $4,473.60 $8,338,200.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:58
000000000447360 18296112062020
67860126266286 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 604000000000 $2,637.06 $8,340,837.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:58
        000000000263706 04359512062020
        52030126260218 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 657000000000 $2,911.02 $8,343,748.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:59
000000000291102 34559512062020
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67950126261227 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 96000000000 $5,344.74 $8,349,093.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:00
        000000000534474 05538612062020
        51780126265262 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 937000000000 $459.78 $8,349,553.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:01
000000000045978 46283712062020
76320126263249 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 138000000000 $4,143.42 $8,353,696.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:01
        000000000414342 00306812062020
        74970126264224 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 523000000000 $1,600.32 $8,355,297.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:27
000000000160032 32656312062020
77500126262269 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 120000000000 $2,244.48 $8,357,541.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:41
        000000000224448 41574612062020
        63040126268261 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 584000000000 $2,423.58 $8,359,965.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
000000000242358 52725712062020
51790126262221 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 307000000000 $8,596.68 $8,368,561.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
        000000000859668 52029212062020
        51700126266257 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 261000000000 $1,433.16 $8,369,994.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
000000000143316 34162212062020
80490126262258 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 37000000000 $2,629.32 $8,372,624.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
        000000000262932 39657812062020
        51650126266285 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 973000000000 $3,042.72 $8,375,667.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:48
000000000304272 39658212062020
51570126268273 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 732000000000 $3,180.30 $8,378,847.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:48
        000000000318030 29233012062020
        51470126261242 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 685000000000 $964.56 $8,379,811.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:49
000000000096456 36892712062020
51400126260221 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 437000000000 $5,367.24 $8,385,179.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:50
        000000000536724 36142012062020
        51200126267262 20200123

23 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 390000000000 $1,961.64 $8,387,140.75
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:51
000000000196164 51460912062020
50770126267279 20200123

23 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 149000000000 $10,384.80 $8,397,525.55
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:52
        000000001038480 32572712062020
        52440126260222 20200123

23 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 607000000000 $6,159.72 $8,403,685.27
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:56
000000000615972 27736812062020
72470126268255 20200123

23 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 117000000000 $5,335.38 $8,409,020.65
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:58
        000000000533538 28287412062020
        72010126265283 20200123

23 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 656736671 $52,650.42 $8,461,671.07
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CONTRATO: 00001567 HORA: 17:44
000000005265042 00440712062020
90610126266241 23012020

23 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 656742432 $8,585.28 $8,470,256.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 17:46
        000000000858528 00304012062020
        90690126266281 23012020

23 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $20.00 $8,470,236.35
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000005
0000000000000000000001567
230120
FORMA DE PAGO 03

23 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $3.20 $8,470,233.15
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000005
        0000000000000000000001567
        230120
        FORMA DE PAGO 03

23 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,260.00 $8,468,973.15
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000105
0000000000000000000001567
230120
FORMA DE PAGO 03

23 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $201.60 $8,468,771.55
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000105
        0000000000000000000001567
        230120
        FORMA DE PAGO 03

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 58000000000 $18,158.76 $8,486,930.31
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:47
000000001815876 21906912062021
07480126274274 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 337000000000 $10,646.28 $8,497,576.59
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:49
        000000001064628 21907112062021
        07570126271261 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 479000000000 $1,353.42 $8,498,930.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:56
000000000135342 15691112062021
08440126274233 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 257000000000 $1,726.80 $8,500,656.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:47
        000000000172680 37197712062021
        07590126276289 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 622000000000 $401.22 $8,501,058.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:23
000000000040122 18485312062021
18600126273291 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 634000000000 $10,779.36 $8,511,837.39
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:42
        000000001077936 13299712062021
        19770126277276 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 939000000000 $8,641.38 $8,520,478.77
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:44
000000000864138 03451412062021
18130126270267 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 101000000000 $1,493.46 $8,521,972.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:45
        000000000149346 23483912062021
        18150126273207 20200124
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24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 211000000000 $6,120.60 $8,528,092.83

02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:08
000000000612060 29448412062021
07860126271223 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 526000000000 $8,842.20 $8,536,935.03
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:10
        000000000884220 15165212062021
        08010126278247 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 840000000000 $27,702.54 $8,564,637.57
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:13
000000002770254 29628612062021
08140126277236 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 369000000000 $54,060.72 $8,618,698.29
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:15
        000000005406072 11600812062021
        08210126276266 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 345000000000 $1,450.50 $8,620,148.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:16
000000000145050 03021212062021
20350126273263 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 123000000000 $7,199.76 $8,627,348.55
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:32
        000000000719976 00428512062021
        10760126275227 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 737000000000 $1,284.36 $8,628,632.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:33
000000000128436 30718912062021
26590126278279 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 409000000000 $1,281.60 $8,629,914.51
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:33
        000000000128160 33153912062021
        21190126272206 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 218000000000 $12,413.22 $8,642,327.73
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:34
000000001241322 00287512062021
10670126271222 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 522000000000 $32,799.54 $8,675,127.27
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:36
        000000003279954 01699512062021
        10550126279213 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 800000000000 $26,873.34 $8,702,000.61
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:38
000000002687334 01878312062021
10850126273270 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 76000000000 $3,757.86 $8,705,758.47
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:39
        000000000375786 01037612062021
        10950126272274 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 604000000000 $87,565.26 $8,793,323.73
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:42
000000008756526 49967412062021
08250126273241 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 980000000000 $7,034.40 $8,800,358.13
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:42
        000000000703440 29533212062021
        25090126274248 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 658000000000 $3,445.08 $8,803,803.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:44
000000000344508 13143512062021
26340126274252 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 947000000000 $24,397.08 $8,828,200.29
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
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        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:44
        000000002439708 36349412062021
        08370126273294 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 232000000000 $5,769.84 $8,833,970.13
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:46
000000000576984 36350312062021
08450126279246 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 316000000000 $2,045.04 $8,836,015.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:46
        000000000204504 26928412062021
        12470126273223 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 512000000000 $49,331.82 $8,885,346.99
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:48
000000004933182 11913812062021
08350126276284 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 711000000000 $3,463.02 $8,888,810.01
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:51
        000000000346302 30949812062021
        10250126274288 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 111000000000 $230,307.30 $9,119,117.31
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:52
000000023030730 00613312062021
09010126272243 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 610000000000 $4,557.00 $9,123,674.31
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:53
        000000000455700 49315512062021
        09490126271231 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 915000000000 $221,521.74 $9,345,196.05
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:56
000000022152174 01698712062021
10150126270207 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 220000000000 $3,531.60 $9,348,727.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:57
        000000000353160 02629812062021
        22650126278292 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 221000000000 $67,550.58 $9,416,278.23
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:57
000000006755058 25567612062021
09140126270294 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 487000000000 $49,702.56 $9,465,980.79
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:59
        000000004970256 29611612062021
        09200126277280 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 802000000000 $46,753.02 $9,512,733.81
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:01
000000004675302 29611212062021
09250126277234 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 96000000000 $104,780.82 $9,617,514.63
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:03
        000000010478082 29611812062021
        09060126272208 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 636000000000 $3,907.08 $9,621,421.71
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:05
000000000390708 49283612062021
09440126273247 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 613000000000 $4,896.00 $9,626,317.71
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:07
        000000000489600 50186512062021
        17400126277221 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 8000000000 $4,396.14 $9,630,713.85
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:30
000000000439614 51214912062021
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32170126273242 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 749000000000 $28,572.30 $9,659,286.15
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
        000000002857230 21028512062021
        31220126277262 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 684000000000 $7,360.38 $9,666,646.53
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:33
000000000736038 01713712062021
25920126273259 20200124

24 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 432000000000 $8,307.24 $9,674,953.77
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:34
        000000000830724 13795912062021
        31410126278206 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 503000000000 $1,319.34 $9,676,273.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:39
000000000131934 01815412062021
18680126273239 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 695000000000 $2,406.42 $9,678,679.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:40
        000000000240642 19389212062021
        32840126276263 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 254000000000 $1,592.04 $9,680,271.57
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:40
000000000159204 00332512062021
18820126279234 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 751000000000 $3,065.28 $9,683,336.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:41
        000000000306528 18975912062021
        33640126272275 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 207000000000 $4,195.92 $9,687,532.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:41
000000000419592 38810912062021
18860126276276 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 990000000000 $1,421.04 $9,688,953.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:42
        000000000142104 42743512062021
        32900126276239 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 968000000000 $6,234.06 $9,695,187.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:42
000000000623406 49822012062021
18980126279257 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 718000000000 $20,223.78 $9,715,411.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:43
        000000002022378 49822112062021
        19040126274222 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 250000000000 $101.40 $9,715,513.05
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:43
000000000010140 47677812062021
32620126276246 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 671000000000 $3,161.58 $9,718,674.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:44
        000000000316158 49822812062021
        19280126270272 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 305000000000 $3,922.92 $9,722,597.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:44
000000000392292 49130012062021
33210126277251 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 430000000000 $3,208.92 $9,725,806.47
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:45
        000000000320892 49822912062021
        19460126278201 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 375000000000 $2,242.44 $9,728,048.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:46
000000000224244 49823012062021
20370126278219 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 475000000000 $1,633.20 $9,729,682.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:46
        000000000163320 16377612062021
        37540126279220 20200124
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24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 126000000000 $3,183.24 $9,732,865.35

CONTRATO: 00001567 HORA: 12:47
000000000318324 49823112062021
19730126279248 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 63000000000 $3,204.90 $9,736,070.25
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:48
        000000000320490 49823412062021
        19900126270250 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 822000000000 $3,611.28 $9,739,681.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:49
000000000361128 49824412062021
19980126271234 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 68000000000 $1,497.90 $9,741,179.43
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:53
        000000000149790 40202212062021
        22470126270202 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 65000000000 $3,348.84 $9,744,528.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:59
000000000334884 29671212062021
30420126270271 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 788000000000 $3,954.00 $9,748,482.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
        000000000395400 29671312062021
        30270126279254 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 481000000000 $8,336.70 $9,756,818.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:03
000000000833670 29671412062021
30530126275206 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 20000000000 $1,842.00 $9,758,660.97
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:05
        000000000184200 10928812062021
        12670126275287 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 238000000000 $9,290.10 $9,767,951.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:18
000000000929010 14647212062021
44640126271229 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 114000000000 $563.16 $9,768,514.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:24
        000000000056316 23036012062021
        36360126275275 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 151000000000 $1,123.14 $9,769,637.37
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:24
000000000112314 22146712062021
36540126272237 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 383000000000 $1,740.90 $9,771,378.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:25
        000000000174090 04922312062021
        36180126277235 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 421000000000 $627.60 $9,772,005.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
000000000062760 23037912062021
34680126277207 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 671000000000 $563.16 $9,772,569.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
        000000000056316 23034612062021
        35480126275268 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 718000000000 $563.16 $9,773,132.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:27
000000000056316 23032912062021
35860126275232 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 948000000000 $563.16 $9,773,695.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:28
        000000000056316 23038612062021
        36060126275201 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 978000000000 $2,510.94 $9,776,206.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
000000000251094 05277712062021
34460126279257 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 861000000000 $8,977.08 $9,785,183.37
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
        000000000897708 30037212062021
        34310126277258 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 14000000000 $1,262.52 $9,786,445.89
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CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
000000000126252 17232112062021
34080126270235 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 618000000000 $17,855.37 $9,804,301.26
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:30
        000000001785537 12030611962021
        31950126276246 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 610000000000 $6,277.68 $9,810,578.94
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:30
000000000627768 39114312062021
33920126272212 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 301000000000 $1,886.82 $9,812,465.76
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
        000000000188682 05545712062021
        33950126275270 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 315000000000 $15,545.22 $9,828,010.98
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:32
000000001554522 09883812062021
34930126270283 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 614000000000 $2,463.12 $9,830,474.10
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:33
        000000000246312 02518212062021
        33080126276288 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 38000000000 $1,088.10 $9,831,562.20
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:34
000000000108810 19366212062021
34580126278245 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 378000000000 $1,420.08 $9,832,982.28
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:49
        000000000142008 17290112062021
        35920126273260 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 841000000000 $3,364.86 $9,836,347.14
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:53
000000000336486 48759112062021
47530126274241 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 589000000000 $5,404.08 $9,841,751.22
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:54
        000000000540408 51212712062021
        47390126277204 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 800000000000 $5,613.60 $9,847,364.82
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:04
000000000561360 29059912062021
32110126271251 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 533000000000 $1,031.52 $9,848,396.34
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:11
        000000000103152 30902412062021
        46960126272247 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 417000000000 $1,758.72 $9,850,155.06
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:23
000000000175872 36738312062021
53200126270241 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 699000000000 $15,289.98 $9,865,445.04
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:23
        000000001528998 00312312062021
        41680126276266 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 489000000000 $14,221.68 $9,879,666.72
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:24
000000001422168 00392712062021
29230126276224 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 377000000000 $4,762.14 $9,884,428.86
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:26
        000000000476214 00302412062021
        41000126270280 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 555000000000 $7,359.36 $9,891,788.22
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:30
000000000735936 27661012062021
49700126271245 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 489000000000 $1,597.56 $9,893,385.78
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:31
        000000000159756 23722112062021
        50500126273216 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 971000000000 $819.12 $9,894,204.90
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CONTRATO: 00001567 HORA: 14:33
000000000081912 17311212062021
50890126277203 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 92000000000 $1,143.42 $9,895,348.32
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:38
        000000000114342 45947312062021
        31520126271246 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 556000000000 $2,036.94 $9,897,385.26
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:53
000000000203694 34318312062021
48940126274222 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 789000000000 $1,261.32 $9,898,646.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:53
        000000000126132 42346412062021
        54720126273289 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 734000000000 $1,151.52 $9,899,798.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:54
000000000115152 37224912062021
49430126279245 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 534000000000 $1,169.35 $9,900,967.45
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:04
        000000000116935 53076761962021
        37520126279250 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 207000000000 $2,530.98 $9,903,498.43
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:27
000000000253098 29576912062021
11080126271220 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 486000000000 $1,877.40 $9,905,375.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:29
        000000000187740 13008912062021
        11810126273251 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 736000000000 $1,855.68 $9,907,231.51
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:30
000000000185568 01999112062021
11360126279210 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 789000000000 $1,785.66 $9,909,017.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:31
        000000000178566 49888312062021
        10690126273254 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 377000000000 $7,479.06 $9,916,496.23
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:39
000000000747906 37191712062021
15720126279251 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 51000000000 $4,602.12 $9,921,098.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:41
        000000000460212 49942612062021
        14830126271207 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 778000000000 $2,570.70 $9,923,669.05
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:42
000000000257070 05607212062021
09740126277277 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 507000000000 $256.08 $9,923,925.13
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
        000000000025608 37195312062021
        15620126273255 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 74000000000 $948.06 $9,924,873.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
000000000094806 18695512062021
09930126275227 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 359000000000 $1,093.80 $9,925,966.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
        000000000109380 25269712062021
        09600126271229 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 212000000000 $256.08 $9,926,223.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
000000000025608 37196112062021
15410126273278 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 970000000000 $256.08 $9,926,479.15
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
        000000000025608 37195512062021
        15190126273295 20200124

24 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 952000000000 $5,314.50 $9,931,793.65
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
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CONTRATO: 00001567 HORA: 15:47
000000000531450 49118912062021
12390126270273 20200124

24 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 916000000000 $256.08 $9,932,049.73
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:47
        000000000025608 37195712062021
        14960126273239 20200124

24 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 257000000000 $3,030.72 $9,935,080.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:51
000000000303072 27985912062021
60080126279218 20200124

24 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,356.00 $9,933,724.45
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000113
        0000000000000000000001567
        240120
        FORMA DE PAGO 03

24 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $216.96 $9,933,507.49
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000113
0000000000000000000001567
240120
FORMA DE PAGO 03

27 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 32000000000 $8,828.04 $9,942,335.53
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:34
        000000000882804 39420712062022
        15800126302227 20200127

27 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 253000000000 $8,920.26 $9,951,255.79
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:03
000000000892026 21906512062022
17450126307239 20200127

27 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 621000000000 $15,111.60 $9,966,367.39
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:06
        000000001511160 21906712062022
        17420126301223 20200127

27 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 898000000000 $14,641.68 $9,981,009.07
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:08
000000001464168 21907912062022
17530126302216 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 284000000000 $6,436.50 $9,987,445.57
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:58
        000000000643650 49987812062022
        22230126300216 20200127

27 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 616000000000 $3,561.66 $9,991,007.23
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:01
000000000356166 52015912062022
16670126301264 20200127

27 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 823000000000 $2,645.82 $9,993,653.05
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:05
        000000000264582 37513512062022
        16820126301236 20200127

27 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 452000000000 $3,561.66 $9,997,214.71
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:06
000000000356166 52015112062022
16790126301237 20200127

27 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 916000000000 $16,154.16 $10,013,368.87
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:11
        000000001615416 36050612062022
        16500126300232 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 333000000000 $8,081.46 $10,021,450.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:12
000000000808146 29670312062022
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22580126309255 20200127

27 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 86000000000 $7,581.84 $10,029,032.17
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:13
        000000000758184 51448012062022
        16880126301276 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 228000000000 $2,626.86 $10,031,659.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:18
000000000262686 31196412062022
17910126306266 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 165000000000 $2,363.82 $10,034,022.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:28
        000000000236382 52107712062022
        29990126304268 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 776000000000 $19,450.32 $10,053,473.17
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:34
000000001945032 25665912062022
30650126306292 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 904000000000 $910.20 $10,054,383.37
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:38
        000000000091020 19087112062022
        30410126300225 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 612000000000 $3,920.58 $10,058,303.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:41
000000000392058 01944912062022
34340126305228 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 102000000000 $6,711.24 $10,065,015.19
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:43
        000000000671124 25664612062022
        34800126309280 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 773000000000 $8,514.68 $10,073,529.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:47
000000000851468 23894311962022
33830126308263 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 67000000000 $7,030.35 $10,080,560.22
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:48
        000000000703035 23986211962022
        33780126302274 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 407000000000 $18,762.14 $10,099,322.36
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:51
000000001876214 23894121862022
33510126301243 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 740000000000 $7,304.82 $10,106,627.18
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:46
        000000000730482 19627912062022
        39420126308256 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 337000000000 $1,620.30 $10,108,247.48
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:56
000000000162030 13629512062022
49540126302290 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 467000000000 $2,129.88 $10,110,377.36
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:08
        000000000212988 26091612062022
        30160126308291 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 292000000000 $2,626.68 $10,113,004.04
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:17
000000000262668 13462512062022
46200126304271 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 664000000000 $2,483.94 $10,115,487.98
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
        000000000248394 22310812062022
        41540126308207 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 133000000000 $1,904.22 $10,117,392.20
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:33
000000000190422 01010012062022
53360126302257 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 20000000000 $5,279.82 $10,122,672.02
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:37
        000000000527982 28591312062022
        48030126307213 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 534000000000 $34,647.12 $10,157,319.14
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:37
000000003464712 01639112062022
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36240126305227 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 915000000000 $8,168.28 $10,165,487.42
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:43
        000000000816828 11539712062022
        43460126303226 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 788000000000 $3,079.20 $10,168,566.62
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
000000000307920 09259812062022
17600126307279 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 269000000000 $3,075.06 $10,171,641.68
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:03
        000000000307506 09262312062022
        17520126309288 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 952000000000 $888.00 $10,172,529.68
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:04
000000000088800 27114412062022
37140126308253 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 481000000000 $11,005.50 $10,183,535.18
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:06
        000000001100550 12766412062022
        56670126308248 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 527000000000 $7,094.82 $10,190,630.00
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:07
000000000709482 52870812062022
37360126302210 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 448000000000 $16,971.48 $10,207,601.48
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
        000000001697148 05744512062022
        37640126308282 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 645000000000 $1,598.88 $10,209,200.36
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
000000000159888 04456612062022
50590126307264 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 207000000000 $17,684.04 $10,226,884.40
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:10
        000000001768404 08393012062022
        38350126300246 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 161000000000 $3,564.84 $10,230,449.24
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:11
000000000356484 52655212062022
32290126306265 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 915000000000 $1,278.66 $10,231,727.90
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:11
        000000000127866 52272612062022
        50960126304213 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 652000000000 $1,316.22 $10,233,044.12
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:13
000000000131622 42317912062022
64480126303281 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 531000000000 $4,818.18 $10,237,862.30
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:19
        000000000481818 09668812062022
        43800126302238 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 779000000000 $11,179.14 $10,249,041.44
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:20
000000001117914 01537212062022
44050126300286 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 57000000000 $2,856.78 $10,251,898.22
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:21
        000000000285678 39436612062022
        17430126304227 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 10000000000 $905.22 $10,252,803.44
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:28
000000000090522 52100212062022
65390126302257 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 554000000000 $5,493.56 $10,258,297.00
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
        000000000549356 30367731962022
        53830126300207 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 703000000000 $5,621.46 $10,263,918.46
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
000000000562146 00330812062022
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
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Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
66150126302297 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 454000000000 $4,294.32 $10,268,212.78
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:32
        000000000429432 14961912062022
        65910126300272 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 446000000000 $887.94 $10,269,100.72
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:32
000000000088794 42271412062022
15870126302237 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 868000000000 $2,986.02 $10,272,086.74
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:33
        000000000298602 38988512062022
        54150126305206 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 398000000000 $3,540.48 $10,275,627.22
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:33
000000000354048 31612212062022
15850126304253 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 197000000000 $5,960.46 $10,281,587.68
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:33
        000000000596046 25520312062022
        65460126308264 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 151000000000 $1,143.30 $10,282,730.98
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:34
000000000114330 50107812062022
15830126304233 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 128000000000 $1,183.98 $10,283,914.96
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:34
        000000000118398 30776112062022
        54360126306266 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 673000000000 $2,336.94 $10,286,251.90
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:40
000000000233694 30921512062022
51560126303269 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 396000000000 $2,171.40 $10,288,423.30
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:42
        000000000217140 37007612062022
        63250126307216 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 358000000000 $4,949.46 $10,293,372.76
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:43
000000000494946 14924612062022
65140126302206 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 126000000000 $2,854.26 $10,296,227.02
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:43
        000000000285426 37009412062022
        64700126303296 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 498000000000 $2,513.22 $10,298,740.24
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:48
000000000251322 23717612062022
30750126307209 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 205000000000 $8,821.98 $10,307,562.22
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:49
        000000000882198 01449312062022
        30570126300223 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 450000000000 $1,094.82 $10,308,657.04
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:58
000000000109482 51963012062022
55850126306292 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 986000000000 $7,301.04 $10,315,958.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:01
        000000000730104 10286212062022
        42920126305288 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 465000000000 $13,942.50 $10,329,900.58
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:24
000000001394250 40790012062022
39490126302279 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 265000000000 $1,332.18 $10,331,232.76
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:33
        000000000133218 21798812062022
        64590126302285 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 929000000000 $5,486.40 $10,336,719.16
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:36
000000000548640 52047312062022
30530126301233 20200127
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27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 725000000000 $398.82 $10,337,117.98
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:41
        000000000039882 20785912062022
        66400126308220 20200127

27 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 468000000000 $9,995.88 $10,347,113.86
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:47
000000000999588 15498412062022
71870126304205 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 203000000000 $10,227.12 $10,357,340.98
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:48
        000000001022712 15703712062022
        69080126301239 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 535000000000 $2,196.66 $10,359,537.64
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:51
000000000219666 24544812062022
57690126304248 20200127

27 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 645000000000 $4,199.46 $10,363,737.10
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:59
        000000000419946 39390412062022
        78300126303206 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 153000000000 $6,044.28 $10,369,781.38
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:00
000000000604428 08709412062022
74490126300204 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 116000000000 $6,597.00 $10,376,378.38
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:01
        000000000659700 15099912062022
        72840126301209 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 839000000000 $18,011.22 $10,394,389.60
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:03
000000001801122 53089512062022
71930126303262 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 671000000000 $6,049.56 $10,400,439.16
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:05
        000000000604956 14092612062022
        16600126300281 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 754000000000 $4,023.00 $10,404,462.16
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:06
000000000402300 14092412062022
16560126301266 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 302000000000 $1,042.56 $10,405,504.72
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:26
        000000000104256 52685812062022
        50280126308296 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 388000000000 $2,989.74 $10,408,494.46
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:28
000000000298974 18319512062022
73510126303260 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 884000000000 $1,569.12 $10,410,063.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:30
        000000000156912 02310112062022
        73630126304218 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 940000000000 $8,126.28 $10,418,189.86
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:31
000000000812628 02310012062022
73800126303280 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 199000000000 $3,131.82 $10,421,321.68
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:32
        000000000313182 28158412062022
        74290126306216 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 449000000000 $5,316.06 $10,426,637.74
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:33
000000000531606 14898712062022
74610126309229 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 504000000000 $21,514.50 $10,448,152.24
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:34
        000000002151450 31661912062022
        74860126306223 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 763000000000 $5,461.26 $10,453,613.50
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:35
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000000000546126 37975312062022
75150126308278 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 614000000000 $10,329.09 $10,463,942.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:36
        000000001032909 37011711662022
        44920126302273 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 819000000000 $1,481.34 $10,465,423.93
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:36
000000000148134 00804512062022
75610126307272 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 79000000000 $1,788.18 $10,467,212.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:37
        000000000178818 31464412062022
        75770126305260 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 328000000000 $1,770.72 $10,468,982.83
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:38
000000000177072 31464812062022
75980126306285 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 385000000000 $10,897.92 $10,479,880.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:39
        000000001089792 01473812062022
        76150126302265 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 642000000000 $10,494.06 $10,490,374.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:40
000000001049406 01480212062022
76290126308257 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 900000000000 $14,209.26 $10,504,584.07
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:41
        000000001420926 29810912062022
        76410126304242 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 965000000000 $4,183.44 $10,508,767.51
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:43
000000000418344 20420112062022
76540126306285 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 242000000000 $1,609.80 $10,510,377.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:44
        000000000160980 33106812062022
        76720126302288 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 512000000000 $1,042.44 $10,511,419.75
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
000000000104244 52482712062022
77230126301222 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 506000000000 $4,554.78 $10,515,974.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:51
        000000000455478 16830512062022
        84800126305229 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 756000000000 $2,550.72 $10,518,525.25
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:52
000000000255072 16832212062022
84730126307282 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 931000000000 $4,439.40 $10,522,964.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:53
        000000000443940 03094012062022
        84570126308296 20200127

27 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 37000000000 $5,430.60 $10,528,395.25
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:05
000000000543060 12497312062022
76760126306248 20200127

27 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 953000000000 $5,126.22 $10,533,521.47
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:06
        000000000512622 36627212062022
        79700126308215 20200127

27 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 1000000000 $20,198.04 $10,553,719.51
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:19
000000002019804 03272412062022
31140126306239 20200127

27 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,176.00 $10,552,543.51
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000098
        0000000000000000000001567
        270120
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        FORMA DE PAGO 03

27 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $188.16 $10,552,355.35
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000098
0000000000000000000001567
270120
FORMA DE PAGO 03

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 148000000000 $1,105.32 $10,553,460.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:20
        000000000110532 21419212062023
        17740126312283 20200128

28 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 302000000000 $14,641.68 $10,568,102.35
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:21
000000001464168 21907512062023
20460126312273 20200128

28 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 824000000000 $14,641.68 $10,582,744.03
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:23
        000000001464168 21907712062023
        20640126312206 20200128

28 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 129000000000 $4,653.36 $10,587,397.39
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:25
000000000465336 33484712062023
21300126311215 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 305000000000 $2,689.50 $10,590,086.89
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:27
        000000000268950 12731012062023
        13450126310237 20200128

28 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 988000000000 $10,937.40 $10,601,024.29
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:06
000000001093740 01290612062023
18540126314277 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 554000000000 $2,543.10 $10,603,567.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:14
        000000000254310 49468412062023
        17380126311263 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 315000000000 $285.60 $10,603,852.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:15
000000000028560 23764512062023
17250126315285 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 56000000000 $275.10 $10,604,128.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:16
        000000000027510 23764312062023
        17210126313258 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 9000000000 $273.78 $10,604,401.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:17
000000000027378 23764112062023
17160126315237 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 768000000000 $290.04 $10,604,691.91
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:18
        000000000029004 23764012062023
        17090126317286 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 723000000000 $288.48 $10,604,980.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:19
000000000028848 23763812062023
17040126318279 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 483000000000 $289.26 $10,605,269.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:20
        000000000028926 23763612062023
        16930126319253 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 473000000000 $2,208.60 $10,607,478.25
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:20
000000000220860 17553412062023
13110126314228 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 438000000000 $292.92 $10,607,771.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:20
        000000000029292 23763512062023
        16860126312282 20200128
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28 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 293000000000 $4,821.18 $10,612,592.35

02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:21
000000000482118 00644612062023
12690126312226 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 400000000000 $327.36 $10,612,919.71
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:21
        000000000032736 23763312062023
        16820126311268 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 168000000000 $261.42 $10,613,181.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:22
000000000026142 23763212062023
16760126315265 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 123000000000 $301.98 $10,613,483.11
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:23
        000000000030198 23761912062023
        16680126313208 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 978000000000 $605.64 $10,614,088.75
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:29
000000000060564 52615412062023
22720126319261 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 533000000000 $1,244.64 $10,615,333.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:31
        000000000124464 52615212062023
        22880126315227 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 827000000000 $5,845.68 $10,621,179.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:33
000000000584568 05986612062023
24520126316229 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 134000000000 $609.90 $10,621,788.97
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:35
        000000000060990 52614912062023
        23040126314223 20200128

28 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 500000000000 $15,568.68 $10,637,357.65
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:37
000000001556868 13391112062023
19220126311273 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 447000000000 $3,000.96 $10,640,358.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:37
        000000000300096 14134812062023
        16500126312283 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 723000000000 $2,281.98 $10,642,640.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:39
000000000228198 11040312062023
16770126318265 20200128

28 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 818000000000 $3,293.28 $10,645,933.87
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:49
        000000000329328 34649412062023
        15660126317241 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 357000000000 $1,422.06 $10,647,355.93
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:03
000000000142206 21125012062023
24530126311265 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 880000000000 $7,688.28 $10,655,044.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:48
        000000000768828 18713012062023
        42000126311221 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 212000000000 $3,822.18 $10,658,866.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:48
000000000382218 38440212062023
43850126312232 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 248000000000 $4,493.28 $10,663,359.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:49
        000000000449328 28148712062023
        43580126314240 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 374000000000 $2,234.82 $10,665,594.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:58
000000000223482 34644412062023
44800126311252 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 105000000000 $2,568.78 $10,668,163.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:59
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        000000000256878 34631512062023
        45500126314285 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 282000000000 $24,061.68 $10,692,224.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:59
000000002406168 01745012062023
40300126315225 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 865000000000 $721.26 $10,692,946.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:00
        000000000072126 43281012062023
        45190126314209 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 818000000000 $1,239.06 $10,694,185.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:01
000000000123906 06836512062023
45320126319264 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 797000000000 $30,199.68 $10,724,384.95
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:01
        000000003019968 12037512062023
        39670126310219 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 562000000000 $2,546.40 $10,726,931.35
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:02
000000000254640 07841512062023
45040126313227 20200128

28 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 700000000000 $3,750.06 $10,730,681.41
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:02
        000000000375006 47483612062023
        29570126311270 20200128

28 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 33000000000 $13,900.27 $10,744,581.68
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:04
000000001390027 47474811962023
29230126312290 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 271000000000 $5,811.18 $10,750,392.86
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:05
        000000000581118 30192412062023
        12600126316276 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 702000000000 $1,601.34 $10,751,994.20
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:07
000000000160134 21338512062023
48710126317279 20200128

28 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 594000000000 $3,032.88 $10,755,027.08
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:07
        000000000303288 31601712062023
        31070126316271 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 794000000000 $15,779.58 $10,770,806.66
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:16
000000001577958 01685812062023
52480126312242 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 304000000000 $1,846.08 $10,772,652.74
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:18
        000000000184608 22794212062023
        39310126315275 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 572000000000 $2,546.70 $10,775,199.44
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:20
000000000254670 04176912062023
44220126312266 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 590000000000 $5,584.92 $10,780,784.36
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:29
        000000000558492 18625712062023
        37000126311267 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 358000000000 $1,472.28 $10,782,256.64
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:30
000000000147228 04118012062023
38860126316291 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 321000000000 $8,199.36 $10,790,456.00
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:31
        000000000819936 28398812062023
        55830126314286 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 305000000000 $474.96 $10,790,930.96
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:31
000000000047496 50242112062023

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 100 DE 124000940 Cuenta 01001095900

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
36270126314284 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 40000000000 $259.20 $10,791,190.16
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:43
        000000000025920 39582912062023
        60240126316236 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 980000000000 $3,463.02 $10,794,653.18
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:44
000000000346302 30962912062023
46150126314275 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 258000000000 $1,842.24 $10,796,495.42
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:45
        000000000184224 10183912062023
        46400126319284 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 50000000000 $1,132.68 $10,797,628.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:51
000000000113268 01193712062023
57790126311257 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 801000000000 $4,587.60 $10,802,215.70
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:52
        000000000458760 50044712062023
        57330126310270 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 218000000000 $1,104.54 $10,803,320.24
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:55
000000000110454 19281012062023
58080126311279 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 224000000000 $2,183.64 $10,805,503.88
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:56
        000000000218364 33587512062023
        24970126310251 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 952000000000 $3,598.02 $10,809,101.90
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:57
000000000359802 13160012062023
58510126313277 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 262000000000 $4,960.38 $10,814,062.28
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:57
        000000000496038 11630012062023
        25080126318286 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 511000000000 $6,497.58 $10,820,559.86
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:58
000000000649758 30646212062023
25170126319225 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 556000000000 $12,433.32 $10,832,993.18
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:59
        000000001243332 10974112062023
        24810126318297 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 617000000000 $1,902.66 $10,834,895.84
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:59
000000000190266 24134912062023
53260126310246 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 818000000000 $2,470.08 $10,837,365.92
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:00
        000000000247008 36059612062023
        24910126319214 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 651000000000 $2,077.20 $10,839,443.12
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:00
000000000207720 33606212062023
53510126314253 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 119000000000 $2,424.06 $10,841,867.18
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:02
        000000000242406 31577812062023
        59500126314239 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 832000000000 $10,428.00 $10,852,295.18
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:04
000000001042800 28588412062023
63820126311293 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 546000000000 $9,372.18 $10,861,667.36
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:17
        000000000937218 29803312062023
        43500126318216 20200128

28 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 588000000000 $8,866.98 $10,870,534.34
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:22
000000000886698 15310312062023

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




Cuenta 01001095900PAGINA 101 DE 124000940

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
17710126313292 20200128

28 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 985000000000 $13,636.74 $10,884,171.08
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
        000000001363674 00682912062023
        17610126314230 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 558000000000 $5,159.58 $10,889,330.66
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:29
000000000515958 15094612062023
62290126313212 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 145000000000 $14,093.40 $10,903,424.06
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
        000000001409340 31732412062023
        67880126319280 20200128

28 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 65000000000 $8,089.50 $10,911,513.56
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
000000000808950 07933712062023
64700126318248 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 396000000000 $10,207.08 $10,921,720.64
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:32
        000000001020708 31732012062023
        68310126316251 20200128

28 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 120000000000 $10,702.26 $10,932,422.90
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:32
000000001070226 07914312062023
63450126318295 20200128

28 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 110000000000 $9,934.62 $10,942,357.52
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:39
        000000000993462 27867012062023
        34300126313275 20200128

28 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 662218742 $5,094.00 $10,947,451.52
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:46
000000000509400 06036412062023
71610126312249 28012020

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 18000000000 $15,615.36 $10,963,066.88
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:55
        000000001561536 29095612062023
        67260126313229 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 226000000000 $6,835.92 $10,969,902.80
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:57
000000000683592 00472511962023
28420126317204 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 729000000000 $1,087.98 $10,970,990.78
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:59
        000000000108798 34324612062023
        57610126317280 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 452000000000 $554.82 $10,971,545.60
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:00
000000000055482 22734312062023
58540126312263 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 184000000000 $3,900.84 $10,975,446.44
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:02
        000000000390084 32117512062023
        60260126312275 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 646000000000 $1,817.40 $10,977,263.84
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:05
000000000181740 31352512062023
25550126311236 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 692000000000 $2,165.46 $10,979,429.30
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:06
        000000000216546 27790312062023
        25890126316281 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 536000000000 $8,590.99 $10,988,020.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
000000000859099 53063661962023
25060126316215 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 705000000000 $37,816.38 $11,025,836.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:11
        000000003781638 30563112062023
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        68900126310209 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 72000000000 $3,316.80 $11,029,153.47
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:13
000000000331680 48742212062023
24630126319221 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 790000000000 $17,290.38 $11,046,443.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:30
        000000001729038 01804112062023
        72890126318269 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 313000000000 $1,054.02 $11,047,497.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:33
000000000105402 18579812062023
78620126314286 20200128

28 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 858000000000 $22,464.48 $11,069,962.35
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:37
        000000002246448 22780512062023
        79050126312259 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 435000000000 $20,324.76 $11,090,287.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:38
000000002032476 24468912062023
15840126314237 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 525000000000 $2,145.54 $11,092,432.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:39
        000000000214554 03605012062023
        55850126311216 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 217000000000 $702.54 $11,093,135.19
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:41
000000000070254 49912612062023
58900126316234 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 832000000000 $8,087.94 $11,101,223.13
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:42
        000000000808794 03909612062023
        15750126316284 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 680000000000 $1,739.10 $11,102,962.23
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:43
000000000173910 03284012062023
57880126315297 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 52000000000 $1,796.82 $11,104,759.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:48
        000000000179682 00824912062023
        58360126319249 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 874000000000 $3,940.32 $11,108,699.37
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:53
000000000394032 14251112062023
59330126311206 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 828000000000 $9,162.84 $11,117,862.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:54
        000000000916284 28682812062023
        59960126318230 20200128

28 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 67000000000 $24,856.98 $11,142,719.19
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:57
000000002485698 15729512062023
30740126316278 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 286000000000 $4,229.58 $11,146,948.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:58
        000000000422958 25383712062023
        70730126314266 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 7000000000 $2,990.46 $11,149,939.23
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:00
000000000299046 24261712062023
70600126316207 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 81000000000 $1,295.70 $11,151,234.93
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:11
        000000000129570 17292612062023
        77310126316248 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 53000000000 $585.06 $11,151,819.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:12
000000000058506 21660012062023
62470126318246 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 352000000000 $4,492.50 $11,156,312.49
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:12
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        000000000449250 29786312062023
        66770126316293 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 533000000000 $605.58 $11,156,918.07
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:14
000000000060558 20603212062023
48470126314267 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 312000000000 $855.24 $11,157,773.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:23
        000000000085524 48126312062023
        44080126318203 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 878000000000 $7,454.40 $11,165,227.71
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:28
000000000745440 00794912062023
35720126310286 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 197000000000 $2,520.96 $11,167,748.67
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:30
        000000000252096 14117812062023
        35130126310242 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 242000000000 $1,961.64 $11,169,710.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:31
000000000196164 51477912062023
60820126317216 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 519000000000 $1,961.64 $11,171,671.95
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:33
        000000000196164 51478712062023
        61000126317287 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 768000000000 $701.34 $11,172,373.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:34
000000000070134 38381012062023
61110126319227 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 806000000000 $915.00 $11,173,288.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:34
        000000000091500 38379212062023
        61440126319268 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 44000000000 $214.62 $11,173,502.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:35
000000000021462 38398212062023
61570126319272 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 101000000000 $190.80 $11,173,693.71
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:36
        000000000019080 38399012062023
        61670126310266 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 609000000000 $166.02 $11,173,859.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:38
000000000016602 38404612062023
61740126315261 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 84000000000 $1,417.44 $11,175,277.17
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:45
        000000000141744 04140612062023
        73000126317210 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 957000000000 $2,118.06 $11,177,395.23
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
000000000211806 23971512062023
85170126312249 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 984000000000 $1,854.96 $11,179,250.19
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:47
        000000000185496 23921512062023
        85080126313270 20200128

28 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 529000000000 $5,584.92 $11,184,835.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:48
000000000558492 48667412062023
72500126311279 20200128

28 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 410000000000 $2,593.08 $11,187,428.19
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:44
        000000000259308 28238312062023
        87310126319277 20200128

28 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $4.00 $11,187,424.19
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000001
0000000000000000000001567
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280120
FORMA DE PAGO 03

28 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.64 $11,187,423.55
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000001567
        280120
        FORMA DE PAGO 03

28 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,416.00 $11,186,007.55
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000118
0000000000000000000001567
280120
FORMA DE PAGO 03

28 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $226.56 $11,185,780.99
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000118
        0000000000000000000001567
        280120
        FORMA DE PAGO 03

29 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 573000000000 $1,714.80 $11,187,495.79
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:57
000000000171480 31566812062024
19640126327232 20200129

29 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 322000000000 $14,641.68 $11,202,137.47
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:09
        000000001464168 21907312062024
        24250126322264 20200129

29 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 831000000000 $16,491.78 $11,218,629.25
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:11
000000001649178 00559612062024
24320126326208 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 247000000000 $18,562.62 $11,237,191.87
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:22
        000000001856262 37313812062024
        25840126326210 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 585000000000 $909.90 $11,238,101.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:14
000000000090990 11145412062024
20570126323230 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 294000000000 $970.08 $11,239,071.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:14
        000000000097008 09910512062024
        19090126322252 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 560000000000 $11,180.94 $11,250,252.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:15
000000001118094 00536112062024
21380126322206 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 817000000000 $1,082.46 $11,251,335.25
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:15
        000000000108246 10286512062024
        20430126323219 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 73000000000 $18,390.00 $11,269,725.25
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:45
000000001839000 01544012062024
19200126327271 20200129

29 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 663415106 $1,507.98 $11,271,233.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:55
        000000000150798 38255112062024
        41280126326248 29012020

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 654000000000 $1,913.10 $11,273,146.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:12
000000000191310 39068212062024
32140126321231 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 216000000000 $2,022.72 $11,275,169.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:26
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        000000000202272 04269012062024
        24950126323253 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 821000000000 $99,914.34 $11,375,083.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:30
000000009991434 26575812062024
26290126327226 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 97000000000 $38,155.26 $11,413,238.65
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:31
        000000003815526 26576012062024
        26460126320243 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 411000000000 $10,431.84 $11,423,670.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:34
000000001043184 04261012062024
26850126323245 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 719000000000 $27,925.56 $11,451,596.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:38
        000000002792556 15789512062024
        43160126324237 20200129

29 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 963000000000 $20,212.56 $11,471,808.61
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:45
000000002021256 00519512062024
32570126326261 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 961000000000 $6,341.52 $11,478,150.13
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:47
        000000000634152 03579312062024
        37730126323202 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 664000000000 $15,173.98 $11,493,324.11
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:49
000000001517398 33625511962024
47890126320287 20200129

29 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 218000000000 $13,848.66 $11,507,172.77
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:49
        000000001384866 27740812062024
        31970126320258 20200129

29 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 369000000000 $1,151.22 $11,508,323.99
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:51
000000000115122 52381412062024
45980126320213 20200129

29 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 121000000000 $1,140.00 $11,509,463.99
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:52
        000000000114000 52382012062024
        46160126322288 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 21000000000 $1,442.70 $11,510,906.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:53
000000000144270 27665212062024
34820126324239 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 50000000000 $1,201.50 $11,512,108.19
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:53
        000000000120150 27439812062024
        54040126323232 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 270000000000 $801.48 $11,512,909.67
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:56
000000000080148 20550712062024
36410126323221 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 930000000000 $7,174.68 $11,520,084.35
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:59
        000000000717468 38733612062024
        36940126327284 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 491000000000 $748.86 $11,520,833.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:02
000000000074886 10278112062024
42990126323267 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 356000000000 $789.00 $11,521,622.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:02
        000000000078900 08595712062024
        51920126326272 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 540000000000 $2,612.76 $11,524,234.97
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:06
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000000000261276 03010512062024
51640126322241 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 172000000000 $1,541.40 $11,525,776.37
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
        000000000154140 49873412062024
        41750126327217 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 569000000000 $448.08 $11,526,224.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:29
000000000044808 11706412062024
30900126324274 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 255000000000 $2,513.82 $11,528,738.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:33
        000000000251382 27274012062024
        59330126325240 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 690000000000 $3,774.31 $11,532,512.58
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:36
000000000377431 46456211962024
40960126323288 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 665000000000 $5,946.78 $11,538,459.36
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:37
        000000000594678 12500512062024
        32440126323259 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 933000000000 $1,339.80 $11,539,799.16
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:46
000000000133980 50115712062024
45280126324277 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 686000000000 $2,824.98 $11,542,624.14
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:49
        000000000282498 34372112062024
        18870126327243 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 278000000000 $4,346.52 $11,546,970.66
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:53
000000000434652 29689112062024
40850126326218 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 538000000000 $1,579.20 $11,548,549.86
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:54
        000000000157920 37958212062024
        39990126320294 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 484000000000 $14,010.60 $11,562,560.46
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
000000001401060 21589912062024
40010126326231 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 947000000000 $5,828.58 $11,568,389.04
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:12
        000000000582858 05455712062024
        39780126322291 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 670000000000 $1,554.24 $11,569,943.28
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:13
000000000155424 04115512062024
38710126329262 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 337000000000 $2,302.26 $11,572,245.54
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:16
        000000000230226 17249012062024
        39030126321290 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 362000000000 $1,570.08 $11,573,815.62
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:17
000000000157008 39966012062024
64990126321209 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 430000000000 $3,573.18 $11,577,388.80
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:28
        000000000357318 15078812062024
        68610126329273 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 472000000000 $36,724.92 $11,614,113.72
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:31
000000003672492 37182112062024
66980126327279 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 350000000000 $4,907.88 $11,619,021.60
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:33
        000000000490788 16192112062024
        48450126328282 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 607000000000 $789.18 $11,619,810.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:35
000000000078918 17377812062024
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47950126325225 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 81000000000 $2,920.62 $11,622,731.40
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:35
        000000000292062 23050112062024
        27830126325283 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 682000000000 $6,168.12 $11,628,899.52
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:36
000000000616812 35695712062024
49130126326262 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 619000000000 $2,937.54 $11,631,837.06
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:38
        000000000293754 23050312062024
        28030126320261 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 645000000000 $1,132.62 $11,632,969.68
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:39
000000000113262 18270712062024
72230126329255 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 451000000000 $1,209.60 $11,634,179.28
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:56
        000000000120960 45301612062024
        25110126324254 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 975000000000 $1,057.56 $11,635,236.84
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:58
000000000105756 47097412062024
40070126320268 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 993000000000 $543.12 $11,635,779.96
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:59
        000000000054312 52561012062024
        40650126323225 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 283000000000 $543.12 $11,636,323.08
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:00
000000000054312 52556912062024
41160126323287 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 339000000000 $1,469.58 $11,637,792.66
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:01
        000000000146958 15605912062024
        28880126325218 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 982000000000 $7,271.46 $11,645,064.12
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:04
000000000727146 48802012062024
69330126327293 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 475000000000 $1,727.28 $11,646,791.40
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:08
        000000000172728 52716512062024
        76670126325273 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 761000000000 $1,727.28 $11,648,518.68
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:09
000000000172728 52716412062024
72550126325254 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 91000000000 $2,759.70 $11,651,278.38
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
        000000000275970 09416012062024
        53980126328238 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 358000000000 $11,708.16 $11,662,986.54
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:11
000000001170816 11754012062024
45100126322244 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 405000000000 $3,926.04 $11,666,912.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:12
        000000000392604 48811112062024
        73180126328220 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 963000000000 $1,294.38 $11,668,206.96
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:12
000000000129438 47732612062024
29090126329290 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 644000000000 $19,168.80 $11,687,375.76
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:13
        000000001916880 48811212062024
        71460126323272 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 683000000000 $3,391.50 $11,690,767.26
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:14
000000000339150 48811012062024
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70140126321203 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 727000000000 $677.16 $11,691,444.42
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:14
        000000000067716 44711112062024
        70520126329261 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 524000000000 $5,186.85 $11,696,631.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:18
000000000518685 34541511962024
50150126329283 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 238000000000 $335.34 $11,696,966.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:20
        000000000033534 17959812062024
        80660126322217 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 747000000000 $1,552.26 $11,698,518.87
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:22
000000000155226 12870612062024
77800126321252 20200129

29 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663715149 $17,650.14 $11,716,169.01
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:31
        000000001765014 11643412062024
        72630126328204 29012020

29 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663724606 $5,206.68 $11,721,375.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:33
000000000520668 13953012062024
70630126321264 29012020

29 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663724945 $29,278.50 $11,750,654.19
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:34
        000000002927850 09984312062024
        69910126321217 29012020

29 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663724865 $9,705.96 $11,760,360.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:36
000000000970596 30952112062024
67850126324208 29012020

29 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663725061 $9,291.54 $11,769,651.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:38
        000000000929154 12995312062024
        70480126322236 29012020

29 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663725238 $146,501.10 $11,916,152.79
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:40
000000014650110 10051412062024
67590126326262 29012020

29 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 454000000000 $1,146.12 $11,917,298.91
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:40
        000000000114612 36588012062024
        79570126325211 20200129

29 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663730773 $45,598.68 $11,962,897.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:41
000000004559868 14751612062024
69280126323210 29012020

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 111000000000 $8,515.56 $11,971,413.15
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:42
        000000000851556 09287112062024
        40370126322256 20200129

29 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663734417 $37,872.12 $12,009,285.27
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:43
000000003787212 29081412062024
71110126320253 29012020

29 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663736405 $4,165.92 $12,013,451.19
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:44
        000000000416592 14362612062024
        71780126325230 29012020

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 764000000000 $772.86 $12,014,224.05
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:45
000000000077286 39824212062024
19180126328287 20200129

29 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663736361 $6,453.42 $12,020,677.47
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:45
        000000000645342 13571712062024
        68830126322213 29012020

29 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663744200 $14,689.02 $12,035,366.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:47
000000001468902 05153212062024
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69670126328228 29012020

29 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663735871 $3,963.60 $12,039,330.09
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:48
        000000000396360 10835812062024
        72140126323208 29012020

29 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663753097 $5,469.12 $12,044,799.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:50
000000000546912 15678112062024
69010126325228 29012020

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 564000000000 $240.00 $12,045,039.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:51
        000000000024000 00473912062024
        79540126324259 20200129

29 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663755811 $20,096.34 $12,065,135.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:51
000000002009634 04131712062024
69440126320284 29012020

29 ENE  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 663757341 $10,642.38 $12,075,777.93
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:52
        000000001064238 00308612062024
        67730126320287 29012020

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 411000000000 $2,507.40 $12,078,285.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:53
000000000250740 06848112062024
64420126326296 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 33000000000 $1,104.60 $12,079,389.93
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:00
        000000000110460 29925112062024
        27840126326250 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 709000000000 $2,189.28 $12,081,579.21
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:02
000000000218928 06762312062024
40830126322244 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 962000000000 $1,985.28 $12,083,564.49
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:04
        000000000198528 19755712062024
        47350126321280 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 133000000000 $4,770.00 $12,088,334.49
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:07
000000000477000 38235312062024
86440126324287 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 408000000000 $2,677.32 $12,091,011.81
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:14
        000000000267732 28215412062024
        78920126329210 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 980000000000 $1,669.74 $12,092,681.55
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:22
000000000166974 06713912062024
88410126329242 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 824000000000 $1,567.08 $12,094,248.63
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:22
        000000000156708 08768712062024
        44440126321273 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 581000000000 $15,726.66 $12,109,975.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:25
000000001572666 29869412062024
88360126323260 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 291000000000 $1,068.60 $12,111,043.89
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:36
        000000000106860 04459912062024
        89210126329250 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 256000000000 $1,946.88 $12,112,990.77
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:37
000000000194688 17840912062024
89070126322249 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 228000000000 $1,399.92 $12,114,390.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:38
        000000000139992 17281112062024
        88980126323259 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 5000000000 $10,798.26 $12,125,188.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:38
000000001079826 04692612062024
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88870126327253 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 969000000000 $8,224.80 $12,133,413.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:39
        000000000822480 18671312062024
        88740126326280 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 942000000000 $2,607.24 $12,136,020.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:39
000000000260724 30074012062024
89360126321290 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 796000000000 $1,202.22 $12,137,223.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:49
        000000000120222 45969612062024
        91790126329297 20200129

29 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 299000000000 $84,168.84 $12,221,392.05
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:50
000000008416884 13647612062024
91630126325203 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 215000000000 $2,075.94 $12,223,467.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:52
        000000000207594 16538212062024
        92110126321205 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 484000000000 $8,234.58 $12,231,702.57
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:53
000000000823458 01776112062024
91760126320260 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 549000000000 $5,469.72 $12,237,172.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:54
        000000000546972 50836912062024
        91970126323241 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 907000000000 $2,084.88 $12,239,257.17
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:01
000000000208488 13658612062024
92490126322273 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 509000000000 $11,586.06 $12,250,843.23
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:05
        000000001158606 01773012062024
        92280126327235 20200129

29 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 777000000000 $1,908.48 $12,252,751.71
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:06
000000000190848 16379212062024
92920126324296 20200129

29 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 52000000000 $964.68 $12,253,716.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:08
        000000000096468 04363812062024
        92690126327216 20200129

29 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 91000000000 $2,529.84 $12,256,246.23
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:16
000000000252984 10481612062024
89570126322272 20200129

29 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 349000000000 $2,494.32 $12,258,740.55
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:17
        000000000249432 14414312062024
        89710126324209 20200129

29 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 616000000000 $3,452.46 $12,262,193.01
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:18
000000000345246 11239012062024
90050126326217 20200129

29 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $64.00 $12,262,129.01
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000016
        0000000000000000000001567
        290120
        FORMA DE PAGO 03

29 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $10.24 $12,262,118.77
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
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NUM OP 000000016
0000000000000000000001567
290120
FORMA DE PAGO 03

29 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,188.00 $12,260,930.77
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000099
        0000000000000000000001567
        290120
        FORMA DE PAGO 03

29 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $190.08 $12,260,740.69
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000099
0000000000000000000001567
290120
FORMA DE PAGO 03

30 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 375000000000 $45,519.18 $12,306,259.87
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:00
        000000004551918 09636212062025
        25240126333241 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 56000000000 $907.56 $12,307,167.43
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:14
000000000090756 15685612062025
27210126331215 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 981000000000 $35,194.32 $12,342,361.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:41
        000000003519432 06660712062025
        23930126339204 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 617000000000 $1,518.06 $12,343,879.81
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:04
000000000151806 51958812062025
28260126333269 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 406000000000 $2,488.92 $12,346,368.73
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:21
        000000000248892 34170112062025
        31030126339219 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 988000000000 $1,123.62 $12,347,492.35
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:36
000000000112362 06164412062025
25280126333297 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 63000000000 $6,015.18 $12,353,507.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:40
        000000000601518 28714412062025
        31840126337283 20200130

30 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 440000000000 $2,361.72 $12,355,869.25
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:54
000000000236172 52761012062025
21580126339297 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 462000000000 $531.60 $12,356,400.85
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:05
        000000000053160 27231812062025
        24520126335285 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 611000000000 $1,938.30 $12,358,339.15
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:12
000000000193830 24286812062025
39250126336241 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 166000000000 $1,564.62 $12,359,903.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:53
        000000000156462 32624012062025
        38340126334227 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 90000000000 $1,795.92 $12,361,699.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:57
000000000179592 07550612062025
33090126331287 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 134000000000 $1,505.58 $12,363,205.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:57
        000000000150558 07175512062025
        33460126332250 20200130
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30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 193000000000 $1,149.78 $12,364,355.05

CONTRATO: 00001567 HORA: 12:00
000000000114978 20874512062025
37390126338290 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 149000000000 $961.38 $12,365,316.43
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:05
        000000000096138 12368712062025
        49710126335223 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 93000000000 $2,733.60 $12,368,050.03
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:06
000000000273360 12368912062025
49330126335288 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 817000000000 $1,132.56 $12,369,182.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:07
        000000000113256 20812112062025
        31510126334282 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 110000000000 $590.46 $12,369,773.05
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:09
000000000059046 04895512062025
31420126332250 20200130

30 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 674000000000 $602.28 $12,370,375.33
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:12
        000000000060228 14656312062025
        22850126332293 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 647000000000 $4,390.38 $12,374,765.71
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:28
000000000439038 53083812062025
44290126331240 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 946000000000 $1,414.20 $12,376,179.91
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:30
        000000000141420 33458312062025
        43460126330218 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 46000000000 $1,347.42 $12,377,527.33
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:31
000000000134742 17979712062025
42670126331250 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 787000000000 $1,241.16 $12,378,768.49
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
        000000000124116 04308712062025
        43130126331229 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 546000000000 $1,894.20 $12,380,662.69
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:33
000000000189420 17979012062025
43310126338286 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 510000000000 $2,370.18 $12,383,032.87
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:34
        000000000237018 18247012062025
        43490126339287 20200130

30 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 858000000000 $6,475.20 $12,389,508.07
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:34
000000000647520 27972512062025
55650126338247 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 268000000000 $6,968.82 $12,396,476.89
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:35
        000000000696882 17645712062025
        43670126331295 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 231000000000 $5,588.40 $12,402,065.29
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:35
000000000558840 17346412062025
43750126336268 20200130

30 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 164000000000 $9,794.22 $12,411,859.51
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:36
        000000000979422 29552412062025
        56080126337283 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 726000000000 $70,611.48 $12,482,470.99
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:45
000000007061148 36357212062025
45580126333269 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 202000000000 $7,952.28 $12,490,423.27
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:47
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        000000000795228 13325112062025
        36220126333293 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 638000000000 $7,924.14 $12,498,347.41
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:50
000000000792414 14152012062025
37570126333260 20200130

30 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 667000000000 $506.64 $12,498,854.05
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:04
        000000000050664 25278112062025
        39980126337233 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 414000000000 $4,705.68 $12,503,559.73
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
000000000470568 00398412062025
30240126334292 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 779000000000 $1,505.34 $12,505,065.07
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
        000000000150534 24539812062025
        27810126338208 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 690000000000 $6,075.60 $12,511,140.67
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:10
000000000607560 01101312062025
30020126338281 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 285000000000 $10,182.12 $12,521,322.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:23
        000000001018212 31415912062025
        48140126335241 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 95000000000 $3,156.72 $12,524,479.51
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:25
000000000315672 09872012062025
46140126332274 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 133000000000 $1,712.46 $12,526,191.97
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
        000000000171246 12675012062025
        46420126335292 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 932000000000 $639.60 $12,526,831.57
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:26
000000000063960 36981312062025
39450126336260 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 852000000000 $10,722.63 $12,537,554.20
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:28
        000000001072263 52738141862025
        56300126333255 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 120000000000 $4,973.34 $12,542,527.54
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:30
000000000497334 03663012062025
30450126330271 20200130

30 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 370000000000 $1,014.36 $12,543,541.90
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:38
        000000000101436 34889912062025
        34950126333289 20200130

30 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 694000000000 $5,409.78 $12,548,951.68
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:40
000000000540978 11719112062025
32410126333244 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 867000000000 $2,208.12 $12,551,159.80
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:41
        000000000220812 11084112062025
        64250126333256 20200130

30 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 987000000000 $6,179.58 $12,557,339.38
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:42
000000000617958 15103412062025
33500126338240 20200130

30 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 220000000000 $5,741.10 $12,563,080.48
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:43
        000000000574110 27507612062025
        34270126338231 20200130

30 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 523000000000 $7,155.48 $12,570,235.96
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02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:45
000000000715548 39359412062025
34590126338252 20200130

30 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 667000000000 $7,402.56 $12,577,638.52
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:48
        000000000740256 26029812062025
        68030126338253 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 936000000000 $13,722.10 $12,591,360.62
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:54
000000001372210 24269011662025
19740126330233 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 519000000000 $20,526.96 $12,611,887.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:55
        000000002052696 00203312062025
        64770126338254 20200130

30 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 865000000000 $6,641.88 $12,618,529.46
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:59
000000000664188 00570912062025
54590126333274 20200130

30 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 597000000000 $14,586.84 $12,633,116.30
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:01
        000000001458684 02319312062025
        55480126330258 20200130

30 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 996000000000 $3,501.12 $12,636,617.42
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:05
000000000350112 02840712062025
36100126336270 20200130

30 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 689000000000 $4,262.64 $12,640,880.06
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:07
        000000000426264 02165212062025
        36370126330282 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 109000000000 $4,000.62 $12,644,880.68
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:13
000000000400062 07459112062025
70040126336222 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 253000000000 $11,106.18 $12,655,986.86
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:19
        000000001110618 49919112062025
        30750126336273 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 512000000000 $3,365.52 $12,659,352.38
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:20
000000000336552 14343212062025
30370126338258 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 655000000000 $2,060.70 $12,661,413.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:25
        000000000206070 36108312062025
        58050126335264 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 352000000000 $425.58 $12,661,838.66
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:25
000000000042558 41854612062025
75800126332208 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 980000000000 $1,209.24 $12,663,047.90
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:27
        000000000120924 19432112062025
        58290126330279 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 809000000000 $8,415.30 $12,671,463.20
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:36
000000000841530 03808312062025
69630126331270 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 534000000000 $4,677.12 $12,676,140.32
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:38
        000000000467712 16191112062025
        69320126335221 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 285000000000 $6,775.20 $12,682,915.52
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:39
000000000677520 01438112062025
68740126337286 20200130
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 237000000000 $9,950.10 $12,692,865.62
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:39
        000000000995010 21026012062025
        68400126334285 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 988000000000 $8,868.30 $12,701,733.92
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:40
000000000886830 03770212062025
67600126331273 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 354000000000 $921.78 $12,702,655.70
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:42
        000000000092178 34858012062025
        71710126339295 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 643000000000 $2,068.68 $12,704,724.38
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:43
000000000206868 09653712062025
37160126336283 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 679000000000 $4,478.70 $12,709,203.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:44
        000000000447870 08750312062025
        71920126334264 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 912000000000 $8,299.68 $12,717,502.76
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:45
000000000829968 13675212062025
37300126330209 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 197000000000 $3,709.02 $12,721,211.78
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:46
        000000000370902 52845912062025
        37960126337249 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 306000000000 $1,627.98 $12,722,839.76
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:50
000000000162798 15364912062025
37950126333226 20200130

30 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 981000000000 $18,977.46 $12,741,817.22
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:50
        000000001897746 27696612062025
        75780126332218 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 65000000000 $4,222.44 $12,746,039.66
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:51
000000000422244 52628712062025
73730126336280 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 247000000000 $1,143.42 $12,747,183.08
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:59
        000000000114342 44640212062025
        69590126331246 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 616000000000 $1,183.92 $12,748,367.00
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:21
000000000118392 10940112062025
29110126334201 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 828000000000 $3,628.86 $12,751,995.86
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:27
        000000000362886 10248412062025
        48530126339221 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 543000000000 $1,155.90 $12,753,151.76
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:28
000000000115590 10234812062025
47630126331201 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 229000000000 $6,394.38 $12,759,546.14
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:31
        000000000639438 10494112062025
        47930126337217 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 978000000000 $2,417.22 $12,761,963.36
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:32
000000000241722 10468912062025
48060126338277 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 386000000000 $564.30 $12,762,527.66
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:35
        000000000056430 08207912062025
        20740126330202 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 954000000000 $1,012.44 $12,763,540.10
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:46
000000000101244 17214512062025
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
45240126330284 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 205000000000 $925.44 $12,764,465.54
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:47
        000000000092544 17216812062025
        45770126336205 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 480000000000 $926.40 $12,765,391.94
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:48
000000000092640 17247912062025
46250126339274 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 538000000000 $930.24 $12,766,322.18
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:49
        000000000093024 17249612062025
        46050126332227 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 782000000000 $2,036.94 $12,768,359.12
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:58
000000000203694 25068712062025
81520126334267 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 489000000000 $1,280.82 $12,769,639.94
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:59
        000000000128082 26314412062025
        81360126331265 20200130

30 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 213000000000 $1,796.46 $12,771,436.40
CONTRATO: 00001567 HORA: 16:01
000000000179646 06786312062025
81440126335296 20200130

30 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 100000000000 $50,380.74 $12,821,817.14
        CONTRATO: 00001567 HORA: 16:07
        000000005038074 51989812062025
        58750126339255 20200130

30 ENE 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 665877485 $3,773.16 $12,825,590.30
CONTRATO: 00001567 HORA: 18:00
000000000377316 52660512062025
90160126331263 30012020

30 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $4.00 $12,825,586.30
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000001567
        300120
        FORMA DE PAGO 03

30 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $0.64 $12,825,585.66
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000001
0000000000000000000001567
300120
FORMA DE PAGO 03

30 ENE  COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,068.00 $12,824,517.66
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000089
        0000000000000000000001567
        300120
        FORMA DE PAGO 03

30 ENE IVA POR COMISIONES 16.00% $170.88 $12,824,346.78
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000089
0000000000000000000001567
300120
FORMA DE PAGO 03

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 240000000000 $1,681.14 $12,826,027.92
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:50
        000000000168114 34503512062026
        04680126347203 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 535000000000 $177.14 $12,826,205.06
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:52
000000000017714 51738841962026
09720126340225 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 564000000000 $100.14 $12,826,305.20
        CONTRATO: 00001567 HORA: 08:52
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        000000000010014 51732812062026
        09600126344226 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 858000000000 $452.58 $12,826,757.78
CONTRATO: 00001567 HORA: 08:54
000000000045258 51690912062026
09430126340253 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 446000000000 $7,879.98 $12,834,637.76
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:15
        000000000787998 28762912062026
        03510126342223 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 715000000000 $2,894.82 $12,837,532.58
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:16
000000000289482 14899212062026
03540126341248 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 57000000000 $10,138.86 $12,847,671.44
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:19
        000000001013886 09751412062026
        03560126345273 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 604000000000 $7,497.24 $12,855,168.68
CONTRATO: 00001567 HORA: 09:21
000000000749724 15574712062026
03590126343291 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 588000000000 $2,136.90 $12,857,305.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 09:49
        000000000213690 05412712062026
        14060126349257 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 625000000000 $6,661.68 $12,863,967.26
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:02
000000000666168 36675312062026
11530126341272 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 301000000000 $605.64 $12,864,572.90
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:04
        000000000060564 52615112062026
        11980126349272 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 14000000000 $609.90 $12,865,182.80
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:06
000000000060990 52614812062026
11000126344203 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 785000000000 $2,145.19 $12,867,327.99
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:42
        000000000214519 53026761962026
        14450126344225 20200131

31 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 66000000000 $45,375.12 $12,912,703.11
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:48
000000004537512 30441312062026
10640126343244 20200131

31 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 647000000000 $15,387.54 $12,928,090.65
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:51
        000000001538754 14407812062026
        10730126347241 20200131

31 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 182000000000 $3,961.62 $12,932,052.27
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 10:53
000000000396162 52839612062026
10920126345274 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 43000000000 $2,898.42 $12,934,950.69
        CONTRATO: 00001567 HORA: 10:58
        000000000289842 39381112062026
        21380126343218 20200131

31 ENE 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 667147276 $3,390.72 $12,938,341.41
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:08
000000000339072 10669212062026
24140126340290 31012020

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 676000000000 $3,137.64 $12,941,479.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:08
        000000000313764 00408712062026
        14970126340215 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 687000000000 $1,851.54 $12,943,330.59
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:09
000000000185154 03976412062026
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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23090126344227 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 405000000000 $274.80 $12,943,605.39
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:13
        000000000027480 19151412062026
        10590126343278 20200131

31 ENE 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 667222568 $2,164.14 $12,945,769.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:37
000000000216414 10660212062026
30030126342223 31012020

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 799000000000 $2,806.68 $12,948,576.21
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:40
        000000000280668 29081612062026
        27330126346215 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 2000000000 $1,214.70 $12,949,790.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 11:41
000000000121470 03609812062026
30260126349265 20200131

31 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 222000000000 $7,400.10 $12,957,191.01
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 11:49
        000000000740010 09641612062026
        30110126342233 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 815000000000 $1,094.82 $12,958,285.83
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:03
000000000109482 51962312062026
11810126346276 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 178000000000 $24,385.74 $12,982,671.57
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:05
        000000002438574 12693012062026
        14430126347221 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 217000000000 $1,197.48 $12,983,869.05
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:06
000000000119748 04186412062026
24170126342279 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 523000000000 $1,629.48 $12,985,498.53
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:08
        000000000162948 05019012062026
        26920126340244 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 77000000000 $5,556.18 $12,991,054.71
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:11
000000000555618 51204612062026
10660126340254 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 318000000000 $5,404.08 $12,996,458.79
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:11
        000000000540408 51210312062026
        10880126347264 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 353000000000 $6,123.12 $13,002,581.91
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:12
000000000612312 50558712062026
11350126343204 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 923000000000 $13,212.96 $13,015,794.87
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
        000000001321296 39426112062026
        24430126344271 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 356000000000 $859.26 $13,016,654.13
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:21
000000000085926 50243012062026
20130126346236 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 643000000000 $3,365.16 $13,020,019.29
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:23
        000000000336516 33777912062026
        20650126344222 20200131

31 ENE 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 667333598 $6,297.72 $13,026,317.01
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:25
000000000629772 10552212062026
37410126347215 31012020

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 112000000000 $2,559.18 $13,028,876.19
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:26
        000000000255918 41696212062026
        12350126340291 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 147000000000 $1,961.64 $13,030,837.83
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:32
000000000196164 51483112062026
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14910126347275 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 442000000000 $2,936.22 $13,033,774.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:46
        000000000293622 15623312062026
        26210126346239 20200131

31 ENE PAGO SERVICIO CON RECIBO 937000000000 $3,964.98 $13,037,739.03
02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:53
000000000396498 14125712062026
29750126349260 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 365000000000 $163.68 $13,037,902.71
        CONTRATO: 00001567 HORA: 12:58
        000000000016368 51519712062026
        30410126342218 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 124000000000 $178.92 $13,038,081.63
CONTRATO: 00001567 HORA: 12:59
000000000017892 51518812062026
30780126341211 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 863000000000 $159.84 $13,038,241.47
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:00
        000000000015984 51514912062026
        31030126349223 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 792000000000 $102.78 $13,038,344.25
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
000000000010278 51515812062026
31310126342262 20200131

31 ENE  03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 667477490 $4,743.06 $13,043,087.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:01
        000000000474306 10557012062026
        44020126348275 31012020

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 623000000000 $1,199.10 $13,044,286.41
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:03
000000000119910 23415612062026
41730126349274 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 514000000000 $131.34 $13,044,417.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:03
        000000000013134 51517912062026
        31520126342267 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 6000000000 $3,456.78 $13,047,874.53
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:05
000000000345678 28835012062026
18900126343285 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 979000000000 $152.22 $13,048,026.75
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:05
        000000000015222 51518112062026
        31670126340284 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 728000000000 $104.64 $13,048,131.39
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:06
000000000010464 51517812062026
31890126343277 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 645000000000 $104.64 $13,048,236.03
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:08
        000000000010464 51516912062026
        32030126343279 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 378000000000 $11,332.62 $13,059,568.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:09
000000001133262 01149312062026
32230126342205 20200131

31 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 842000000000 $103,279.02 $13,162,847.67
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:13
        000000010327902 26508612062026
        28040126344228 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 586000000000 $2,615.64 $13,165,463.31
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:28
000000000261564 38508541962026
38260126348238 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 504000000000 $1,190.28 $13,166,653.59
        CONTRATO: 00001567 HORA: 13:50
        000000000119028 44478412062026
        36330126349291 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 816000000000 $3,406.38 $13,170,059.97
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
CONTRATO: 00001567 HORA: 13:50
000000000340638 20434312062026
31420126346247 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 425000000000 $10,300.08 $13,180,360.05
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:08
        000000001030008 31041612062026
        39520126342275 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 219000000000 $269.40 $13,180,629.45
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
000000000026940 44185712062026
42300126349254 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 254000000000 $1,181.70 $13,181,811.15
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:10
        000000000118170 18269112062026
        42430126342273 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 283000000000 $928.50 $13,182,739.65
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:11
000000000092850 50100312062026
42540126344276 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 248000000000 $2,403.66 $13,185,143.31
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:12
        000000000240366 37178912062026
        42510126347201 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 966000000000 $2,253.30 $13,187,396.61
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:17
000000000225330 15436512062026
39620126345229 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 384000000000 $2,045.22 $13,189,441.83
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:19
        000000000204522 38433512062026
        39810126345211 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 950000000000 $1,068.12 $13,190,509.95
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:22
000000000106812 38433912062026
40010126348218 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 58000000000 $4,359.66 $13,194,869.61
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:23
        000000000435966 15323312062026
        35580126347205 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 256000000000 $663.96 $13,195,533.57
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:24
000000000066396 38434112062026
40170126342202 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 569000000000 $901.20 $13,196,434.77
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:26
        000000000090120 38434312062026
        40330126344220 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 955000000000 $2,286.49 $13,198,721.26
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:26
000000000228649 34920811962026
27620126345263 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 855000000000 $674.40 $13,199,395.66
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:27
        000000000067440 38434412062026
        40570126343243 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 362000000000 $1,999.68 $13,201,395.34
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:30
000000000199968 38434512062026
41110126344266 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 734000000000 $2,412.24 $13,203,807.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:33
        000000000241224 38434712062026
        41420126347221 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 231000000000 $2,045.22 $13,205,852.80
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:35
000000000204522 38434812062026
41680126345269 20200131

31 ENE  PAGO SERVICIO CON RECIBO 370000000000 $27,917.28 $13,233,770.08
        02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:36
        000000002791728 00884012062026
        37510126344203 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 427000000000 $1,999.68 $13,235,769.76
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:36
000000000199968 38435012062026
41830126344229 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 124000000000 $2,320.08 $13,238,089.84
        CONTRATO: 00001567 HORA: 14:38
        000000000232008 09998212062026
        42050126341206 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 701000000000 $2,443.80 $13,240,533.64
CONTRATO: 00001567 HORA: 14:46
000000000244380 12308912062026
49830126349290 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 87000000000 $3,077.94 $13,243,611.58
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:13
        000000000307794 52666412062026
        51030126344282 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 57000000000 $6,568.80 $13,250,180.38
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:14
000000000656880 52783612062026
51250126345221 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 21000000000 $4,178.88 $13,254,359.26
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:14
        000000000417888 52783712062026
        51350126344242 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 790000000000 $12,761.82 $13,267,121.08
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:15
000000001276182 29394512062026
51530126341271 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 753000000000 $383.88 $13,267,504.96
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:16
        000000000038388 37162412062026
        51640126348243 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 523000000000 $1,539.54 $13,269,044.50
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:16
000000000153954 37159712062026
51710126349232 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 478000000000 $2,142.84 $13,271,187.34
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:17
        000000000214284 37159412062026
        51800126347274 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 245000000000 $19,000.32 $13,290,187.66
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:18
000000001900032 29720812062026
51920126349289 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 923000000000 $3,167.10 $13,293,354.76
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:21
        000000000316710 29189312062026
        52010126348208 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 673000000000 $5,838.90 $13,299,193.66
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:22
000000000583890 48876212062026
52060126345232 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 609000000000 $3,127.80 $13,302,321.46
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:23
        000000000312780 52667012062026
        52160126341206 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 670000000000 $4,309.44 $13,306,630.90
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:33
000000000430944 07450712062026
58040126342215 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 939000000000 $1,230.90 $13,307,861.80
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:35
        000000000123090 31664212062026
        58280126345226 20200131

31 ENE 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 13000000000 $1,056.60 $13,308,918.40
CONTRATO: 00001567 HORA: 15:36
000000000105660 27341612062026
58160126340238 20200131

31 ENE  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 137000000000 $1,709.34 $13,310,627.74
        CONTRATO: 00001567 HORA: 15:37
        000000000170934 12636912062026
        37220126348264 20200131

31 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $16.00 $13,310,611.74
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000004
0000000000000000000001567
310120
FORMA DE PAGO 03

31 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $2.56 $13,310,609.18
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000004
        0000000000000000000001567
        310120
        FORMA DE PAGO 03

31 ENE COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1,044.00 $13,309,565.18
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000087
0000000000000000000001567
310120
FORMA DE PAGO 03

31 ENE  IVA POR COMISIONES 16.00% $167.04 $13,309,398.14
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000087
        0000000000000000000001567
        310120
        FORMA DE PAGO 03

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $23,320.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVÉS DE TU CUENTA ÚNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LINEA DE PROTECCIÕN PARA EMERGENCIAS DE
HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSIÕN. PREGUNTA A TU EJECUTIVO

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




Cuenta 01001095900PAGINA 123 DE 124000940

Para mayor información

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: MGU420214FG4

No. de Cuenta: 01001095900

Folio Fiscal: D972F6EB-38B7-454C-BC4A-693E6CA48BE8

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-02-01T04:06:13

Fecha y Hora de Certificación: 2020-02-01T10:16:52

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-02-01

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                   23320.00

Impuestos

Total IVA $                    3731.20

Tasa 0.160000 Importe $                    3731.20

Total

Total $                   27051.20

Sello Digital del Emisor

bvpSsi5uYrwMfKfKtelatwsBrdIn+HZ0X38Egv4B3KvisMbd3Ey4K52cgYII6MwyTIMIr692KXntp0mswDpS7pjGPSWZcnWnjRgqtgRkI9WpOR1ZSB
MejvceqJacoTI1Ec9NH+nfvrfTyqg8yxZbDFvk7v+/ZRWqKHKhACJO55C/1OKIg0y9he3yJ7HXkKjGrxorVvXCwBXQZF2oA7aXnRDtps4fLUmwx9b9
uQCVT34WaFyMdL+0XFxOJPC6ra6ZaN9TUqXWroDhKUv65ozOLQUBLFCwWjgwe2lBtO9ccXtilrJCsTxXf7SjurGBSmYIBfRciGP3a4F4wItLcxR
BtA==

Sello Digital del SAT

M7N6mvLsVm3dspG2o8LXaYY4hPsxC66BaBAJu35iYPrZn28Qsbl77qNKKv2QBdwmTfZXYu/a1TMk2ok6RWmDuTjGm2Z+jkoy1ehmzyzmIbBb8
VNrNy9p9LPkMTTNcjqOlj5Qwt123VK4n/P1rX5dAYU6BR1CFAA4P3jq1ksLU9bTTGddH6B12i61WD1tvbgNiGvqrQKOhTWcTQVmVnWn4vJZCv
Vion6D2qX5KLyZavR1rqtKo6nFfSKSM6XyJWbx3IFYly7bnyPt+iJifyl+p8jA1BdpcKtR4HKV6Y7mJSdVNsAMUweLggF5wgo5uRXZTw51u5etkJYfq
mhEOQHpsQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|D972F6EB-38B7-454C-BC4A-693E6CA48BE8|2020-02-01T10:16:52|ASE0201179X0|bvpSsi5uYrwMfKfKtelatwsBrdIn+HZ0X38Egv4B3Kvis
Mbd3Ey4K52cgYII6MwyTIMIr692KXntp0mswDpS7pjGPSWZcnWnjRgqtgRkI9WpOR1ZSBMejvceqJacoTI1Ec9NH+nfvrfTyqg8yxZbDFvk7v+/ZR
WqKHKhACJO55C/1OKIg0y9he3yJ7HXkKjGrxorVvXCwBXQZF2oA7aXnRDtps4fLUmwx9b9uQCVT34WaFyMdL+0XFxOJPC6ra6ZaN9TUqXWro
DhKUv65ozOLQUBLFCwWjgwe2lBtO9ccXtilrJCsTxXf7SjurGBSmYIBfRciGP3a4F4wItLcxRBtA==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO 901 GUADALAJAR JAL
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000  SUC 010001

Ì0100000010987562020013100200044100qÎ

Estado de Cuenta TEMP GOB C/PAGARE

Cuenta 01001098756
CLABE 044320010010987564

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

CAT PROMEDIO 13.7%  SIN IVA CALCULADO AL 30 DE JUNIO DE 2019, SOBRE LINEAS DE  PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA
TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 13.26% OFERTA VIGENTE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019. PARA FINES
INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $861.20   Saldo final= $861.21

-1.00

0.00

1.00

$0.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Resumen de Saldos

Saldo inicial $861.20

(+) Depósitos $0.01

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $861.21

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $861.21

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $861.21

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010010987564
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 3012559 Cuenta 01001098756

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
16 ENE DEPOSITO EFECTIVO 789000000000 $0.01 $861.21

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVÉS DE TU CUENTA ÚNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LINEA DE PROTECCIÕN PARA EMERGENCIAS DE
HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSIÕN. PREGUNTA A TU EJECUTIVO

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México
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Cuenta 01001098756PAGINA 3 DE 3012559

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Comprobante sin valor fiscal

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA
MIGUEL BLANCO 901
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000010989262020013100200044100aÎ

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01001098926
CLABE 044320010010989261

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 1.51% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 1.52%   GAT real -1.87%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento
que obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $2,238,348.31   Saldo final= $2,241,252.04Resumen de Saldos

Saldo inicial $2,238,348.31

(+) Depósitos $0.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 1.51%)   $2,903.73

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $2,241,252.04

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $2,241,252.04

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $2,238,348.31

-460.00
0.00

460.00
920.00

1,380.00
1,840.00
2,300.00
2,760.00

$0.00

$2,903.73

$0.00 $0.00 $0.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010010989261
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 4001803 Cuenta 01001098926

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
31 ENE RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA 1.50% $2,903.73 $2,241,252.04

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México
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Cuenta 01001098926PAGINA 3 DE 4001803

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 4 DE 4001803 Cuenta 01001098926

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: MGU420214FG4

No. de Cuenta: 01001098926

Folio Fiscal: A224CA92-B2B6-4B62-A4C1-02C790EBC923

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-02-01T04:07:10

Fecha y Hora de Certificación: 2020-02-01T17:33:04

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-02-01

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                       0.01

Total

Total $                       0.00

Sello Digital del Emisor

BJlq9Ycr36oELQNd/ph2yBf8d1dvyhn1fzmmPXGLvdzA67EEMOU9l44dXOJVHahVey+SpPQnrPpCk5Zl7/8RY3U6BK8FzXarLdlAMUtMCh1AsZF
Z3T/j5/OtqkdpNDsCFbd1KvDjXDoUw+0HaJuAObfmKo85k2LBDZHS7bM2qsAmcmwfDWYygihv1pw38+PZVosOHvewqPMJAd/OHLCD1F+KmyI
VPr/eDc7nE8T0iWzGpaj26cvMGP2RcRCwUI08tD6ddHJXAJaPWKvdoK7nonGuE++HTQLiBVbWrd/tH1g9j+R2t7nw5KNPBwfrGNdk7ES5ifU85Q
e1uv85JAV7vg==

Sello Digital del SAT

QSM5A5o0jTeGbLT57T/lRcYbFervMI4hiRfVrVTCrbuv/VU+vd3blR210vuv6geT0QobF0vOgdwNWpkwVJulgyZG1kqosYXksiuVD/vl/7OOkhQC49n
YLlqmTWaNhrqBZO7qX15nwziB+Wio1Yc/NXGSED2vFNUADCbxuBGjdKouDBNQ4kfvRXpEqmT24g4tLWpgUEGCYUMX6+42v5EdZDw/CuBss
dsQ/reMAEFaVFX60vsK8HDVqyzAsgtlCDtHV+vNR/SWGQK8C8NkkLhd5+RDGyvn1ZUpXaHAj632XMIQuZx6CucSDTIKVEQ9Z2i679W6Lqq4s+
l1v44ilkAeAA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|A224CA92-B2B6-4B62-A4C1-02C790EBC923|2020-02-01T17:33:04|ASE0201179X0|BJlq9Ycr36oELQNd/ph2yBf8d1dvyhn1fzmmPXGLvdz
A67EEMOU9l44dXOJVHahVey+SpPQnrPpCk5Zl7/8RY3U6BK8FzXarLdlAMUtMCh1AsZFZ3T/j5/OtqkdpNDsCFbd1KvDjXDoUw+0HaJuAObfmK
o85k2LBDZHS7bM2qsAmcmwfDWYygihv1pw38+PZVosOHvewqPMJAd/OHLCD1F+KmyIVPr/eDc7nE8T0iWzGpaj26cvMGP2RcRCwUI08tD6dd
HJXAJaPWKvdoK7nonGuE++HTQLiBVbWrd/tH1g9j+R2t7nw5KNPBwfrGNdk7ES5ifU85Qe1uv85JAV7vg==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FOPADEM 2015
MIGUEL BLANCO 901 GUADALAJARA JAL
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000010990512020013100200044100>Î

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01001099051
CLABE 044320010010990519

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 0.00% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 0.00%   GAT real 0.00%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento que
obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $22,771.18   Saldo final= $22,771.19

-1.00

0.00

1.00

$0.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Resumen de Saldos

Saldo inicial $22,771.18

(+) Depósitos $0.01

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $22,771.19

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $22,771.19

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $22,771.19

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010010990519
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 3001521 Cuenta 01001099051

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
15 ENE DEPOSITO EFECTIVO 509000000000 $0.01 $22,771.19

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México
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Cuenta 01001099051PAGINA 3 DE 3001521

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Comprobante sin valor fiscal

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA EXCEDENTES EN L
MIGUEL BLANCO 909 GUADALAJARA JAL
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000011012852020013100200044100lÎ

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01001101285
CLABE 044320010011012852

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 2.14% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 2.16%   GAT real -1.24%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento
que obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $5,445,787.39   Saldo final= $5,455,828.07Resumen de Saldos

Saldo inicial $5,445,787.39

(+) Depósitos $0.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 2.14%)   $10,040.68

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $5,455,828.07

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $5,455,828.07

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $5,445,787.39

-1,600.00
0.00

1,600.00
3,200.00
4,800.00
6,400.00
8,000.00
9,600.00

$0.00

$10,040.68

$0.00 $0.00 $0.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010011012852
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 4001804 Cuenta 01001101285

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
31 ENE RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA 2.14% $10,040.68 $5,455,828.07

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México
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Cuenta 01001101285PAGINA 3 DE 4001804

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 4 DE 4001804 Cuenta 01001101285

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: MGU420214FG4

No. de Cuenta: 01001101285

Folio Fiscal: 67711C9B-4B70-4205-A6AE-87594DF57C5D

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-02-01T04:07:10

Fecha y Hora de Certificación: 2020-02-01T17:33:04

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-02-01

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                       0.01

Total

Total $                       0.00

Sello Digital del Emisor

c0Q/VBHb4HCD8V1nQ43Yj31gioG6299R1nWCm9il8KrcGq3OOrYjpvc4fHZx1y3YBJ0sSrZTZvCAkBj5W23RPJNbQ4zFVqmDV0g7mzZ4OPMp
WUywFCA/KsTJGwcs7VMmxF4jgfgEmhFW9lUfx0X9C3xpvQgccgvDzIJayn8Pb8h9VhGwT///ql+iJWyZgWWvGr4r2jwJscXL1OCtfIlOA3Dmz3VM
KwmEeff0Cjrq9oH9RfpSKf/Ybii4R8AhrEqUn5piWVr1kVml6Wmh3FPe9w0WEjnWveZlVX0eeHXicUS0dS4N5IVXcZV/v3KDkhHIiXACdEYN1hlVfa
8qEAI4Ig==

Sello Digital del SAT

euptUa6CBW5rIpGtQdtht9jkoi9tOb6uVnInVwKudF9rzVz7V6ZYFzlb2NPwYNfcY3JwfYN09Ga3JKPfmiNc571KBbPfq1DuPDnHzAwMSimc0nB5rP
cHHUgT+0RrzF1svQ1gjrUIMR6FlwI0h0Qz6Z8kC9bv3CtzFVa/SoHnftHDmpd7zn6DpcjQcjtMivUd1LmBYtY3DnHTeETYz/mQECOQOkCmMn7yw
c+Z1s+wGmbupnSOXldhDatBDkT0xX7mSn0IxpbW+M2gM0ZrEMAQHgDAMw3vJFApe7+SKJY1kek/qnFiCUkHndtlx3g2bQyvW7+deSfLAnRHbK
eSHhbL+w==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|67711C9B-4B70-4205-A6AE-87594DF57C5D|2020-02-01T17:33:04|ASE0201179X0|c0Q/VBHb4HCD8V1nQ43Yj31gioG6299R1nWCm9il8
KrcGq3OOrYjpvc4fHZx1y3YBJ0sSrZTZvCAkBj5W23RPJNbQ4zFVqmDV0g7mzZ4OPMpWUywFCA/KsTJGwcs7VMmxF4jgfgEmhFW9lUfx0X9C
3xpvQgccgvDzIJayn8Pb8h9VhGwT///ql+iJWyZgWWvGr4r2jwJscXL1OCtfIlOA3Dmz3VMKwmEeff0Cjrq9oH9RfpSKf/Ybii4R8AhrEqUn5piWVr1kV
ml6Wmh3FPe9w0WEjnWveZlVX0eeHXicUS0dS4N5IVXcZV/v3KDkhHI iXACdEYN1hlVfa8qEAI4Ig==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO PROGRAM
MIGUEL BLANCO 909 GUADALAJARA JAL
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000011015872020013100200044100JÎ

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01001101587
CLABE 044320010011015875

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 0.00% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 0.00%   GAT real 0.00%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento que
obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $32,712.30   Saldo final= $32,712.30Resumen de Saldos

Saldo inicial $32,712.30

(+) Depósitos $0.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $32,712.30

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $32,712.30

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $32,712.30

0.00
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
6.00
7.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010011015875
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 3001523 Cuenta 01001101587

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México
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ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Comprobante sin valor fiscal

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO PROGRAM
MIGUEL BLANCO 909 GUADALAJARA JAL
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000011015952020013100200044100:Î

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01001101595
CLABE 044320010011015956

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 0.00% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 0.00%   GAT real 0.00%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento que
obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $31,875.74   Saldo final= $31,875.74Resumen de Saldos

Saldo inicial $31,875.74

(+) Depósitos $0.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $31,875.74

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $31,875.74

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $31,875.74

0.00
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
6.00
7.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010011015956
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 3001524 Cuenta 01001101595

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México
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ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Comprobante sin valor fiscal

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




PAGINA 1 DE 4

00
18

05

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO PROGRAM
MIGUEL BLANCO 909
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000018918392020013100200044100$Î

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01001891839
CLABE 044320010018918399

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 0.71% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 0.72%   GAT real -2.64%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento
que obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $594,023.15   Saldo final= $592,387.91Resumen de Saldos

Saldo inicial $594,023.15

(+) Depósitos $0.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.71%)   $364.76

(-) Retiros $2,000.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $592,387.91

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $592,387.91

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $593,507.02

-2,040.00
-1,700.00
-1,360.00
-1,020.00
-680.00
-340.00

0.00
340.00

$0.00
$364.76

$0.00

$2,000.00

$0.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010018918399
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 4001805 Cuenta 01001891839

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000001 $2,000.00 $592,023.15

CONTRATO: 05436
0000000001
000658178092 14:30:13

31 ENE  RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA 0.71% $364.76 $592,387.91

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx
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Para mayor información
�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 4 DE 4001805 Cuenta 01001891839

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: MGU420214FG4

No. de Cuenta: 01001891839

Folio Fiscal: DAA14264-FC7C-423F-BA93-219EF6D8D319

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-02-01T04:07:11

Fecha y Hora de Certificación: 2020-02-01T17:33:04

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-02-01

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                       0.01

Total

Total $                       0.00

Sello Digital del Emisor

gXH2kr/VXmcc7Xkf6dQMMQI/LlXvFaR2/qF+OcRH+UIRsi0YlsfqW8ht2nEu1RMMZgXbaZgevh1TIEof9Oxn7UGWHV+yFfbukVMteiEwKohqfz6nt5
d01Dc40o1X/Q/JcKUx3B7u1qw8f8sQmDZH3YACs0hbjdrVGy6tL4VGjtDzO1riM8qD6qvuwllXA5TttkIgPrHLwzZQoRLJ74iayoQ+9s4ML/07xvXLrW
mSup8Oe9patZg9NnjAcQSQqLsptR+8rU8t8wMaYWsc56j00S5CJ1kI/G2thrmryngAjmZjAkaZGZ/AZDPwAlQvg9hcoW6SnNhDnQH8UGPxwbtg8Q
==

Sello Digital del SAT

tO9MJtEM4imNXpaftoqZ+N2gcDu65dAwXKYPP9krTW4FoImm2147qm1y3f/apt3m+dwjW/kbLePOWvjRpReU3E0g1SoGwQiqhRWeRcOKDcEz
OSS9k+f4zYuCsrMwCU7pahXpnFqchvwtCP7JwzWH0LYyhsAQG9P/9ap/KYfDIvmtgiZHp4euXtsY5PtZvoWmmHKsUkwdTnkzIkUXz9MrKQidI1L
nhWGVMcCrApJiUABU6OKDXbs0ThP2taOOhgxc4RZc1S+bzbA3alT0g5J1gaPe1B8Lcs5YPJySH+58Vc2MYlOiASTLbwIHEDvUpLi+oqJF9WhtQf+
vyYLNxsGLUw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|DAA14264-FC7C-423F-BA93-219EF6D8D319|2020-02-01T17:33:04|ASE0201179X0|gXH2kr/VXmcc7Xkf6dQMMQI/LlXvFaR2/qF+OcRH+U
IRsi0YlsfqW8ht2nEu1RMMZgXbaZgevh1TIEof9Oxn7UGWHV+yFfbukVMteiEwKohqfz6nt5d01Dc40o1X/Q/JcKUx3B7u1qw8f8sQmDZH3YACs0h
bjdrVGy6tL4VGjtDzO1riM8qD6qvuwllXA5TttkIgPrHLwzZQoRLJ74iayoQ+9s4ML/07xvXLrWmSup8Oe9patZg9NnjAcQSQqLsptR+8rU8t8wMaYWs
c56j00S5CJ1kI/G2thrmryngAjmZjAkaZGZ/AZDPwAlQvg9hcoW6SnNhDnQH8UGPxwbtg8Q==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA ESTADO DE JALIS
MIGUEL BLANCO 909
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000018920882020013100200044100fÎ

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01001892088
CLABE 044320010018920882

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 3.77% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 3.83%   GAT real 0.37%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento que
obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $5,960,576.78   Saldo final= $5,979,907.88Resumen de Saldos

Saldo inicial $5,960,576.78

(+) Depósitos $0.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 3.77%)   $19,331.10

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $5,979,907.88

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $5,979,907.88

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $5,960,576.78

-3,000.00
0.00

3,000.00
6,000.00
9,000.00
12,000.00
15,000.00
18,000.00

$0.00

$19,331.10

$0.00 $0.00 $0.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010018920882
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 4001806 Cuenta 01001892088

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
31 ENE RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA 3.76% $19,331.10 $5,979,907.88

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




Cuenta 01001892088PAGINA 3 DE 4001806

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 4 DE 4001806 Cuenta 01001892088

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: MGU420214FG4

No. de Cuenta: 01001892088

Folio Fiscal: D2B5849B-A01A-41B0-BF11-7F5B5C072605

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-02-01T04:07:11

Fecha y Hora de Certificación: 2020-02-01T17:33:04

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-02-01

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                       0.01

Total

Total $                       0.00

Sello Digital del Emisor

Wf0PrWgBVlSd7vdgXs06jUDXoI/BNc6IkJqd+WX4LSB9gUUsh4zJmeLTCpBIpGL3fsYJxUzjmDXUI7Ges1rmUSCMxg7b7ovybMac6Zyuu6mxr7L4
bYh+zesZsNSzFd7bGZsdXPXwzESC2d1sAFx2tJcWGud3BOZ5vQE6BGSXUFVojit2xz6GbLUzPpsPRMydL1tBkz8jLizKkYmW2HlxXYgkjmImKiw
lQT5x0EOy+Y8AD301R54lZDELvfNzIjDs5xmE9KmtQCMknHEmNSNzsKJpIXdpR9jo1emebyU6nzVRxGWWwZhEgUiZfCUzTAosCkx/9dLJXAm
BFonMuMcFxQ==

Sello Digital del SAT

MIgmJSG8PArpBW6rYGeVBD4SPa9Cin/r0Kr04dETuvfNm7lNn3LLUFvgGFRpkhGNi/iTvJc02P6Q8O0/q32TBI5aFqhweux5sJ3p51XL9VzVgfN0E
DUF+TiFVlibUTwVxeca6hZl6e BSyA3rpo95WMnKB+jW31HuuvDw9NI+Y1HsWJMoSdBQwWoxUUo28UlTa4Y DFmIMDkQ10aw5dLHE2mEKM6W
spX7j/wYTugBOmSmZOmRQe13LCNZHIhlPRFS4gJP8wEL9Ot/uhe320c1pikrQN3PMEhp+DvgiyeSVV92kq96t8dvh6I5pzqRFgAwMjtWmcvIDZv8
p7LvG48kcMQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|D2B5849B-A01A-41B0-BF11-7F5B5C072605|2020-02-01T17:33:04|ASE0201179X0|Wf0PrWgBVlSd7vdgXs06jUDXoI/BNc6IkJqd+WX4LSB
9gUUsh4zJmeLTCpBIpGL3fsYJxUzjmDXUI7Ges1rmUSCMxg7b7ovybMac6Zyuu6mxr7L4bYh+zesZsNSzFd7bGZsdXPXwzESC2d1sAFx2tJcWG
ud3BOZ5vQE6BGSXUFVojit2xz6GbLUzPpsPRMydL1tBkz8jLizKkYmW2HlxXYgkjmImKiwlQT5x0EOy+Y8AD301R54lZDELvfNzIjDs5xmE9KmtQ
CMknHEmNSNzsKJpIXdpR9jo1emebyU6nzVRxGWWwZhEgUiZfCUzTAosCkx/9dLJXAmBFonMuMcFxQ==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO RECAUDA
MIGUEL BLANCO 909
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000018921342020013100200044100XÎ

Estado de Cuenta TEMP GOB C/PAGARE

Cuenta 01001892134
CLABE 044320010018921344

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

CAT PROMEDIO 13.7%  SIN IVA CALCULADO AL 30 DE JUNIO DE 2019, SOBRE LINEAS DE  PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA
TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 13.26% OFERTA VIGENTE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019. PARA FINES
INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $630,274.30   Saldo final= $2,778,872.30Resumen de Saldos

Saldo inicial $630,274.30

(+) Depósitos $2,148,598.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $2,778,872.30

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $2,778,872.30

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $1,570,740.33

-340,000.00
0.00

340,000.00
680,000.00

1,020,000.00
1,360,000.00
1,700,000.00
2,040,000.00 $2,148,598.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010018921344

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
02 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000311219 $23,534.00 $653,808.30

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA31PKM
8846APAB202001020899817401
02 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

02 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000010120 $2,679.50 $656,487.80
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA01PKM
        8846APAB202001020899823769
        02 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

03 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000020120 $50,585.50 $707,073.30
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA02PKM
8846CAP3202001030900443164
03 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

06 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000040120 $54,133.00 $761,206.30
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA04PKM
        8846APAB202001060901585445
        06 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

06 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000050120 $7,915.50 $769,121.80
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA05PKM
8846APAC202001060901585442
06 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

06 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000030120 $66,574.00 $835,695.80
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA03PKM
        8846CAP4202001060901585446
        06 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

07 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000060120 $67,255.50 $902,951.30
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA06PKM
8846CAP4202001070902061225
07 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

08 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000070120 $71,206.50 $974,157.80
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA07PKM
        8846APAB202001080902603726
        08 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

09 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000080120 $80,573.00 $1,054,730.80
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA08PKM
8846CAP3202001090903166737
09 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

10 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000090120 $85,687.50 $1,140,418.30
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA09PKM
        8846CAP1202001100903859712
        10 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

13 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000100120 $91,856.50 $1,232,274.80
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA10PKM
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
8846APA7202001130906075109
13 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

13 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000120120 $9,670.00 $1,241,944.80
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA12PKM
        8846APAB202001130906075101
        13 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

13 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000110120 $78,997.00 $1,320,941.80
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA11PKM
8846APAB202001130906075107
13 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

14 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000130120 $80,881.50 $1,401,823.30
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA13PKM
        8846CAP4202001140906829652
        14 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

15 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000140119 $87,119.00 $1,488,942.30
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA14PKM
8846CAP2202001150907688357
15 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

16 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000150120 $89,332.00 $1,578,274.30
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA15PKM
        8846CAP4202001160908414012
        16 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

17 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000160120 $85,941.50 $1,664,215.80
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA16PKM
8846CAP2202001170909245719
17 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

21 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000190120 $10,405.50 $1,674,621.30
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA19PKM
        8846CAP4202001210910964457
        21 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

21 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000180120 $85,398.00 $1,760,019.30
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA18PKM
8846CAP1202001210910964459
21 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

21 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000170120 $103,417.00 $1,863,436.30
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA17PKM
        8846CAP1202001210910964460
        21 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

22 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000200120 $80,777.00 $1,944,213.30
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA20PKM
8846CAP4202001220911367922
22 ENE

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

22 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000210120 $87,749.00 $2,031,962.30
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA21PKM
        8846APAB202001220911478596
        22 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

23 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000220120 $90,585.50 $2,122,547.80
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA22PKM
8846CAP2202001230911952395
23 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

24 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000230120 $98,549.00 $2,221,096.80
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA23PKM
        8846CAP2202001240912641737
        24 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

27 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000002401220 $103,407.00 $2,324,503.80
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA24PKM
8846APAB202001270913693357
27 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

27 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000260120 $9,787.00 $2,334,290.80
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA26PKM
        8846CAP2202001270913693351
        27 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

27 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000250120 $85,295.00 $2,419,585.80
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA25PKM
8846CAP2202001270913693353
27 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

28 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000270120 $80,691.00 $2,500,276.80
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA27PKM
        8846CAP1202001280914205505
        28 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

29 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000280120 $87,881.00 $2,588,157.80
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA28PKM
8846CAP1202001290914873279
29 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076

30 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000290120 $93,045.50 $2,681,203.30
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /DIA29PKM
        8846APAC202001300916035035
        30 ENE
        CARGO MOVIL SA DE CV
        //072650004610895076

31 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000300120 $97,669.00 $2,778,872.30
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DIA30PKM
8846CAP2202001310917865364
31 ENE
CARGO MOVIL SA DE CV
//072650004610895076
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LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVÉS DE TU CUENTA ÚNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LINEA DE PROTECCIÕN PARA EMERGENCIAS DE
HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSIÕN. PREGUNTA A TU EJECUTIVO

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 6 DE 6000080 Cuenta 01001892134

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Comprobante sin valor fiscal

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TERRENO
MIGUEL BLANCO   909 GUADALAJARA JAL
CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000018925922020013100200044100[Î

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01001892592
CLABE 044320010018925926

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 0.71% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 0.72%   GAT real -2.64%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento
que obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $208,605.06   Saldo final= $208,733.27Resumen de Saldos

Saldo inicial $208,605.06

(+) Depósitos $0.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.71%)   $128.21

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $208,733.27

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $208,733.27

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $208,605.06

-20.00
0.00

20.00
40.00
60.00
80.00
100.00
120.00

$0.00

$128.21

$0.00 $0.00 $0.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010018925926
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 4001807 Cuenta 01001892592

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
31 ENE RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA 0.71% $128.21 $208,733.27

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México
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Cuenta 01001892592PAGINA 3 DE 4001807

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 4 DE 4001807 Cuenta 01001892592

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: MGU420214FG4

No. de Cuenta: 01001892592

Folio Fiscal: 0A57C9F8-1849-4B60-9474-85F0619CD30C

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-02-01T04:07:11

Fecha y Hora de Certificación: 2020-02-01T17:33:04

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-02-01

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                       0.01

Total

Total $                       0.00

Sello Digital del Emisor

ckkKIzKC+F11tlKeZKtcXZrKD4m7g0C2q5JPS5slaKfoYBvutViN7eA2fVUn4gHR7xSTQH1ZwneR7iDpwkW3Cckb0NwCaoDXGFjDSFLaPpzuZd7
A0xpAscdV6s9viCk3DCLYf7Rt9DlhaEEFrSP2gWTJ4CZ+V0+tMNJPre5szTwAoPMM9UWz88HuW4gEhBKd53h1+uWKn6XbYRhJrgIXHUEIUfFG
bLNglDcyn4DlHKn5y60v2OSUPPBAsxmufLISsf4XxlV9Lw0QewpSvX0oLxNdVl4G6uZcqsjOt7KuTIgndvb8/6Mn7SV7H72wVDWu/jWb4g68pTOsQ
OJw2GKczQ==

Sello Digital del SAT

tUcPxMvIRDhMGcgC5TkC1okhOz1a84GT27gxCex2YOCGNzgB0W4IBCKa4XHRngeJ96zSPoQMrVUBjBlV5Q+W0WQ9vtiByIZLKOO+Cjgx3OD
+IzHuqWCfvUTKxDKbtsGBGUD4iXbZKAScZ+4nQ23vK/QVMAgqYgaz0+LYwchOM5Yrp3Pks+NUKDu50ZpctX7+uP6zIJhk55i3Oy041k9PGg2SD
Ar++wep6bGH9UKnmbQTdwVmsjXxNR5GbAAUigWyOeBYwZ9et5lmftvh7Mtjf8U4LhcgnPhCFRr0k3nfvz9wkqpyeiev2BF+kPFywVuedUUPK2kaT
ONrbrLRPe7CJw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|0A57C9F8-1849-4B60-9474-85F0619CD30C|2020-02-01T17:33:04|ASE0201179X0|ckkKIzKC+F11tlKeZKtcXZrKD4m7g0C2q5JPS5slaKfoY
BvutViN7eA2fVUn4gHR7xSTQH1ZwneR7iDpwkW3Cckb0NwCaoDXGFjDSFLaPpzuZd7A0xpAscdV6s9viCk3DCLYf7Rt9DlhaEEFrSP2gWTJ4CZ+V
0+tMNJPre5szTwAoPMM9UWz88HuW4gEhBKd53h1+uWKn6XbYRhJrgIXHUEIUfFGbLNglDcyn4DlHKn5y60v2OSUPPBAsxmufLISsf4XxlV9Lw0
QewpSvX0oLxNdVl4 G6uZcqsjOt7KuTIgndvb8/6Mn 7SV7H72wVDWu/jWb4g68pTOsQOJw2GKczQ==|00001000000414 715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO PREDIAL
MIGUEL BLANCO   909 GUADALAJARA JAL
CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000018926142020013100200044100}Î

Estado de Cuenta TEMP GOB C/PAGARE

Cuenta 01001892614
CLABE 044320010018926145

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

CAT PROMEDIO 13.7%  SIN IVA CALCULADO AL 30 DE JUNIO DE 2019, SOBRE LINEAS DE  PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA
TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 13.26% OFERTA VIGENTE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019. PARA FINES
INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $221,189.25   Saldo final= $415,953.77Resumen de Saldos

Saldo inicial $221,189.25

(+) Depósitos $194,764.52

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $415,953.77

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $415,953.77

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $227,471.98

-31,000.00
0.00

31,000.00
62,000.00
93,000.00
124,000.00
155,000.00
186,000.00 $194,764.52

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010018926145
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 3001500 Cuenta 01001892614

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
31 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000008195138 $194,764.52 $415,953.77

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/PREDIAL COBRADO
2020013140014 BET0000481951380
31 ENE
SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS
/SERVICIOSD/01432065

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVÉS DE TU CUENTA ÚNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LINEA DE PROTECCIÕN PARA EMERGENCIAS DE
HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSIÕN. PREGUNTA A TU EJECUTIVO

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx
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Cuenta 01001892614PAGINA 3 DE 3001500

Para mayor información
�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Comprobante sin valor fiscal

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO PAGADOR
MIGUEL BLANCO   909 GUADALAJARA JAL
CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000018927542020013100200044100[Î

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01001892754
CLABE 044320010018927542

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 0.05% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 0.05%   GAT real -3.29%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento
que obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $10,148,157.83   Saldo final= $9,641,144.58Resumen de Saldos

Saldo inicial $10,148,157.83

(+) Depósitos $109,267,289.49

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.05%)   $506.11

(-) Retiros $109,774,808.85

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $9,641,144.58

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $9,641,144.58

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $11,754,851.82

-131,600,000.00
-98,700,000.00
-65,800,000.00
-32,900,000.00

0.00
32,900,000.00
65,800,000.00
98,700,000.00 $109,267,289.49

$506.11 $0.00

$109,774,808.85

$0.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010018927542
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 58000967 Cuenta 01001892754

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
02 ENE CHEQUE PAGADO NO.4074 4074 $46,842.43 $10,101,315.40
03 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3098 3098 $7,697.54 $10,093,617.86
03 ENE CHEQUE PAGADO NO.4188 4188 $19,624.73 $10,073,993.13
06 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4242 4242 $40,081.00 $10,033,912.13
06 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000009230588 $1,256,553.72 $11,290,465.85

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
2020010640014 BET0000492305880
06 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
/CO/0143206550075229

07 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4164 4164 $20,502.51 $11,269,963.34
07 ENE CHEQUE PAGADO NO.4130 4130 $1,579.11 $11,268,384.23
08 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4054 4054 $5,300.00 $11,263,084.23
08 ENE CHEQUE PAGADO NO.4241 4241 $2,248.27 $11,260,835.96
08 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4190 4190 $14,187.33 $11,246,648.63
09 ENE CHEQUE PAGADO NO.4196 4196 $32,104.95 $11,214,543.68
09 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3284 3284 $1,800.45 $11,212,743.23
09 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000090120 $198,144.42 $11,410,887.65

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
8846APA7202001090903239062
09 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//072320006669181302

09 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000090120 $594,737.44 $12,005,625.09
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        8846CAP3202001090903239072
        09 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //072320006669181302

09 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000090120 $219,108.33 $12,224,733.42
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
8846CAP1202001090903239064
09 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//072320006669181302

10 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4204 4204 $111,254.10 $12,113,479.32
10 ENE CHEQUE PAGADO NO.3009 3009 $4,761.19 $12,108,718.13
10 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000100119 $2,513,628.13 $14,622,346.26
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        8846CAP1202001100903587471
        10 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //072320006669181302

10 ENE SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000100119 $1,123.29 $14,621,222.97
BANCOPPEL
PAGO CH PENSION A
/39692411 13:49:31
2020011040044B36K0000013800460
FECHA OPERACION:   10 ENE
ANA PATRICI SANCHEZ PARDO
/137320101937749928

10 ENE  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000100120 $888.49 $14,620,334.48
        BANCOPPEL
        PAGO CH PENSION A 2
        /39691453 13:49:38
        2020011040044B36K0000013800625
        FECHA OPERACION:   10 ENE
        ANA PATRICI SANCHEZ PARDO
        /137320101937749928

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $4,159.10 $14,616,175.38
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000100120
000639714292 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000001
072320010028132140
ALVARADO REYES CRISTIAN ESPERA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $848.53 $14,615,326.85
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Cuenta 01001892754PAGINA 3 DE 58000967

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000100120
        000639714294 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000002
        012320004650981816
        ANDRADE GONZALEZ KARLA ALEJAND

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $848.53 $14,614,478.32
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000100120
000639714296 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000003
014320250023345682
ANDRADE GONZALEZ MAYRA YOLANDA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $843.80 $14,613,634.52
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000100120
        000639714298 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000004
        072320006532441014
        ARAUJO VILLASENOR YENI

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,402.39 $14,612,232.13
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000100120
000639714300 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000005
012320029726276207
BALTAZAR CASIAN ERIKA LILIANA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,418.15 $14,610,813.98
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000100120
        000639714302 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000006
        137320101272002508
        BAUTISTA RULL MARISELA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,552.67 $14,608,261.31
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000100120
000639714304 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000007
014320605563879043
CANALES ARIAS MARIA DE LOS ANG

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,545.58 $14,605,715.73
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000100120
        000639714306 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000008
        012320028940379200
        CARRANZA FLORES MARIA GUADALUP

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,363.00 $14,604,352.73
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000100120
000639714308 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000009
127320013323773208
CASTILLO OLIVA HORTENCIA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,115.41 $14,602,237.32
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000100120
        000639714310 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000010
        014320567164448856
        CERON LABRADOR KARLA ESPERANZA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,538.49 $14,599,698.83
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 4 DE 58000967 Cuenta 01001892754

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000100120
000639714312 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000011
127320013688867765
CERVANTES SANCHEZ VERONICA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,766.78 $14,597,932.05
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000100120
        000639714314 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000012
        137320102240157691
        CISNEROS RAMOS MARIA CRISTINA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,115.41 $14,595,816.64
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000100120
000639714316 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000013
072320002711416686
CORTES FLORES MICHELLE

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,269.24 $14,594,547.40
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000100120
        000639714318 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000014
        014320566632236960
        COVARRUBIAS CARDENAS MARTHA JA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,978.12 $14,591,569.28
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000100120
000639714320 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000015
002320701472569635
CRUZ GUZMAN CELIA MARGARITA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,482.56 $14,589,086.72
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000100120
        000639714322 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000016
        002073560136686261
        DIAZ PEREZ MARIA VIVIANA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,979.07 $14,586,107.65
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000100120
000639714324 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000017
014320605819522921
DIAZ VACA PEDRO YAEL

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $216.96 $14,585,890.69
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000100120
        000639714326 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000018
        002320901695959165
        ESCOBEDO ESTRADA EILIANA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,772.69 $14,584,118.00
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000100120
000639714328 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000019
012320015472631401
FELICIANO ALVAREZ CLAUDIA GRIS

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,410.27 $14,582,707.73
        CONTRATO: 54756
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Cuenta 01001892754PAGINA 5 DE 58000967

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        0000000000100120
        000639714330 14:00:29
        220000020

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $3,829.01 $14,578,878.72
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000100120
000639714332 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000021
002320701454224752
FLORES ENRIQUEZ MARISELA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,414.21 $14,577,464.51
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000100120
        000639714334 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000022
        072320006532510152
        FLORES GONZALEZ BLANCA ARACELI

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,303.08 $14,575,161.43
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000100120
000639714336 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000023
012320015033906834
GAMEZ RODRIGUEZ ALMA PATRICIA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,986.04 $14,573,175.39
        CONTRATO: 54756
        0000000000100120
        000639714338 14:00:29
        220000024

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,405.93 $14,570,769.46
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000100120
000639714340 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000025
127320013489268916
GARCIA HERNANDEZ BRENDA GUADAL

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,481.76 $14,568,287.70
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000100120
        000639714342 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000026
        012320011565247531
        GARCIA ISAIS BEATRIZ

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,481.76 $14,565,805.94
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000100120
000639714344 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000027
014320567260009568
GARCIA LOPEZ SONIA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $6,381.67 $14,559,424.27
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000100120
        000639714346 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000028
        012320015338747455
        GARCIA RUIZ BRENDA BERENICE

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $3,465.92 $14,555,958.35
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000100120
000639714348 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000029
127320013690262222
GOMEZ RODRIGUEZ GLORIA VICTORI
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 6 DE 58000967 Cuenta 01001892754

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,836.30 $14,553,122.05
        CONTRATO: 54756 HSBC
        0000000000100120
        000639714350 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000030
        021320064369100731
        GONZALEZ DE AVILA AMALIA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,414.21 $14,551,707.84
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000100120
000639714352 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000031
014320567356851099
GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA PATR

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,552.67 $14,549,155.17
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000100120
        000639714354 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000032
        002320700200110231
        GUERRA BALVANEDA MARIA ELIZABE

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,986.04 $14,547,169.13
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000100120
000639714356 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000033
072320006532543064
GUTIERREZ CHAVEZ YENI

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,410.27 $14,545,758.86
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000100120
        000639714358 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000035
        014320567092688555
        GUTIERREZ VALERIO ERIKA MARIA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $4,242.63 $14,541,516.23
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000100120
000639714360 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000036
072320008672935682
GUZMAN NUNEZ BLANCA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,127.22 $14,539,389.01
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000100120
        000639714362 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000037
        127320013686744835
        HERNANDEZ GOMEZ ROSA ADRIANA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $4,372.78 $14,535,016.23
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000100120
000639714364 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000038
014320565182991235
HERNANDEZ GUTIERREZ MA. DEYDAM

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,506.79 $14,533,509.44
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000100120
        000639714366 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000039
        127320013501814950
        HERNANDEZ JUAREZ LAURA NATALY

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $3,246.02 $14,530,263.42
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000100120
000639714368 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000040
127320013727369302
HERNANDEZ SANTANA ADRIANA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,474.86 $14,527,788.56
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000100120
        000639714370 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000041
        002375903878566836
        HERNANDEZ TORRES ROCIO CAROLIN

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,418.15 $14,526,370.41
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000100120
000639714372 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000042
072320008805437850
HERNANDEZ VEGA BLANCA ESTELA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,121.31 $14,524,249.10
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000100120
        000639714374 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000043
        072320008324214800
        IBANEZ ACOSTA CLAUDIA NATALIA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,121.31 $14,522,127.79
CONTRATO: 54756 HSBC
0000000000100120
000639714376 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000044
021320062496779419
IBANEZ SALCEDO ESMERALDA JANNE

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,692.32 $14,520,435.47
        CONTRATO: 54756
        0000000000100120
        000639714378 14:00:29
        220000045

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,468.76 $14,517,966.71
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000100120
000639714380 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000046
002888904113557122
JARAMILLO AGUILERA VERONICA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,701.78 $14,516,264.93
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000100120
        000639714382 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000047
        127320017003421546
        LEYVA AVALOS MARIA VIRIDIANA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,836.30 $14,513,428.63
CONTRATO: 54756
0000000000100120
000639714384 14:00:29
220000048

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,475.66 $14,510,952.97
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000100120
        000639714386 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000049
        072320006532593742
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        MARIA RIVERA LAURA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,127.22 $14,508,825.75
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000100120
000639714388 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000050
012320015271913786
MARQUEZ VELEZ NORMA ANGELICA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,836.30 $14,505,989.45
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000100120
        000639714390 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000051
        002320903667073860
        MARQUEZ VILLALBAZO CYNTHIA GUA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,418.15 $14,504,571.30
CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000100120
000639715592 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000052
137320102358202302
MARTIN GARCIA KARINA BERENICE

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,836.30 $14,501,735.00
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000100120
        000639715594 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000053
        072320002409989250
        MARTINEZ SOTO BLANCA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,979.07 $14,498,755.93
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000100120
000639715596 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000054
012320012991514785
MELENDREZ TORRES GABRIELA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,414.21 $14,497,341.72
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000100120
        000639715598 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000055
        127320013688657166
        MENDOZA VAZQUEZ LILIA DEL CARM

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,733.29 $14,495,608.43
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000100120
000639715600 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000056
127320013542161109
MIRAMONTES ALVAREZ MARIA DEL R

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,410.27 $14,494,198.16
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000100120
        000639715602 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000057
        002320701446885950
        MONREAL VILLAREAL BEATRIZ

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $425.44 $14,493,772.72
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000100120
000639715604 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000058
127320013835271065
MONTES SANCHEZ ANA JESSICA
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,418.15 $14,492,354.57
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000100120
        000639715606 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000059
        012320028062427151
        MORALES URIBE MARICRUZ

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,538.49 $14,489,816.08
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000100120
000639715608 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000060
127320013325252992
MUNIZ ROMAN GRACIELA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,230.54 $14,488,585.54
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000100120
        000639715610 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000061
        014320565269700080
        NAVARRO MARTINEZ TERESA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,986.04 $14,486,599.50
CONTRATO: 54756 HSBC
0000000000100120
000639715612 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000062
021320063472962647
NAVARRO YANEZ JULIANA DEL CARM

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,545.58 $14,484,053.92
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000100120
        000639715614 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000063
        072320006540754418
        NIEVES NUNGARAY ANA SOFIA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,121.31 $14,481,932.61
CONTRATO: 54756
0000000000100120
000639715616 14:00:29
220000064

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,121.32 $14,479,811.29
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000100120
        000639715618 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000065
        137320102846305944
        ORTIZ URIBE ROSA ELENA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,986.04 $14,477,825.25
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000100120
000639715620 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000066
072320008532220848
PADILLA SANCHEZ YADIRA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,978.12 $14,474,847.13
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000100120
        000639715622 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000067
        072060008971763323
        PLASCENCIA MENDOZA ANGELICA MA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,481.76 $14,472,365.37
CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000100120
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
000639715624 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000069
137320103508808827
QUIROZ LOPEZ SILVIA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,461.87 $14,469,903.50
        CONTRATO: 54756 HSBC
        0000000000100120
        000639715626 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000070
        021320063905692031
        RAMIREZ DIAZ ROSA ALICIA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,772.69 $14,468,130.81
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000100120
000639715628 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000071
012320027795105835
RAMIREZ PENA KARINA BERENICE

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,772.69 $14,466,358.12
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000100120
        000639715630 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000072
        002320900705280288
        RAMIREZ VILLA BERTHA DANIELA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,474.86 $14,463,883.26
CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000100120
000639715632 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000073
137320103060196815
RAYAS VAZQUEZ LUZ MACRINA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,481.76 $14,461,401.50
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000100120
        000639715634 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000074
        137320102820681396
        REYES MALTA ANA MARIA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $3,318.47 $14,458,083.03
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000100120
000639715636 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000075
012320011562940815
RINCON FRANCO SANDRA IMELDA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $4,766.50 $14,453,316.53
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000100120
        000639715638 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000076
        014320605985574900
        RIVERA VELASCO MAURA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,772.69 $14,451,543.84
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000100120
000639715640 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000077
014320605847972475
RODRIGUEZ HUERTA ELIZABETH

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,418.15 $14,450,125.69
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000100120
        000639715642 14:00:29

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




Cuenta 01001892754PAGINA 11 DE 58000967

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000078
        127320013746010975
        RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANGELICA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,269.04 $14,447,856.65
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000100120
000639715644 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000079
072320004118773522
ROMERO AVILA ADRIANA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,552.67 $14,445,303.98
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000100120
        000639715646 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000080
        072397002501742962
        ROMO PEREZ ISABEL CRISTINA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,103.59 $14,443,200.39
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000100120
000639715648 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000081
002320904091291521
ROSALES FLORES NORMA LIDIA

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,418.15 $14,441,782.24
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000100120
        000639715650 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000082
        014320606064861407
        SALAS LARA ROSA EMMA

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,127.23 $14,439,655.01
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000100120
000639715652 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000083
014320605603561907
SANCHEZ CONTRERAS BERTHA ALICI

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $4,766.50 $14,434,888.51
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000100120
        000639715654 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000084
        072320006532699808
        SANCHEZ MARISCAL BLANCA PATRIC

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,986.04 $14,432,902.47
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000100120
000639715656 14:00:29
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000085
014320606030480485
TELLEZ ARELLANO CLAUDIA LETICI

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $1,063.61 $14,431,838.86
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000100120
        000639715658 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000086
        127320013185770274
        UGARTE SANCHEZ ERIKA BERENICE

10 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $2,383.25 $14,429,455.61
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000100120
000639715660 14:00:29
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
FECHA OPERACION: 10 ENE
220000087
072320004414915220
VAZQUEZ DIAZ SUJEYL STEFFANY

10 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000100120 $3,545.37 $14,425,910.24
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000100120
        000639715662 14:00:29
        FECHA OPERACION: 10 ENE
        220000088
        127320013687412250
        VELARDE HERNANDEZ LUZ AURORA

10 ENE ABONO POR DEVOLUCION 639715664 $2,545.58 $14,428,455.82
000639715664 14:00:37

10 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000100120 $9,100.00 $14,437,555.82
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        8846CAP4202001100903881956
        10 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //072320006669181302

10 ENE CHEQUE PAGADO NO.4207 4207 $184,927.91 $14,252,627.91
13 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4097 4097 $4,118.55 $14,248,509.36
13 ENE CHEQUE PAGADO NO.3942 3942 $9,100.00 $14,239,409.36
13 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4166 4166 $38,633.79 $14,200,775.57
13 ENE CHEQUE PAGADO NO.4206 4206 $233,586.18 $13,967,189.39
13 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4217 4217 $2,513,628.13 $11,453,561.26
13 ENE CHEQUE PAGADO NO.4205 4205 $449,331.45 $11,004,229.81
13 ENE  CHEQUE PAGADO NO.2789 2789 $1,436.70 $11,002,793.11
13 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000130120 $2,253,649.52 $13,256,442.63

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
8846CAP3202001130905833396
13 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//072320006669181302

13 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000130120 $59,827.06 $13,316,269.69
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        8846APA7202001130906107599
        13 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //072320006669181302

14 ENE CHEQUE PAGADO NO.3804 3804 $4,379.86 $13,311,889.83
14 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4126 4126 $74,054.66 $13,237,835.17
14 ENE CHEQUE PAGADO NO.3501 3501 $12,466.81 $13,225,368.36
14 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4216 4216 $60,419.56 $13,164,948.80
14 ENE CHEQUE PAGADO NO.3884 3884 $6,108.31 $13,158,840.49
14 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4187 4187 $8,656.04 $13,150,184.45
14 ENE CHEQUE PAGADO NO.4201 4201 $1,153,649.52 $11,996,534.93
14 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000140120 $38,740,246.05 $50,736,780.98
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        085901668514301400
        14 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //002320701335031433

14 ENE CHEQUE PAGADO NO.2526 2526 $2,490.28 $50,734,290.70
14 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012348 $17,082,083.30 $33,652,207.40
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012348 PENDIENTE
        000644088592 14:15:16
        FECHA OPERACION: 14 ENE
        220000123
        014320655066790572
        CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE

14 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012349 $448,500.00 $33,203,707.40
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012349 IMA040212T96
000644088594 14:15:16
FECHA OPERACION: 14 ENE
220000125
002320701222420115
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCIO

14 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012350 $708,333.33 $32,495,374.07
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012350 SDI850407RR7
        000644088596 14:15:16
        FECHA OPERACION: 14 ENE
        220000126
        002320027454979299
        SISTEMA PARA EL DESARROLLO INT

14 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012351 $20,501,329.42 $11,994,044.65
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012351 SDI850407RR7
000644088598 14:15:16
FECHA OPERACION: 14 ENE
220000128
002320027454979299
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INT

14 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000140120 $142,804.16 $12,136,848.81
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        8846APAB202001140906833200
        14 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //072320006669181302

15 ENE CHEQUE PAGADO NO.4014 4014 $2,042.00 $12,134,806.81
15 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3803 3803 $98,761.39 $12,036,045.42
15 ENE CHEQUE PAGADO NO.4202 4202 $1,100,000.00 $10,936,045.42
15 ENE  DEVOLUCION CHEQUE   NO.4014 4014 $2,042.00 $10,938,087.42
15 ENE CHEQUE PAGADO NO.4200 4200 $1,253.96 $10,936,833.46
15 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3652 3652 $1,694.93 $10,935,138.53
15 ENE CHEQUE PAGADO NO.4203 4203 $89,309.20 $10,845,829.33
15 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000150120 $1,040,000.00 $11,885,829.33
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        8846CAP4202001150907723658
        15 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //072320006669181302

15 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000150120 $2,011,513.01 $13,897,342.34
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
8846CAP2202001150907723661
15 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//072320006669181302

16 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4192 4192 $78,242.00 $13,819,100.34
16 ENE CHEQUE PAGADO NO.4193 4193 $390,787.03 $13,428,313.31
16 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3524 3524 $2,873.40 $13,425,439.91
16 ENE CHEQUE PAGADO NO.4212 4212 $41,591.05 $13,383,848.86
16 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4251 4251 $40,000.00 $13,343,848.86
16 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000160120 $472,658.74 $13,816,507.60

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
085901862904301604
16 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//002320011053800775

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012352 $1,458.81 $13,815,048.79
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012352 .
        000647732092 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000133
        072320006536430212
        ACEVES HUERTA BEATRIZ

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012353 $1,458.24 $13,813,590.55
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012353 XX
000647732094 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000134
002320701470785505
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
AGUILAR MARTINEZ MA. DE LOS AN

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012354 $1,650.77 $13,811,939.78
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012354 X
        000647732096 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000135
        014320566631937532
        AGUILAR PUENTE LOURDES MARIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012355 $1,544.27 $13,810,395.51
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012355 X
000647732098 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000136
127320013865962247
ALDU#EZ CHAVEZ LIBIER DE JESUS

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012356 $4,089.27 $13,806,306.24
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012356 X
        000647732100 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000137
        072320010028132140
        ALVARADO REYES CRISTIAN ESPERA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012357 $1,935.00 $13,804,371.24
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012357 .
000647732102 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000139
002320701117412102
ALVAREZ NAVARRO ANA MARICELA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012358 $1,440.10 $13,802,931.14
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012358 XXX
        000647732104 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000140
        072320008976546984
        ALVAREZ SANCHEZ MARIA GUADALUP

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012359 $1,619.60 $13,801,311.54
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012359 ALVM
000647732106 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000141
072320006532437028
ALVAREZ VILLA MARIA VICTORIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012360 $866.51 $13,800,445.03
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012360 .
        000647732108 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000142
        012320004650981816
        ANDRADE GONZALEZ KARLA ALEJAND

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012361 $866.51 $13,799,578.52
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012361 X
000647732110 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000143
014320250023345682
ANDRADE GONZALEZ MAYRA YOLANDA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012362 $4,480.73 $13,795,097.79
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012362 .
        000647732112 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000144
        012180015103092944
        ANGEL RIOS ISAURA
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Detalle de tus movimientos
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16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012363 $858.43 $13,794,239.36

CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012363 C
000647732114 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000145
072320006532441014
ARAUJO VILLASE#OR YENI

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012364 $740.35 $13,793,499.01
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012364 XXX
        000647732116 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000146
        002320904114547615
        ARGUMEDO MORENO CLAUDIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012365 $1,840.12 $13,791,658.89
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012365 XXX
000647732118 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000147
072320008505668440
ARROYO SALVATIERRA MARIA SUSAN

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012366 $2,791.66 $13,788,867.23
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000012366 C
        000647732120 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000148
        137320140003888169
        AVENDA#O ZAVALETA ISMAELA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012367 $1,434.34 $13,787,432.89
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012367 X
000647732122 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000149
012320029726276207
BALTAZAR CASIAN ERIKA LILIANA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012368 $1,852.78 $13,785,580.11
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012368 X
        000647732124 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000150
        072320006542263910
        BA#UELOS ARANZANZU MARIA GUADA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012369 $2,100.00 $13,783,480.11
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012369 .
000647732126 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000151
014320567778306737
BARAJAS GARCIA MIRIAM JANETTE

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012370 $1,486.08 $13,781,994.03
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012370 X
        000647732128 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000152
        127180013723182862
        BARAJAS MENDOZA ARACELI

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012371 $3,250.00 $13,778,744.03
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012371 .
000647732130 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000153
072320006433204800
BARBA LOMELI MARIA DEL CARMEN
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
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Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012372 $1,482.79 $13,777,261.24
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000012372
        000647732132 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000154
        137320101272002508
        BAUTISTA RULL MARISELA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012373 $2,687.11 $13,774,574.13
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012373 X
000647732134 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000156
014320606048249689
BELTRAN PAREDES MARIA TERESA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012374 $1,650.00 $13,772,924.13
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012374
        000647732136 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000157
        002320700375409848
        CABERA RAMOS BEATRIZ EDUWIGES

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012375 $3,500.00 $13,769,424.13
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012375 X
000647732138 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000158
127320013419330089
CAMARENA ZU#IGA LETICIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012376 $2,587.41 $13,766,836.72
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012376
        000647732140 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000159
        014320605563879043
        CANALES ARIAS MARIA DE LOS ANG

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012377 $2,214.97 $13,764,621.75
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012377 .
000647732142 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000160
127320013233389724
CARBONELL LEON SILVIA DE JESUS

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012378 $2,000.00 $13,762,621.75
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012378 .
        000647732144 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000161
        002320701114915246
        CARDENAS MU#OZ MA. EUGENIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012379 $2,563.19 $13,760,058.56
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012379 XX
000647732146 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000162
012320028940379282
CARRANZA FLORES MARIA GUADALUP

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012380 $2,298.79 $13,757,759.77
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012380 .
        000647732148 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000163
        012320027799185233
        CARRILLO ALVARADO MARTHA IDELF

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012381 $1,592.62 $13,756,167.15
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012381 .
000647732150 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000164
012320029770928145
CARRILLO GOMEZ LETICIA CLAUDIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012382 $1,179.61 $13,754,987.54
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012382 XXXXX
        000647732152 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000165
        002320901733834948
        CARRILLO HUERTA NATALIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012383 $1,000.00 $13,753,987.54
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012383 PENDIENTE
000647732154 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000166
072320006229718694
CASTELLANOS ACEVES MARTHA LETI

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012384 $1,482.79 $13,752,504.75
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012384 XXX
        000647732156 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000167
        127320013323773208
        CASTILLO OLIVA HORTENCIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012385 $2,262.91 $13,750,241.84
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012385 .
000647732158 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000168
014361605811865548
CAZARES MATA VERENICE MARGARIT

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012386 $2,212.07 $13,748,029.77
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012386 .
        000647732160 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000169
        014320567164448856
        CERON LABRADOR KARLA ESPERANZA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012387 $2,287.13 $13,745,742.64
CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000012387 .
000647732162 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000170
137560102630515946
CERVANTES MENDOZA SANDRA
MARGA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012388 $2,587.41 $13,743,155.23
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012388
        000647732164 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000171
        127320013688867765
        CERVANTES SANCHEZ VERONICA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012389 $1,491.34 $13,741,663.89
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012389 X
000647732166 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000172
014225605535421702
CERVANTES ZAVALA ALEJANDRA SAR
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16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012390 $1,982.18 $13,739,681.71
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012390 .
        000647732168 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000173
        127320013197417525
        CHAVARIN TOSCANO LUZ VICTORIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012391 $2,246.83 $13,737,434.88
CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000012391
000647732170 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000174
137320102240157691
CISNEROS RAMOS MARIA CRISTINA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012392 $1,382.35 $13,736,052.53
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012392 XXX
        000647732172 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000175
        014320565065131976
        COLORADO DE SANTIAGO PATRICIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012393 $2,059.02 $13,733,993.51
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012393
000647732174 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000176
072320006548269798
CORNEJO LOPEZ SARA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012394 $2,336.48 $13,731,657.03
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012394 .
        000647732176 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000177
        072320002711416686
        CORTES FLORES MICHELLE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012395 $1,281.59 $13,730,375.44
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012395 X
000647732178 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000178
014320566632236960
COVARRUBIAS CARDENAS MARTHA JA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012396 $3,079.28 $13,727,296.16
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012396 XXX
        000647732180 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000179
        002320701472569635
        CRUZ GUZMAN CELIA MARGARITA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012397 $2,773.55 $13,724,522.61
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012397 .
000647732182 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000180
002320902834834354
DE LA CRUZ MARTINEZ ROSA MANUE

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012398 $1,108.59 $13,723,414.02
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012398 X
        000647732184 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000181
        127320013214631598
        DE SANTIAGO DIAZ MARIA DE LOS

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012399 $2,343.37 $13,721,070.65
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Detalle de tus movimientos
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CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012399 X
000647732186 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000182
002073560136686261
DIAZ PEREZ MARIA VIVIANA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012400 $750.00 $13,720,320.65
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012400 X
        000647732188 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000183
        012320028251427687
        DIAZ RODRIGUEZ DIANA BERENICE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012401 $2,940.54 $13,717,380.11
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012401 .
000647732190 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000184
014320605819522921
DIAZ VACA PEDRO YAEL

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012402 $838.31 $13,716,541.80
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000012402 X
        000647733092 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000186
        137320101142811531
        ESCATEL PRECIADO MARIA DEL ROS

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012403 $1,012.97 $13,715,528.83
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012403 EOEE
000647733094 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000187
002320901695959165
ESCOBEDO ESTRADA EILIANA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012404 $1,942.44 $13,713,586.39
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012404
        000647733096 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000188
        002320071500889629
        ESPARZA RUVALCABA MA. SOCORRO

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012405 $2,026.81 $13,711,559.58
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012405 .
000647733098 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000189
127320013115331159
ESPINOZA GOMEZ DEYADIRA LUZ SE

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012406 $4,544.42 $13,707,015.16
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012406 XXX
        000647733100 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000190
        014320566984901367
        ESPIRITU HERNANDEZ OCIRIS YASM

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012407 $1,499.52 $13,705,515.64
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012407 .
000647733102 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000191
012320012964033015
ESTRADA URE#A CARMEN CECILIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012408 $1,843.39 $13,703,672.25
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        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012408 X
        000647733104 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000192
        012320015472631401
        FELICIANO ALVAREZ CLAUDIA GRIS

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012409 $1,047.89 $13,702,624.36
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012409 X
000647733106 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000193
012180015325280220
FERMIN NAVA MARIA FERNANDA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012410 $1,490.86 $13,701,133.50
        CONTRATO: 54756 .
        0000000000012410
        000647733108 14:45:21
        220000194

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012411 $3,844.78 $13,697,288.72
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012411 PENDIENTE
000647733110 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000195
002320701454224752
FLORES ENRIQUEZ MARISELA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012412 $1,482.79 $13,695,805.93
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012412 X
        000647733112 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000196
        072320006532510152
        FLORES GONZALEZ BLANCA ARACELI

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012413 $1,750.00 $13,694,055.93
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012413 X
000647733114 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000197
127320013837308172
FLORES RODRIGUEZ KARLA LIZETTE

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012414 $1,887.41 $13,692,168.52
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012414 XXX
        000647733116 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000198
        012320026886670209
        FREGOSO RUIZ JUAN CARLOS

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012415 $1,276.45 $13,690,892.07
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012415 .
000647733118 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000199
012320015810567784
GALAVIZ CHAVEZ ASTRID PALOMA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012416 $838.60 $13,690,053.47
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000012416 X
        000647733120 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000200
        137320103878701515
        GALAVIZ PLASCENCIA MARIA FERNA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012417 $2,233.48 $13,687,819.99
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012417 .
000647733122 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
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220000201
012320015033906834
GAMEZ RODRIGUEZ ALMA PATRICIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012418 $2,014.95 $13,685,805.04
        CONTRATO: 54756 .
        0000000000012418
        000647733124 14:45:21
        220000202

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012419 $632.91 $13,685,172.13
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012419 XXX
000647733126 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000203
012320027148597744
GARCIA GONZALEZ BEATRIZ ANGELI

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012420 $2,510.10 $13,682,662.03
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012420
        000647733128 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000204
        127320013489268916
        GARCIA HERNANDEZ BRENDA GUADAL

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012421 $2,609.01 $13,680,053.02
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012421 .
000647733130 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000205
012320011565247531
GARCIA ISAIS BEATRIZ

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012422 $2,566.62 $13,677,486.40
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012422 .
        000647733132 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000206
        014320567260009568
        GARCIA LOPEZ SONIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012423 $801.35 $13,676,685.05
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012423 X
000647733134 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000207
012320015036289765
GARCIA PIMIENTA MARISOL

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012424 $6,454.53 $13,670,230.52
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012424 .
        000647733136 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000208
        012320015338747455
        GARCIA RUIZ BRENDA BERENICE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012425 $2,686.99 $13,667,543.53
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012425 .
000647733138 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000209
012320011566063345
GARCIA VALDIVIA LIDIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012426 $1,715.18 $13,665,828.35
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012426 .
        000647733140 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000210
        014320566880184437
        GARCIA ZAMBRANO MARISELA
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16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012427 $1,821.99 $13,664,006.36

CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000012427 X
000647733142 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000211
137320101555485127
GOMEZ GIRON CLAUDIA ELIZABETH

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012428 $978.83 $13,663,027.53
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012428 XXX
        000647733144 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000212
        072320006557202526
        GOMEZ GONZALEZ NANCY KARINA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012429 $1,411.39 $13,661,616.14
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012429 .
000647733146 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000213
127320013147660704
GOMEZ MERCADO ALMA VERENICE

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012430 $3,368.33 $13,658,247.81
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012430 .
        000647733148 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000214
        014320565754856957
        GOMEZ PARTIDA GUADALUPE DEL SO

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012431 $4,587.30 $13,653,660.51
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012431 XXX
000647733150 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000215
127320013690262222
GOMEZ RODRIGUEZ GLORIA VICTORI

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012432 $1,662.88 $13,651,997.63
        CONTRATO: 54756 XXXX
        0000000000012432
        000647733152 14:45:21
        220000216

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012433 $1,641.66 $13,650,355.97
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012433 XX
000647733154 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000217
127320013239828276
GONZALEZ ARREOLA CLAUDIA ANGEL

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012434 $2,965.58 $13,647,390.39
        CONTRATO: 54756 HSBC
        0000000000012434 GOAA
        000647733156 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000218
        021320064369100731
        GONZALEZ DE AVILA AMALIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012435 $974.84 $13,646,415.55
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012435 X
000647733158 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000219
072320002489015102
GONZALEZ GARCIA CELIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012436 $2,889.51 $13,643,526.04
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012436 .
        000647733160 14:45:21
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        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000220
        014320567356851099
        GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA PATR

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012437 $1,323.28 $13,642,202.76
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012437 .
000647733162 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000221
012320028513811643
GONZALEZ GUZMAN ADRIANA GABRIE

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012438 $2,299.24 $13,639,903.52
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012438 GOLJ
        000647733164 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000222
        014320605959149824
        GONZALEZ LOPEZ JUDITH

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012439 $1,668.91 $13,638,234.61
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012439 XXX
000647733166 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000223
072320006534937490
GONZALEZ MANZO IRMA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012440 $2,278.26 $13,635,956.35
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012440 .
        000647733168 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000224
        072320008425947762
        GRANDE TRABA KARLA ILIANA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012441 $2,575.30 $13,633,381.05
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012441 X
000647733170 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000225
002320700200110231
GUERRA BALVANEDA MARIA ELIZABE

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012442 $1,484.74 $13,631,896.31
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012442
        000647733172 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000226
        012320027137938343
        GUERRERO ORTIZ MARISELA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012443 $1,500.00 $13,630,396.31
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012443 X
000647733174 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000227
014320605721263200
GUIZAR BARRIGA MADRID

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012444 $1,991.39 $13,628,404.92
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012444 .
        000647733176 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000228
        072320006532543064
        GUTIERREZ CHAVEZ YENI

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012445 $2,364.12 $13,626,040.80
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012445
000647733178 14:45:21
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FECHA OPERACION: 16 ENE
220000229
072320002297857824
GUTIERREZ DAVALOS MARCELA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012446 $3,395.72 $13,622,645.08
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012446 .
        000647733180 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000231
        012320026778128173
        GUTIERREZ RIVERA MARIA LOURDES

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012447 $1,122.65 $13,621,522.43
CONTRATO: 54756 HSBC
0000000000012447 XXX
000647733182 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000232
021320064600826583
GUTIERREZ SAHAGUN LETICIA MARI

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012448 $1,569.26 $13,619,953.17
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012448 .
        000647733184 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000233
        014320567092688555
        GUTIERREZ VALERIO ERIKA MARIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012449 $2,068.64 $13,617,884.53
CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000012449 .
000647733186 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000234
137320102808943849
GUZMAN HURTADO MONICA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012450 $3,918.86 $13,613,965.67
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012450 C
        000647733188 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000236
        072320008672935682
        GUZMAN NU#EZ BLANCA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012451 $3,185.24 $13,610,780.43
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012451 X
000647733190 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000237
072320002194394338
HERMOSILLO VILLANUEVA ARNOLD U

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012452 $1,843.32 $13,608,937.11
        CONTRATO: 54756 HSBC
        0000000000012452 XXXX
        000647733892 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000238
        021320064479187194
        HERNANDEZ ALVAREZ IVETTE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012453 $2,224.18 $13,606,712.93
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012453 XXX
000647733894 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000239
127320013686744835
HERNANDEZ GOMEZ ROSA ADRIANA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012454 $4,481.66 $13,602,231.27
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012454 C
        000647733896 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
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Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        220000240
        014320565182991235
        HERNANDEZ GUTIERREZ MA. DEYDAM

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012455 $1,200.00 $13,601,031.27
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012455 X
000647733898 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000241
072320006547072928
HERNANDEZ HERNANDEZ MARISOL

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012456 $2,135.99 $13,598,895.28
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012456 XX
        000647733900 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000242
        127320013501814950
        HERNANDEZ JUAREZ LAURA NATALY

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012457 $2,059.02 $13,596,836.26
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012457 .
000647733902 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000243
072320006548284692
HERNANDEZ LOPEZ MARTHA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012458 $1,916.04 $13,594,920.22
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012458 .
        000647733904 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000244
        012320011202480020
        HERNANDEZ MALDONADO DEYANIRA M

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012459 $1,206.48 $13,593,713.74
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012459 C
000647733906 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000245
012320028385356129
HERNANDEZ MU#IZ BLANCA ESTELA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012460 $5,344.49 $13,588,369.25
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012460 XXXX
        000647733908 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000246
        127320013727369302
        HERNANDEZ SANTANA ADRIANA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012461 $2,566.62 $13,585,802.63
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012461 .
000647733910 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000247
002375903878566836
HERNANDEZ TORRES ROCIO CAROLIN

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012462 $1,490.86 $13,584,311.77
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012462 XXX
        000647733912 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000248
        072320008805437850
        HERNANDEZ VEGA BLANCA ESTELA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012463 $2,212.07 $13,582,099.70
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012463 DFASDFAS
000647733914 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
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220000249
072320008324214800
IBA#EZ ACOSTA CLAUDIA NATALIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012464 $2,199.96 $13,579,899.74
        CONTRATO: 54756 HSBC
        0000000000012464 C
        000647733916 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000250
        021320062496779419
        IBA#EZ SALCEDO ESMERALDA JANNE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012465 $1,750.28 $13,578,149.46
CONTRATO: 54756 .
0000000000012465
000647733918 14:45:21
220000251

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012466 $3,246.02 $13,574,903.44
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012466 .
        000647733920 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000253
        002888904113557122
        JARAMILLO AGUILERA VERONICA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012467 $1,864.26 $13,573,039.18
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012467
000647733922 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000254
012180015716090443
JIMENEZ GONZALEZ ALMA ROSA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012468 $1,638.66 $13,571,400.52
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012468 XXX
        000647733924 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000255
        127320013216970561
        JIMENEZ HERNANDEZ LISSETTE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012469 $1,397.64 $13,570,002.88
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012469 X
000647733926 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000256
127320013547945207
LARIOS DOMINGUEZ OSCAR ADRIAN

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012470 $1,500.00 $13,568,502.88
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012470 .
        000647733928 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000257
        072320006831395492
        LEON CANCINO SALUD

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012471 $1,061.75 $13,567,441.13
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012471 C
000647733930 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000258
014320565062457925
LEON ZAVALA JULIETA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012472 $1,626.54 $13,565,814.59
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012472 X
        000647733932 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000259
        002320902979927663
        LEPE PLASCENCIA ANA CYNTHIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012473 $1,930.69 $13,563,883.90
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CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012473 X
000647733934 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000260
127320017003421546
LEYVA AVALOS MARIA VIRIDIANA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012474 $500.00 $13,563,383.90
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012474 .
        000647733936 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000261
        072320009649046778
        LOPEZ AMBROSIO GLORIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012475 $2,500.00 $13,560,883.90
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012475 .
000647733938 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000262
012320011507146153
LOPEZ CASILLAS CLAUDIA MARGARI

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012476 $2,165.88 $13,558,718.02
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012476
        000647733940 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000263
        002320700939843484
        LOPEZ ORTEGA BEATRIZ

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012477 $1,803.49 $13,556,914.53
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012477
000647733942 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000264
127320013454491970
LOPEZ SANCHEZ ANA SANDRA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012478 $2,965.58 $13,553,948.95
        CONTRATO: 54756 .
        0000000000012478
        000647733944 14:45:21
        220000265

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012479 $1,841.04 $13,552,107.91
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012479 LORMP
000647733946 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000266
127622002141319401
LOZA RAMIREZ MYRIAM PATRICIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012480 $1,741.39 $13,550,366.52
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012480 .
        000647733948 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000267
        002320701523826243
        LUNA MENDOZA ADRIANA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012481 $928.77 $13,549,437.75
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012481 XX
000647733950 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000268
012320029695457199
MACIAS LANDA ADRIANA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012482 $1,276.00 $13,548,161.75
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012482 .
        000647733952 14:45:21
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        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000269
        127354013187230209
        MAGA#A TOVAR JOSEFINA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012483 $3,276.64 $13,544,885.11
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012483 X
000647733954 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000270
072320006532593742
MARIA RIVERA LAURA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012484 $2,151.51 $13,542,733.60
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012484 X
        000647733956 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000271
        012320015271913786
        MARQUEZ VELEZ NORMA ANGELICA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012485 $2,868.68 $13,539,864.92
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012485 X
000647733958 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000272
002320903667073860
MARQUEZ VILLALBAZO CYNTHIA GUA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012486 $1,482.79 $13,538,382.13
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000012486 .
        000647733960 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000273
        137320102358202302
        MARTIN GARCIA KARINA BERENICE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012487 $1,129.69 $13,537,252.44
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012487 X
000647733962 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000274
072320003406278730
MARTINEZ DE ALBA ILEANA FABIOL

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012488 $2,547.30 $13,534,705.14
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012488 MAGS
        000647733964 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000275
        012320026878368134
        MARTINEZ GONZALEZ SUSANA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012489 $1,848.30 $13,532,856.84
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012489 XXX
000647733966 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000276
072320006286612474
MARTINEZ LANDEROS GABRIELA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012490 $3,600.00 $13,529,256.84
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012490 .
        000647733968 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000277
        072320006532601566
        MARTINEZ MORALES ALICIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012491 $2,917.13 $13,526,339.71
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012491
000647733970 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
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220000278
072320002409989250
MARTINEZ SOTO BLANCA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012492 $2,998.87 $13,523,340.84
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012492 XXX
        000647733972 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000279
        012320012991514785
        MELENDREZ TORRES GABRIELA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012493 $2,290.63 $13,521,050.21
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012493 X
000647733974 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000280
072320008027565144
MENA VARGAS ERICKA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012494 $2,000.00 $13,519,050.21
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012494 .
        000647733976 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000281
        012180015056962943
        MENDEZ GONZALEZ ANGELINA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012495 $600.00 $13,518,450.21
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012495 .
000647733978 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000282
072320006537986134
MENDOZA CHAVEZ ERIKA GABRIELA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012496 $1,482.79 $13,516,967.42
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012496 X
        000647733980 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000283
        127320013688657166
        MENDOZA VAZQUEZ LILIA DEL CARM

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012497 $1,843.39 $13,515,124.03
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012497 .
000647733982 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000284
127320013542161109
MIRAMONTES ALVAREZ MARIA DEL R

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012498 $1,245.25 $13,513,878.78
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012498 .
        000647733984 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000285
        002320701446885950
        MONREAL VILLAREAL BEATRIZ

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012499 $1,290.91 $13,512,587.87
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012499 X
000647733986 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000286
127320013835271065
MONTES SANCHEZ ANA JESSICA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012500 $2,615.85 $13,509,972.02
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012500 MOCRXXXXXX
        000647733988 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        220000287
        002320700934493101
        MORALES CASTILLO MARIA DEL REF

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012501 $1,482.79 $13,508,489.23
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012501
000647733990 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000288
012320028062427151
MORALES URIBE MARICRUZ

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012502 $1,827.80 $13,506,661.43
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012502 .
        000647734192 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000289
        072320002496103052
        MORAN GOMEZ MAYELA GEORGINA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012503 $2,417.23 $13,504,244.20
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012503 C
000647734194 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000290
127320013325252992
MU#IZ ROMAN GRACIELA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012504 $933.20 $13,503,311.00
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012504 .
        000647734196 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000291
        127320013690956790
        MU#OZ ESCOBEDO BERTHA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012505 $1,750.00 $13,501,561.00
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012505
000647734198 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000292
072320006532625076
NAVA MARTINEZ ARACELI

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012506 $1,680.27 $13,499,880.73
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012506 .
        000647734200 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000293
        012370011384076739
        NAVARRO MARTINEZ ERIKA ELIZABE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012507 $1,214.72 $13,498,666.01
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012507 .
000647734202 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000294
014320565269700080
NAVARRO MARTINEZ TERESA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012508 $1,991.39 $13,496,674.62
        CONTRATO: 54756 HSBC
        0000000000012508 C
        000647734204 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000295
        021320063472962647
        NAVARRO YA#EZ JULIANA DEL CARM

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012509 $4,006.63 $13,492,667.99
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012509 .
000647734206 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000297
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
072320006540754418
NIEVES NUNGARAY ANA SOFIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012510 $1,352.26 $13,491,315.73
        CONTRATO: 54756 .
        0000000000012510
        000647734208 14:45:21
        220000298

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012511 $1,300.00 $13,490,015.73
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012511 XXXX
000647734210 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000299
127320013077101906
ORNELAS RODRIGUEZ ELISA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012512 $2,187.85 $13,487,827.88
        CONTRATO: 54756 X
        0000000000012512
        000647734212 14:45:21
        220000300

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012513 $2,135.99 $13,485,691.89
CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000012513 XXX
000647734214 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000301
137320102846305944
ORTIZ URIBE ROSA ELENA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012514 $1,578.46 $13,484,113.43
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000012514 .
        000647734216 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000302
        137320103251509509
        PADILLA RUIZ FABIOLA JANETTE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012515 $2,121.82 $13,481,991.61
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012515 XX
000647734218 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000303
072320008532220848
PADILLA SANCHEZ YADIRA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012516 $1,764.24 $13,480,227.37
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012516 .
        000647734220 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000304
        014320605526228518
        PATI#O VAZQUEZ MARIA ELIZABETH

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012517 $2,660.18 $13,477,567.19
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012517 .
000647734222 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000305
072320005219364208
PENILLA HERRERA MARIA JOSE

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012518 $1,225.43 $13,476,341.76
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012518 X
        000647734224 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000306
        072135004126861860
        PEREZ SOTOMAYOR IGNACIO

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012519 $3,004.51 $13,473,337.25
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012519 X
000647734226 14:45:21
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000307
072060008971763323
PLASCENCIA MENDOZA ANGELICA MA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012520 $1,626.54 $13,471,710.71
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012520 C
        000647734228 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000309
        002320701453385553
        PULIDO CARRILLO ELOISA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012521 $1,680.27 $13,470,030.44
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012521 .
000647734230 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000310
002320701128899714
QUI#ONEZ GONZALEZ CANDY SANDIB

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012522 $2,429.43 $13,467,601.01
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000012522 QULS
        000647734232 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000311
        137320103508808827
        QUIROZ LOPEZ SILVIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012523 $2,489.24 $13,465,111.77
CONTRATO: 54756 HSBC
0000000000012523 X
000647734234 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000312
021320063905692031
RAMIREZ DIAZ ROSA ALICIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012524 $3,755.49 $13,461,356.28
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012524 X
        000647734236 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000313
        014327565903191990
        RAMIREZ GUTIERREZ GRETA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012525 $1,650.77 $13,459,705.51
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012525 X
000647734238 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000314
012180015776094379
RAMIREZ MELCHOR MARIA JAZMIN

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012526 $1,792.93 $13,457,912.58
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012526 X
        000647734240 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000315
        012320027795105835
        RAMIREZ PE#A KARINA BERENICE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012527 $1,823.21 $13,456,089.37
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012527 X
000647734242 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000317
002320900705280288
RAMIREZ VILLA BERTHA DANIELA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012528 $4,527.63 $13,451,561.74
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012528 RADMR
        000647734244 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        220000318
        072320006234723726
        RAMOS DAVID MILAGROS DEL ROSAR

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012529 $1,029.51 $13,450,532.23
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012529 .
000647734246 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000319
072320006548306046
RANGEL RODRIGUEZ GABRIELA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012530 $2,510.10 $13,448,022.13
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000012530 .
        000647734248 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000320
        137320103060196815
        RAYAS VAZQUEZ LUZ MACRINA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012531 $4,930.46 $13,443,091.67
CONTRATO: 54756 XXX
0000000000012531
000647734250 14:45:21
220000321

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012532 $2,094.71 $13,440,996.96
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012532 .
        000647734252 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000322
        072135002606910288
        REYES JIMENEZ DELIA ISABEL

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012533 $2,510.10 $13,438,486.86
CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000012533 X
000647734254 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000323
137320102820681396
REYES MALTA ANA MARIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012534 $3,512.37 $13,434,974.49
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012534 X
        000647734256 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000324
        012320011562940815
        RINCON FRANCO SANDRA IMELDA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012535 $1,884.75 $13,433,089.74
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012535 X
000647734258 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000325
002320700508212679
RIOS BAUTISTA LOURDES

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012536 $4,657.74 $13,428,432.00
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012536 .
        000647734260 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000326
        014320605985574900
        RIVERA VELASCO MAURA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012537 $1,250.00 $13,427,182.00
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012537 PENDIENTE
000647734262 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000327
072320004336527576
ROBLEDO DIAZ LAURA CINTHYA
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magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 34 DE 58000967 Cuenta 01001892754

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012538 $1,236.10 $13,425,945.90
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012538 ROAC
        000647734264 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000328
        012320028505936057
        RODRIGUEZ AGUAYO CLEOTILDE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012539 $866.26 $13,425,079.64
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012539 XXX
000647734266 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000329
127320013687355896
RODRIGUEZ GALVAN JOSEFINA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012540 $1,129.11 $13,423,950.53
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012540 ROGA
        000647734268 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000330
        014320565500439337
        RODRIGUEZ GOMEZ ARCELIA PATRIC

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012541 $1,823.21 $13,422,127.32
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012541 .
000647734270 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000331
014320605847972475
RODRIGUEZ HUERTA ELIZABETH

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012542 $1,524.75 $13,420,602.57
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012542 .
        000647734272 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000332
        012320028675006299
        RODRIGUEZ MARTINEZ NORMA ANGEL

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012543 $1,482.79 $13,419,119.78
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012543 PENDIENTE
000647734274 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000333
127320013746010975
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANGELICA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012544 $1,074.82 $13,418,044.96
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012544 X
        000647734276 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000334
        012180015543439167
        RODRIGUEZ ROMERO LESLIE AMAIRA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012545 $1,250.00 $13,416,794.96
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012545 X
000647734278 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000335
072320008124174580
RODRIGUEZ SANCHEZ ANABEL

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012546 $1,904.95 $13,414,890.01
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012546 PENDIENTE
        000647734280 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000336
        012180015575165548
        RODRIGUEZ SANDATE GABRIELA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012547 $2,360.91 $13,412,529.10
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012547 XXX
000647734282 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000337
072320006532683212
RODRIGUEZ TREJO MARIA ANTONIET

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012548 $1,703.89 $13,410,825.21
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000012548 X
        000647734284 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000338
        137320103456902260
        ROJAS HERNANDEZ MARIA TERESA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012549 $500.00 $13,410,325.21
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012549
000647734286 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000339
072320010115162638
ROLDAN HERRERA SANDRA CECILIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012550 $2,208.28 $13,408,116.93
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012550 ROAA
        000647734288 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000340
        072320004118773522
        ROMERO AVILA ADRIANA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012551 $2,575.30 $13,405,541.63
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012551
000647734290 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000341
072397002501742962
ROMO PEREZ ISABEL CRISTINA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012552 $2,166.27 $13,403,375.36
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012552 ROFN
        000647734492 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000342
        002320904091291521
        ROSALES FLORES NORMA LIDIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012553 $2,625.00 $13,400,750.36
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012553 .
000647734494 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000343
014320864707747280
RUIZ DURAN GLORIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012554 $2,593.12 $13,398,157.24
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012554 PENDIENTE
        000647734496 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000344
        127320013960068839
        RUVALCABA GOMEZ CAROLINA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012555 $1,482.79 $13,396,674.45
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012555 .
000647734498 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000345
014320606064861407
SALAS LARA ROSA EMMA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012556 $1,100.00 $13,395,574.45
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        CONTRATO: 54756 AZTECA
        0000000000012556 X
        000647734500 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000346
        127320013525415241
        SALAZAR RINCON MARIA CATALINA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012557 $1,897.63 $13,393,676.82
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012557 XX
000647734502 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000347
072320008192481920
SALCEDO DIAZ LUZ ELENA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012558 $2,156.18 $13,391,520.64
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012558 XXXXXX
        000647734504 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000348
        014320605603561907
        SANCHEZ CONTRERAS BERTHA ALICI

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012559 $2,248.27 $13,389,272.37
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012559 SAGG
000647734506 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000349
012320027840538852
SANCHEZ GARCIA GEOVANNA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012560 $2,652.48 $13,386,619.89
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012560 X
        000647734508 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000350
        012320015628685405
        SANCHEZ GUTIERREZ BARBARA LORE

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012561 $4,704.86 $13,381,915.03
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012561 XXXX
000647734510 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000351
072320006532699808
SANCHEZ MARISCAL BLANCA PATRIC

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012562 $1,544.27 $13,380,370.76
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012562
        000647734512 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000352
        002320902177434343
        SANDOVAL ROMERO ROSA ELVIRA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012563 $3,267.18 $13,377,103.58
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012563 .
000647734514 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000353
127320013684490288
SANTOYO MU#OZ GRISELDA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012564 $3,311.12 $13,373,792.46
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012564 XXX
        000647734516 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000355
        002320903406624496
        SILVA ALDAZ ESTELA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012565 $1,250.00 $13,372,542.46
CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
0000000000012565 .
000647734518 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000356
137320103269017478
SILVA PONCE ANA MARIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012566 $800.00 $13,371,742.46
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012566 C
        000647734520 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000357
        072320006573217294
        SILVA ZU#IGA CECILIA TERESA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012567 $1,829.07 $13,369,913.39
CONTRATO: 54756 INBURSA
0000000000012567 X
000647734522 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000358
036320500511499765
SORIANO RUBIO MARIA MAGDALENA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012568 $1,999.24 $13,367,914.15
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012568 .
        000647734524 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000359
        014320606030480485
        TELLEZ ARELLANO CLAUDIA LETICI

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012569 $3,081.40 $13,364,832.75
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012569 .
000647734526 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000360
127320013201177926
TORRES ESPARZA CINTHYA LILIANA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012570 $1,250.00 $13,363,582.75
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012570 TEGK
        000647734528 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000361
        014320566199001175
        TREJO GUERRERO KARLA GISELA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012571 $1,099.98 $13,362,482.77
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012571
000647734530 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000362
127320013185770274
UGARTE SANCHEZ ERIKA BERENICE

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012572 $1,931.40 $13,360,551.37
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012572
        000647734532 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000363
        012320012749614714
        VALADEZ TOSCANO BLANCA NATALIA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012573 $3,360.38 $13,357,190.99
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012573 XXX
000647734534 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000364
012320029138479935
VALDEZ CEJA DALIA PATRICIA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012574 $1,652.84 $13,355,538.15
        CONTRATO: 54756 AZTECA
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        0000000000012574 X
        000647734536 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000365
        127180016377469446
        VALENCIA NAVA MARICELA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012575 $2,394.85 $13,353,143.30
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012575 X
000647734538 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000366
072320004414915220
VAZQUEZ DIAZ SUJEYL STEFFANY

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012576 $2,277.67 $13,350,865.63
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012576 .
        000647734540 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000367
        014320605816795023
        VAZQUEZ SILVA HILDA CRISTINA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012577 $3,727.16 $13,347,138.47
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012577 SXXXXX
000647734542 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000368
127320013687412250
VELARDE HERNANDEZ LUZ AURORA

16 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012578 $1,500.00 $13,345,638.47
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012578
        000647734544 14:45:21
        FECHA OPERACION: 16 ENE
        220000369
        072320006536507200
        VELAZQUEZ ATILANO FABIOLA

16 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012579 $1,789.61 $13,343,848.86
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012579 C
000647734546 14:45:21
FECHA OPERACION: 16 ENE
220000370
014225605535403791
ZAVALA SALINAS LEONOR

16 ENE  DEVOLUCION SPEI 00000000000000012479 $1,841.04 $13,345,689.90
        AZTECA
        220000266
        044320010018927542
        2020011640044DISP0000000065324
        20200116 144548

16 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000160120 $1,253.96 $13,346,943.86
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
085902474884301606
16 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//002320011053800775

17 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4100 4100 $73,728.56 $13,273,215.30
17 ENE CHEQUE PAGADO NO.2096 2096 $1,873.98 $13,271,341.32
17 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4259 4259 $1,267.35 $13,270,073.97
17 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000170120 $805.05 $13,270,879.02

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
8846APA7202001170909079196
17 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//072320010892406976

17 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4132 4132 $15,998.58 $13,254,880.44
17 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012580 $805.05 $13,254,075.39

CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000012580 SDFSADF
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
000649371692 13:15:30
FECHA OPERACION: 17 ENE
220000389
137320101937749928
SANCHEZ PARDO ANA PATRICIA

17 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4175 4175 $7,583.51 $13,246,491.88
17 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000008066124 $1,167,358.03 $14,413,849.91

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
2020011740014 BET0000480661240
17 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//014320655007481727

20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4103 4103 $55,447.20 $14,358,402.71
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.4222 4222 $92,739.48 $14,265,663.23
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4255 4255 $284,954.11 $13,980,709.12
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.4219 4219 $286,272.22 $13,694,436.90
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4254 4254 $385,298.54 $13,309,138.36
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.4252 4252 $1,000,000.00 $12,309,138.36
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3576 3576 $2,965.58 $12,306,172.78
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.3477 3477 $2,965.58 $12,303,207.20
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3820 3820 $2,965.58 $12,300,241.62
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.3399 3399 $2,965.58 $12,297,276.04
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3104 3104 $2,965.58 $12,294,310.46
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.3264 3264 $2,965.58 $12,291,344.88
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.2944 2944 $2,965.58 $12,288,379.30
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.3033 3033 $2,965.58 $12,285,413.72
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4028 4028 $2,965.58 $12,282,448.14
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.4093 4093 $141.23 $12,282,306.91
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4086 4086 $2,965.58 $12,279,341.33
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.3950 3950 $2,965.58 $12,276,375.75
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4230 4230 $2,965.58 $12,273,410.17
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.4262 4262 $2,965.58 $12,270,444.59
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4249 4249 $2,836.30 $12,267,608.29
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.4182 4182 $12,022.28 $12,255,586.01
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4150 4150 $3,492.43 $12,252,093.58
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.3666 3666 $2,965.58 $12,249,128.00
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3959 3959 $141.23 $12,248,986.77
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.3721 3721 $2,965.58 $12,246,021.19
20 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4237 4237 $141.23 $12,245,879.96
20 ENE CHEQUE PAGADO NO.3771 3771 $141.23 $12,245,738.73
20 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012581 $16,102.00 $12,229,636.73
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012581 HEMD870509R73
        000652316992 15:00:06
        FECHA OPERACION: 20 ENE
        220000399
        002320447201088256
        HERNANDEZ MONTOYA MARIA

DOLORE
20 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000200120 $16,102.00 $12,245,738.73

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRSNAF. CUBRIR
085902131864302000
20 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//002320011053800775

20 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000200120 $57,597.75 $12,303,336.48
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASNFR. CUCBRI
        085902138484302006
        20 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //002320011053800775

20 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000200120 $5,801.88 $12,309,138.36
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRANSF. CUBRIR
085902145184302004
20 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//002320011053800775

21 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000009818190 $1,721,631.99 $14,030,770.35
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        2020012140014 BET0000498181900
        21 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
        /CO/0143206550075229

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012582 $5,185.64 $14,025,584.71
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012582 X
000653747092 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
220000089
014320655077488378
SINDICATO UNION Y EQUIDAD BOMB

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012583 $330,000.00 $13,695,584.71
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012583 BSM9999999
        000653747094 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
        220000093
        014180655040700922
        BANCO SANTANDER MEXICO FID. F/

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012584 $76,638.16 $13,618,946.55
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012584 PENDIENTE
000653747096 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
9/220009846
014320655067170243
SINDICATO GUADALAJARA

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012585 $8,304.11 $13,610,642.44
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012585 X
        000653747098 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
        9/220009847
        072320006793983308
        SINDICATO NUEVO JALISCO

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012586 $42,520.94 $13,568,121.50
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012586 X
000653747100 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
9/220009849
072320003370278918
SINDICATO DEMOCRATICO DE BOMBE

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012587 $14,921.96 $13,553,199.54
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012587 X
        000653747102 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
        9/220009850
        072320003370278918
        SINDICATO DEMOCRATICO DE BOMBE

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012588 $35,845.84 $13,517,353.70
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012588 DFAD
000653747104 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
9/220009851
072320003308942724
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORE

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012589 $9,605.00 $13,507,748.70
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012589 SAAL851023J91
        000653747106 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
        220000424
        072320003235979860
        SANDOVAL ALMARAL LAURA HAZEL

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012590 $44,914.32 $13,462,834.38
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012590 VEGL890627NI5
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
000653747108 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
220000425
002320700585037877
VELAZQUEZ GUERRERO LORENA
ANGE

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012591 $113,100.00 $13,349,734.38
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012591 LARM640902FE2
        000653747110 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
        9/72000301
        012320001360690539
        LAURE RUIZ MIGUEL

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012592 $396,256.00 $12,953,478.38
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012592 OMA140327B87
000653747112 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
9/72000302
072180002256874224
ORA MARKETING, S.A. DE C.V.

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012593 $42,400.00 $12,911,078.38
        CONTRATO: 54756 TIGJ8201156B2
        0000000000012593
        000653747114 14:45:08
        9/73000061

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012594 $46,400.00 $12,864,678.38
CONTRATO: 54756 BAJIO
0000000000012594 ILE1201309B3
000653747116 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
9/73000062
030320762077602018
ISONOMIA LEGAL, S.C.

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012595 $46,400.00 $12,818,278.38
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012595 BGA140328HC2
        000653747118 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
        9/73000063
        012320001959128810
        BAROCIO & RODRIGUEZ ABOGADOS,

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012596 $46,400.00 $12,771,878.38
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012596 CGL100629L36
000653747120 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
9/73000064
014320655054441189
CONSORCIO GLOBAL LABORAL, S.C.

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012597 $46,400.00 $12,725,478.38
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012597 RAJ160216HE4
        000653747122 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
        9/73000066
        012320001104128487
        RB ASESORES JURIDICOS, S.C.

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012598 $46,400.00 $12,679,078.38
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012598 CJP090119LJ6
000653747124 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
9/73000067
012320001654371726
CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEA

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012599 $180,000.00 $12,499,078.38
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012599 IAE050404KCO
        000653747126 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 42 DE 58000967 Cuenta 01001892754

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        9/73000068
        012320001941800382
        INSTITUTO DE ALTOS ESTUDIOS JU

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012600 $1,483.00 $12,497,595.38
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012600 SPJ0705249X6
000653747128 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
9/76000470
072320005410091354
SERVICIOS POPULARES DE JALISCO

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012601 $47,810.56 $12,449,784.82
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012601 GIJ960104JW7
        000653747130 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
        9/76000878
        012320004487677267
        GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. DE

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012602 $23,200.00 $12,426,584.82
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012602 MAC910821JT9
000653747132 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
9/77000022
072320008919121272
MARQUEZ CUEVAS NELY JUDITH

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012603 $14,047.60 $12,412,537.22
        CONTRATO: 54756 INBURSA
        0000000000012603 XER160809FH8
        000653747134 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
        9/80001332
        036320500343207015
        XEROLOGIX, S.A. DE C.V.

21 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012604 $61,132.00 $12,351,405.22
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012604 GSG1109039P6
000653747136 14:45:08
FECHA OPERACION: 21 ENE
9/81001132
072320008278419638
GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S.

21 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012605 $42,266.86 $12,309,138.36
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012605 COMJ871130PA2
        000653747138 14:45:08
        FECHA OPERACION: 21 ENE
        9/83000279
        002320025555367906
        CORTES MANUEL JOSE

21 ENE CHEQUE PAGADO NO.3834 3834 $192.33 $12,308,946.03
21 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4218 4218 $10,180.71 $12,298,765.32
21 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000005066986 $70,053.91 $12,368,819.23

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
2020012140014 BET0000450669860
21 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
/CO/0143206550075229

21 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000005066985 $50,250.18 $12,419,069.41
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        2020012140014 BET0000450669850
        21 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
        /CO/0143206550075229

22 ENE CHEQUE PAGADO NO.4005 4005 $4,119.93 $12,414,949.48
22 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4214 4214 $40,069.47 $12,374,880.01
22 ENE CHEQUE PAGADO NO.1905 1905 $70,053.91 $12,304,826.10
22 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4257 4257 $109,785.83 $12,195,040.27
22 ENE CHEQUE PAGADO NO.4208 4208 $237,373.08 $11,957,667.19
22 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000005512027 $2,574,940.34 $14,532,607.53
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        2020012240014 BET0000455120270
        22 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
        /CO/0143206550156368

22 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012606 $1,274,000.00 $13,258,607.53
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012606 PENDIENTE
000655071992 14:30:07
FECHA OPERACION: 22 ENE
220000423
072320006878715844
INST. MPAL. DE LAS MUJERES EN

22 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012607 $5,146.62 $13,253,460.91
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012607 NARJ830830RC4
        000655071994 14:30:07
        FECHA OPERACION: 22 ENE
        9/220010602
        072320004126679524
        NAVARRETE RUIZ MARIA JASMIN

22 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012608 $300,000.00 $12,953,460.91
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012608 CJA821109ND0
000655071996 14:30:07
FECHA OPERACION: 22 ENE
9/72000331
002320700245209097
EL COLEGIO DE JALISCO,A.C.

22 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012609 $223,871.92 $12,729,588.99
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012609 TME840315KT6
        000655071998 14:30:07
        FECHA OPERACION: 22 ENE
        9/80001085
        014680655031809714
        TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE

22 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012610 $159,036.00 $12,570,552.99
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012610 DIHN771108CK3
000655072000 14:30:07
FECHA OPERACION: 22 ENE
9/81000478
072320005734084212
DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA

22 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012611 $25,496.80 $12,545,056.19
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012611 GSG1109039P6
        000655072002 14:30:07
        FECHA OPERACION: 22 ENE
        9/81001133
        072320008278419638
        GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S.

22 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012612 $394,980.00 $12,150,076.19
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012612 DIHN771108CK3
000655072004 14:30:07
FECHA OPERACION: 22 ENE
9/81001393
072320005734084212
DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA

22 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012613 $59,000.00 $12,091,076.19
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012613 POC0111294V0
        000655072006 14:30:07
        FECHA OPERACION: 22 ENE
        9/83000676
        014320920004768673
        POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE,

22 ENE IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655067781 $8,564.00 $12,082,512.19
042002JQ934426407206
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856400
CONTRATO: 00001088 HORA: 14:33

22 ENE  IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655078575 $8,564.00 $12,073,948.19
        042002JQ064426407203
        856400
        CONTRATO: 00001088 HORA: 14:34

22 ENE IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655080544 $4,282.00 $12,069,666.19
042002JV214426408294
428200
CONTRATO: 00001088 HORA: 14:35

22 ENE  IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655081225 $8,610.00 $12,061,056.19
        042002JN574426405291
        861000
        CONTRATO: 00001088 HORA: 14:36

22 ENE IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655074360 $8,610.00 $12,052,446.19
042002JP074426405290
861000
CONTRATO: 00001088 HORA: 14:38

22 ENE  IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655084401 $8,610.00 $12,043,836.19
        042002JV754426405205
        861000
        CONTRATO: 00001088 HORA: 14:39

22 ENE IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655084724 $8,633.00 $12,035,203.19
042002JP584426402202
863300
CONTRATO: 00001088 HORA: 14:40

22 ENE  IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655078691 $8,633.00 $12,026,570.19
        042002JM374426402292
        863300
        CONTRATO: 00001088 HORA: 14:41

22 ENE IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655086903 $8,633.00 $12,017,937.19
042002JL934426402288
863300
CONTRATO: 00001088 HORA: 14:42

22 ENE  IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655086563 $8,633.00 $12,009,304.19
        042002JM944426402292
        863300
        CONTRATO: 00001088 HORA: 14:43

22 ENE IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655086739 $8,631.00 $12,000,673.19
042002JI324426408276
863100
CONTRATO: 00001088 HORA: 14:44

22 ENE  IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655086159 $8,631.00 $11,992,042.19
        042002JJ574426408290
        863100
        CONTRATO: 00001088 HORA: 14:45

22 ENE IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655088873 $8,631.00 $11,983,411.19
042002JO324426408288
863100
CONTRATO: 00001088 HORA: 14:47

22 ENE  IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655096467 $8,631.00 $11,974,780.19
        042002JJ944426408288
        863100
        CONTRATO: 00001088 HORA: 14:49

22 ENE IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655098360 $8,664.00 $11,966,116.19
042002JG764426408293
866400
CONTRATO: 00001088 HORA: 14:51

22 ENE  IMPUESTOS LINEA CAP SEL 655100598 $8,449.00 $11,957,667.19
        042002K9194426415283
        844900
        CONTRATO: 00001088 HORA: 14:52

22 ENE CHEQUE PAGADO NO.4258 4258 $137,499.99 $11,820,167.20
22 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000220120 $10,641.41 $11,830,808.61
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        085902050164302205
        22 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //002320011053800775

23 ENE CHEQUE PAGADO NO.4256 4256 $131,791.56 $11,699,017.05
23 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4106 4106 $1,500,892.93 $10,198,124.12
23 ENE CHEQUE PAGADO NO.3612 3612 $69,517.99 $10,128,606.13
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23 ENE  CHEQUE PAGADO NO.2313 2313 $80,549.49 $10,048,056.64
23 ENE CHEQUE PAGADO NO.2899 2899 $34,728.05 $10,013,328.59
23 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3085 3085 $69,517.99 $9,943,810.60
23 ENE CHEQUE PAGADO NO.3769 3769 $69,517.99 $9,874,292.61
23 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4111 4111 $485,586.33 $9,388,706.28
23 ENE CHEQUE PAGADO NO.4147 4147 $485,586.33 $8,903,119.95
23 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3989 3989 $69,517.99 $8,833,601.96
23 ENE CHEQUE PAGADO NO.2898 2898 $34,728.05 $8,798,873.91
23 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3240 3240 $69,517.99 $8,729,355.92
23 ENE CHEQUE PAGADO NO.3432 3432 $69,517.99 $8,659,837.93
23 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4253 4253 $116,760.65 $8,543,077.28
23 ENE CHEQUE PAGADO NO.4067 4067 $18,283.93 $8,524,793.35
23 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4221 4221 $19,104.20 $8,505,689.15
23 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000230120 $3,521,034.18 $12,026,723.33

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
8846CAP1202001230911925433
23 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//072320006669181302

23 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012630 $797.48 $12,025,925.85
        CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
        0000000000012630 SDFSADF
        000656633592 16:15:15
        FECHA OPERACION: 23 ENE
        220000417
        137320101937749928
        SANCHEZ PARDO ANA PATRICIA

23 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012631 $337,178.01 $11,688,747.84
CONTRATO: 54756 BAJIO
0000000000012631 ASP100215RH9
000656633594 16:15:15
FECHA OPERACION: 23 ENE
7/220018236
030320556333302019
ASPAVI S.A. DE C.V.

23 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012632 $2,048,001.55 $9,640,746.29
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012632 CPC181127825
        000656633596 16:15:15
        FECHA OPERACION: 23 ENE
        9/79000363
        072320010418759492
        CODIGO PI CONSULTORIA Y SERVIC

23 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012633 $263,929.99 $9,376,816.30
CONTRATO: 54756 BAJIO
0000000000012633 CMA070307RU6
000656633598 16:15:15
FECHA OPERACION: 23 ENE
9/79000388
030320900003043607
METRO ASFALTOS, S. A. DE C.V.

23 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012634 $867,959.15 $8,508,857.15
        CONTRATO: 54756 UCA0207107X6
        0000000000012634
        000656633600 16:15:15
        9/79000437

23 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012635 $1,909.00 $8,506,948.15
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012635 GUPM860307E12
000656633602 16:15:15
FECHA OPERACION: 23 ENE
220000452
072320006765557584
GUTIERREZ PIMENTEL MERIDA VIAN

23 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012636 $1,259.00 $8,505,689.15
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012636 GURT850621E3A
        000656633604 16:15:15
        FECHA OPERACION: 23 ENE
        220000453
        072320010414403564
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        GUTIERREZ ROJAS TERESA MARIANA

24 ENE CHEQUE PAGADO NO.3062 3062 $44,580.51 $8,461,108.64
24 ENE  CHEQUE PAGADO NO.3793 3793 $2,733.56 $8,458,375.08
24 ENE CHEQUE PAGADO NO.4053 4053 $2,704.12 $8,455,670.96
24 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000007008697 $7,460,341.30 $15,916,012.26
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        2020012440014 BET0000470086970
        24 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //014320655007481727

24 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000007008705 $1,606,291.29 $17,522,303.55
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
2020012440014 BET0000470087050
24 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//014320655007481727

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000010 $291,713.37 $17,230,590.18
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000000010 CCI020411HS5
        000658182092 14:30:26
        FECHA OPERACION: 24 ENE
        9/79000397
        014320655056596197
        CONSTRUCCIONES CITUS SA. DE C.

24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000011 $4,276,080.17 $12,954,510.01
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000000011 CLE131023270
000658182094 14:30:26
FECHA OPERACION: 24 ENE
9/79000415
012320001950914117
CONSTRUCCIONES LEVISA S.A. DE

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000012 $736,402.39 $12,218,107.62
        CONTRATO: 54756 IRH140924LX3
        0000000000000012
        000658182096 14:30:26
        9/79000419

24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000013 $659,952.70 $11,558,154.92
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000000013 QCP1307172S6
000658182098 14:30:26
FECHA OPERACION: 24 ENE
9/79000421
072320080013799094
QUANTUM CONSTRUCTORES Y
PROYEC

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000014 $186,760.00 $11,371,394.92
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000000014 ISA910601QB5
        000658182100 14:30:26
        FECHA OPERACION: 24 ENE
        9/79000435
        072320001816109734
        INGENIERIA DE SUELOS ASESORIA

24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000015 $1,309,432.67 $10,061,962.25
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000000015 DCL1002236ZA
000658182102 14:30:26
FECHA OPERACION: 24 ENE
9/79000454
072320006425421918
DISE#O Y CONSTRUCCIONES LOTA S

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012637 $29,997.60 $10,031,964.65
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012637 VBA110323GK1
        000658215792 14:45:24
        FECHA OPERACION: 24 ENE
        9/72000324
        014320220005538913
        VIDES Y BARRICAS S.A. DE C.V.

24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012638 $8,814.80 $10,023,149.85
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CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012638 ROSA730120MH1
000658215794 14:45:24
FECHA OPERACION: 24 ENE
9/72000345
072320006543726090
ROTHENHAUSLER SANCHEZ JOSE ALE

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012639 $15,910.90 $10,007,238.95
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012639 MASL781023D11
        000658215796 14:45:24
        FECHA OPERACION: 24 ENE
        9/72000354
        002320097700354116
        MARTINEZ SIGNORET LIZETTE

24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012640 $81,780.00 $9,925,458.95
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012640 GRC920714CG2
000658215798 14:45:24
FECHA OPERACION: 24 ENE
9/72000360
012180004438552607
GRUPO RADIO CENTRO SAB DE C.V.

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012641 $13,449.99 $9,912,008.96
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012641 EXT130313ST2
        000658215800 14:45:24
        FECHA OPERACION: 24 ENE
        9/76000937
        072320004134405544
        EXTERPLA, S.A. DE C.V.

24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012642 $92,800.00 $9,819,208.96
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012642 CAR161020ADA
000658215802 14:45:24
FECHA OPERACION: 24 ENE
9/76001004
072320004868665058
CARTODATA 2.0 S.C.

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012643 $194,352.37 $9,624,856.59
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012643 NITR700309HX3
        000658215804 14:45:24
        FECHA OPERACION: 24 ENE
        9/81000888
        072320006267465336
        NISHIMURA TORRES JOSE RICARDO

24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012644 $499,960.00 $9,124,896.59
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012644 LARM640902FE2
000658215806 14:45:24
FECHA OPERACION: 24 ENE
9/81001157
012320001360690539
LAURE RUIZ MIGUEL

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012645 $61,234.63 $9,063,661.96
        CONTRATO: 54756 HSBC
        0000000000012645 MER1806284N9
        000658215808 14:45:24
        FECHA OPERACION: 24 ENE
        9/81001263
        021320040614812484
        MERAKY, S.A. DE C.V.

24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012646 $90,619.20 $8,973,042.76
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012646 AEO151110PG6
000658215810 14:45:24
FECHA OPERACION: 24 ENE
9/81001465
072320004418406078
ALIMENTOS ELABORADOS DE OCCIDE

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012647 $197,629.20 $8,775,413.56
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        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012647 POC0111294V0
        000658215812 14:45:24
        FECHA OPERACION: 24 ENE
        9/83000436
        014320920004768673
        POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE,

24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012648 $165,070.00 $8,610,343.56
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012648 POC0111294V0
000658215814 14:45:24
FECHA OPERACION: 24 ENE
9/83000563
014320920004768673
POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE,

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012649 $26,622.00 $8,583,721.56
        CONTRATO: 54756 HSBC
        0000000000012649 UCO000810387
        000658215816 14:45:24
        FECHA OPERACION: 24 ENE
        9/83000793
        021320040180504019
        UNIVERSAL EN COMUNICACION, S.A

24 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012650 $81,786.32 $8,501,935.24
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012650 AEH130201RU2
000658215818 14:45:24
FECHA OPERACION: 24 ENE
9/83000794
012320001928028488
AGROTEG EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

24 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012651 $46,264.28 $8,455,670.96
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012651 FDS0405255N7
        000658215820 14:45:24
        FECHA OPERACION: 24 ENE
        9/83000860
        002320419100056838
        F. DOMENE Y SOCIOS, S.A. DE C.

24 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000007140181 $1,359,293.00 $9,814,963.96
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
2020012440014 BET0000471401810
24 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//014320655007481727

24 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000007140169 $1,686,704.12 $11,501,668.08
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        2020012440014 BET0000471401690
        24 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //014320655007481727

27 ENE CHEQUE PAGADO NO.4282 4282 $19,114.00 $11,482,554.08
27 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4281 4281 $18,500.00 $11,464,054.08
27 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000270120 $22,560,167.75 $34,024,221.83

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
8846APAC202001270913522120
27 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//072320006669181302

27 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012652 $523,417.00 $33,500,804.83
        CONTRATO: 54756 BAJIO
        0000000000012652 PENDIENTE
        000660735792 13:30:08
        FECHA OPERACION: 27 ENE
        220000433
        030320634215802012
        INSTITUTO MUNICIPAL DE LA VIVI
        2020012740044DISP0000000027572

27 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012653 $20,501,329.42 $12,999,475.41
CONTRATO: 54756 BANAMEX

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




Cuenta 01001892754PAGINA 49 DE 58000967

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
0000000000012653 SDI850407RR7
000660735794 13:30:08
FECHA OPERACION: 27 ENE
220000434
002320027454979299
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INT
2020012740044DISP0000000027573

27 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012654 $708,333.33 $12,291,142.08
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012654 SDI850407RR7
        000660735796 13:30:08
        FECHA OPERACION: 27 ENE
        220000435
        002320027454979299
        SISTEMA PARA EL DESARROLLO INT
        2020012740044DISP0000000027574

27 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012655 $312,000.00 $11,979,142.08
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012655 CCM430613E79
000660735798 13:30:08
FECHA OPERACION: 27 ENE
220000448
014320655056353071
CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION
2020012740044DISP0000000027575

27 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012656 $105,855.00 $11,873,287.08
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012656 MASL781023D11
        000660735800 13:30:08
        FECHA OPERACION: 27 ENE
        9/72000339
        002320097700354116
        MARTINEZ SIGNORET LIZETTE
        2020012740044DISP0000000027576

27 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012657 $365,168.00 $11,508,119.08
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012657 CES830524SA3
000660735802 13:30:08
FECHA OPERACION: 27 ENE
9/75000154
012180001914190052
CONVERSIONES ESPECIALES, S.A.
2020012740044DISP0000000027577

27 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012658 $32,523.00 $11,475,596.08
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012658 NUOA700114L43
        000660735804 13:30:08
        FECHA OPERACION: 27 ENE
        9/75000253
        072320002380306091
        NU#EZ DE LA O ALFONSO
        2020012740044DISP0000000027578

27 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012659 $5,742.00 $11,469,854.08
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012659 DIHN771108CK3
000660735806 13:30:08
FECHA OPERACION: 27 ENE
9/81001325
072320005734084212
DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA
2020012740044DISP0000000027579

27 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012660 $1,995.20 $11,467,858.88
        CONTRATO: 54756 AFIRME
        0000000000012660 CIM041215E99
        000660735808 13:30:08
        FECHA OPERACION: 27 ENE
        9/83000569
        062320001521019022
        CR IMPRESORES, S.A. DE C.V.
        2020012740044DISP0000000027580

27 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012661 $3,804.80 $11,464,054.08
CONTRATO: 54756 SANTANDER
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0000000000012661 RAF171129KY0
000660735810 13:30:08
FECHA OPERACION: 27 ENE
9/83000773
014320655065650969
REPRESENTACIONES
AGROFORESTALE
2020012740044DISP0000000027581

27 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012662 $47,467.20 $11,416,586.88
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012662 VBA110323GK1
        000660735812 13:30:08
        FECHA OPERACION: 27 ENE
        9/72000303
        014320220005538913
        VIDES Y BARRICAS S.A. DE C.V.
        2020012740044DISP0000000027582

27 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012663 $59,972.00 $11,356,614.88
CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012663 VBA110323GK1
000660735814 13:30:08
FECHA OPERACION: 27 ENE
9/72000304
014320220005538913
VIDES Y BARRICAS S.A. DE C.V.
2020012740044DISP0000000027583

27 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4269 4269 $1,841.04 $11,354,773.84
27 ENE CHEQUE PAGADO NO.4240 4240 $1,841.04 $11,352,932.80
27 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000008331899 $16,841.04 $11,369,773.84
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        2020012740014 BET0000483318990
        27 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //014320655007481727

27 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000008331902 $1,841.04 $11,371,614.88
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
2020012740014 BET0000483319020
27 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//014320655007481727

28 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4275 4275 $107,359.00 $11,264,255.88
28 ENE CHEQUE PAGADO NO.4274 4274 $289,489.00 $10,974,766.88
28 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4272 4272 $299,798.00 $10,674,968.88
28 ENE CHEQUE PAGADO NO.4271 4271 $310,992.00 $10,363,976.88
28 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4245 4245 $883,600.00 $9,480,376.88
28 ENE CHEQUE PAGADO NO.4243 4243 $800,400.00 $8,679,976.88
28 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000280120 $323,678.52 $9,003,655.40
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        8846APAB202001280914052122
        28 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //072320006669181302

28 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012664 $18,033.42 $8,985,621.98
CONTRATO: 54756 AZTECA
0000000000012664 PENDIENTE
000662158392 13:00:08
FECHA OPERACION: 28 ENE
72000001
127320013757899680
PRADO PAZ MARIA EUGENIA
2020012840044DISP0000000018486

28 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012665 $18,033.42 $8,967,588.56
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012665 PEND
        000662158394 13:00:08
        FECHA OPERACION: 28 ENE
        72000002
        012320014255599790
        COULSON PONCE RANDLE CHESTER
        2020012840044DISP0000000018487
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28 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012666 $18,033.42 $8,949,555.14

CONTRATO: 54756 SANTANDER
0000000000012666 X
000662158396 13:00:08
FECHA OPERACION: 28 ENE
72000003
014320605868881626
MARTINEZ JIMENEZ GABRIELA
2020012840044DISP0000000018488

28 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012667 $18,033.42 $8,931,521.72
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012667 X
        000662158398 13:00:08
        FECHA OPERACION: 28 ENE
        72000004
        014320566631825181
        BELTRAN CATEDRAL OLIBIA
        2020012840044DISP0000000018489

28 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012668 $158,744.84 $8,772,776.88
CONTRATO: 54756 HSBC
0000000000012668 INT070306JB3
000662158400 13:00:08
FECHA OPERACION: 28 ENE
9/74000004
021320040394709503
INTERGAM, S.A. DE C.V.
2020012840044DISP0000000018490

28 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012669 $92,800.00 $8,679,976.88
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012669 CAR161020ADA
        000662158402 13:00:08
        FECHA OPERACION: 28 ENE
        9/76001035
        072320004868665058
        CARTODATA 2.0 S.C.
        2020012840044DISP0000000018491

28 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000280120 $1,103,276.18 $9,783,253.06
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
085901850414302800
28 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//002320011053800775

29 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4273 4273 $314,041.00 $9,469,212.06
29 ENE CHEQUE PAGADO NO.4283 4283 $50,000.00 $9,419,212.06
29 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4014 4014 $2,042.86 $9,417,169.20
29 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000009710604 $1,918,050.19 $11,335,219.39

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
2020012940014 BET0000497106040
29 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
/CO/0143206550075229

29 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000009710608 $19,457.78 $11,354,677.17
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        2020012940014 BET0000497106080
        29 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
        /CO/0143206550123132

29 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000009710601 $573,813.19 $11,928,490.36
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
2020012940014 BET0000497106010
29 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
/CO/0143206550123132

29 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000016 $971,717.71 $10,956,772.65
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000000016 QCP1307172S6
        000663567592 12:45:09
        FECHA OPERACION: 29 ENE
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        9/79000413
        072320080013799094
        QUANTUM CONSTRUCTORES Y

PROYEC
        2020012940044DISP0000000032575

29 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000017 $837,331.86 $10,119,440.79
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000000017 CLE131023270
000663567594 12:45:09
FECHA OPERACION: 29 ENE
9/79000416
012320001950914117
CONSTRUCCIONES LEVISA S.A. DE
2020012940044DISP0000000032576

29 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000018 $128,458.40 $9,990,982.39
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000000018 ISA910601QB5
        000663567596 12:45:09
        FECHA OPERACION: 29 ENE
        9/79000436
        072320001816109734
        INGENIERIA DE SUELOS ASESORIA
        2020012940044DISP0000000032577

29 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012670 $562.00 $9,990,420.39
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012670 X
000663589092 13:00:11
FECHA OPERACION: 29 ENE
76000034
012320015399345618
ERIK UZZIEL TRUJILLO TEJEDA
2020012940044DISP0000000034211

29 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012671 $111.00 $9,990,309.39
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012671 X
        000663589094 13:00:11
        FECHA OPERACION: 29 ENE
        76000046
        072320003091439670
        JOSE REFUGIO EUGENIO DE LA TOR
        2020012940044DISP0000000034223

29 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012672 $131,757.44 $9,858,551.95
CONTRATO: 54756 HSBC
0000000000012672 INT070306JB3
000663589096 13:00:11
FECHA OPERACION: 29 ENE
9/76000938
021320040394709503
INTERGAM, S.A. DE C.V.
2020012940044DISP0000000034228

29 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012673 $359,631.06 $9,498,920.89
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012673 CPC181127825
        000663589098 13:00:11
        FECHA OPERACION: 29 ENE
        9/79000375
        072320010418759492
        CODIGO PI CONSULTORIA Y SERVIC
        2020012940044DISP0000000034232

29 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012674 $37,729.69 $9,461,191.20
CONTRATO: 54756 HSBC
0000000000012674 MER1806284N9
000663589100 13:00:11
FECHA OPERACION: 29 ENE
9/81000918
021320040614812484
MERAKY, S.A. DE C.V.
2020012940044DISP0000000034240

29 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012675 $44,022.00 $9,417,169.20
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012675 GUGJ801203481
        000663589102 13:00:11
        FECHA OPERACION: 29 ENE
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        9/81001433
        002320094300455609
        GUTIERREZ GOMEZ JUAN MANUEL
        2020012940044DISP0000000034252

29 ENE CHEQUE PAGADO NO.4279 4279 $17,374.52 $9,399,794.68
29 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4285 4285 $20,000.00 $9,379,794.68
29 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000290120 $2,741.36 $9,382,536.04

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
085901863614302902
29 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//002320011053800775

29 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000290120 $37,374.52 $9,419,910.56
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        085901859894302905
        29 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //002320011053800775

30 ENE CHEQUE PAGADO NO.2868 2868 $20,459.96 $9,399,450.60
30 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4286 4286 $15,000.00 $9,384,450.60
30 ENE CHEQUE PAGADO NO.4287 4287 $30,000.00 $9,354,450.60
30 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4291 4291 $2,146.00 $9,352,304.60
30 ENE CHEQUE PAGADO NO.4284 4284 $25,000.00 $9,327,304.60
30 ENE  CHEQUE PAGADO NO.4223 4223 $31,222.20 $9,296,082.40
30 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000300120 $185,205.57 $9,481,287.97

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
8846CAP4202001300915921847
30 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//072320010892406976

30 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000300120 $2,239,489.45 $11,720,777.42
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        8846CAP2202001300915921844
        30 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //072320010892406976

30 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000000019 $185,205.57 $11,535,571.85
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000000019 EEL0204268V2
000665487692 14:30:22
FECHA OPERACION: 30 ENE
9/79000414
072320004990184012
EDIFICACIONES Y ESPACIOS LETCO
2020013040044DISP0000000099508

30 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012676 $377,200.00 $11,158,371.85
        CONTRATO: 54756 HSBC
        0000000000012676 SAJ1807258Z5
        000665580992 15:15:28
        FECHA OPERACION: 30 ENE
        9/20010028
        021320040621959796
        SERVICIOS DE ARBORICULTURA Y J
        2020013040044DISP0000000110808

30 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012677 $115,450.48 $11,042,921.37
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012677 LLO8510167J9
000665580994 15:15:28
FECHA OPERACION: 30 ENE
9/220010507
012320001062172818
LONAS LORENZO, S.A. DE C.V.
2020013040044DISP0000000110809

30 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012679 $699,999.99 $10,342,921.38
        CONTRATO: 54756 BANAMEX
        0000000000012679 FAAJ7305302H5
        000665580996 15:15:28
        FECHA OPERACION: 30 ENE
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        9/78000494
        002320701347054084
        FRAUSTO ARIAS JORGE
        2020013040044DISP0000000110810

30 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012680 $258,401.60 $10,084,519.78
CONTRATO: 54756 BANAMEX
0000000000012680 GUGJ801203481
000665580998 15:15:28
FECHA OPERACION: 30 ENE
9/81001143
002320094300455609
GUTIERREZ GOMEZ JUAN MANUEL
2020013040044DISP0000000110811

30 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012681 $661,652.40 $9,422,867.38
        CONTRATO: 54756 SANTANDER
        0000000000012681 POC0111294V0
        000665581000 15:15:28
        FECHA OPERACION: 30 ENE
        9/83000855
        014320920004768673
        POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE,
        2020013040044DISP0000000110812

30 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012682 $65,946.00 $9,356,921.38
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012682 UED031111B80
000665581002 15:15:28
FECHA OPERACION: 30 ENE
72000006
012320001421410946
UNION EDITORIALISTA, S.A. DE C
2020013040044DISP0000000110813

30 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012683 $5,710.96 $9,351,210.42
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012683 PTR980813TT8
        000665581004 15:15:28
        FECHA OPERACION: 30 ENE
        72000007
        072320001660367984
        PAGINA TRES, S.A.
        2020013040044DISP0000000110814

30 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012684 $40,048.02 $9,311,162.40
CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
0000000000012684 PSG790724654
000665581006 15:15:28
FECHA OPERACION: 30 ENE
72000008
012320004430650228
CIA PERIODISTICA DEL SOL DE GU
2020013040044DISP0000000110815

30 ENE  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000300120 $15,080.00 $9,296,082.40
        BANORTE/IXE
        PAGO CH12678 VIDES Y BARRICAS
        /65718765 16:24:13
        2020013040044B36K0000014358595
        FECHA OPERACION:   30 ENE
        VIDES Y BARRICAS
        /072320010922271204

30 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000300120 $72,146.00 $9,368,228.40
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
8846CAP4202001300916128374
30 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//072320010892406976

30 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000300120 $48,528.33 $9,416,756.73
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        8846APAC202001300916128370
        30 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //072320010892406976

31 ENE CHEQUE PAGADO NO.3893 3893 $40,000.00 $9,376,756.73
31 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000310120 $116,065.25 $9,492,821.98
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        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        085902413024303101
        31 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //002320701335031433

31 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012685 $574.34 $9,492,247.64
CONTRATO: 54756 BANCOPPEL
0000000000012685 SDFSADF
000667785692 14:35:42
FECHA OPERACION: 31 ENE
220000465
137320101937749928
SANCHEZ PARDO ANA PATRICIA
2020013140044DISP0000000109011

31 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012687 $82,500.00 $9,409,747.64
        CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
        0000000000012687 TEME760507V13
        000667785694 14:35:42
        FECHA OPERACION: 31 ENE
        220000488
        072320003520612188
        TERMINEL MU#OZ EFRAIN
        2020013140044DISP0000000109012

31 ENE CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012688 $298.00 $9,409,449.64
CONTRATO: 54756 BANORTE/IXE
0000000000012688 X
000667785696 14:35:42
FECHA OPERACION: 31 ENE
76000039
072320003064298848
LUZ MARIA ALVAREZ ORNELAS
2020013140044DISP0000000109013

31 ENE  CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 00000000000000012689 $32,692.91 $9,376,756.73
        CONTRATO: 54756 BBVA BANCOMER
        0000000000012689 CCO0404226D8
        000667785698 14:35:42
        FECHA OPERACION: 31 ENE
        9/79000438
        012496001996188996
        CONSTRUCCIONES COVIMEX SA DE C
        2020013140044DISP0000000109014

31 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000310120 $4,828,083.00 $14,204,839.73
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
085903215254303109
31 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//002320701335031433

31 ENE  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000310120 $4,828,083.00 $9,376,756.73
        BBVA BANCOMER
        PAGO CH12690 CFE
        /67869018 15:05:02
        2020013140044B36K0000014424400
        FECHA OPERACION:   31 ENE
        CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
        /012180001091910896

31 ENE TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000310120 $100,386.18 $9,477,142.91
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO PARA C
085903435844303105
31 ENE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
//002320701335031433

31 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000310120 $183,495.56 $9,660,638.47
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        085903422714303101
        31 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //002320701335031433

31 ENE CHEQUE PAGADO NO.4297 4297 $20,000.00 $9,640,638.47
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31 ENE  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000310120 $4,108,148.99 $13,748,787.46
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TRASPASO PARA C
        085903820654303108
        31 ENE
        MUNICIPIO DE GUADALAJARA
        //002320701335031433

31 ENE SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000310120 $4,108,148.99 $9,640,638.47
BBVA BANCOMER
PAGO CR80000001 CFE
/68072178 16:15:21
2020013140044B36K0000014431964
FECHA OPERACION:   31 ENE
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
/012180001091910896

31 ENE  RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA 0.05% $506.11 $9,641,144.58

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx
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Para mayor información

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 58 DE 58000967 Cuenta 01001892754

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: MGU420214FG4

No. de Cuenta: 01001892754

Folio Fiscal: 23DE4211-B4B8-492A-9186-075A90D3FA40

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-02-01T04:07:11

Fecha y Hora de Certificación: 2020-02-01T10:16:52

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-02-01

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                       0.01

Total

Total $                       0.00

Sello Digital del Emisor

OFbkNf2HdV8z23uABVL2sEnP9KpJjurYLaQgcjZscDe8pg5JdkmhtCXqIdAtR8zouriD0VSmwxIXAj9uhWZlJcHcw9JFypaT0ncyNjMv/s7jUazTQob2
rQYIwkRlKyXNnKinlu9edpWDmFLX6JJM+iKAElxVipDnPyaANuFDkia7JWq09g+OiMxVNZRaA+TATlsdMjXFYGn4DQoE0bJmwNf2p9iBgHFY1yv
Q4OR79Ri7dI1YP/ce8tI1amP4FbT7xX9gL5PORoJDAHRlR6ixGAtETN2Kz4cJiTl0BDU7A7tYaV8vMYO2VKq+WNA6SBW/jqL4AdkMwaQhwF3C
5NP2Cg==

Sello Digital del SAT

oAMewDKK24x7jaBTnIQr98qGiYoe9ufXaE6k8N3YDJiL248ZwMUIzKcHs+eHkNhmPBIKU84tiB86/XONfVL5kC5XmJcyYtVVhidSM7HExAUsVYfZ
pCB0NlIrJRvFH2YAqbii6BSoc84Cnese3lmeYTgzeXQbc5EQe9v7Qs9RJT6m3+ZLsRe2BPM9JeDS7gGEErixRS7fy/5NhfGvqEZOffswDrhjFsgrfeg
53gnIrGWEa8apA72LmE8JcIHvTNrK9EW1jRxQo3je8D0K+H4u+y7YbQyuA3TbS1YLt23yGjJeEjtFW7X5axDQnYJarS1uVsm8SVikCM9t6yXV07
W1bQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|23DE4211-B4B8-492A-9186-075A90D3FA40|2020-02-01T10:16:52|ASE0201179X0|OFbkNf2HdV8z23uABVL2sEnP9KpJjurYLaQgcjZscDe
8pg5JdkmhtCXqIdAtR8zouriD0VSmwxIXAj9uhWZlJcHcw9JFypaT0ncyNjMv/s7jUazTQob2rQYIwkRlKyXNnKinlu9edpWDmFLX6JJM+iKAElxVipD
nPyaANuFDkia7JWq09g+OiMxVNZRaA+TATlsdMjXFYGn4DQoE0bJmwNf2p9iBgHFY1yvQ4OR79Ri7dI1YP/ce8tI1amP4FbT7xX9gL5PORoJDA
HRlR6ixGAtETN2Kz4cJiTl0BDU7A7tYaV8vMYO2VKq+WNA6SBW/jqL4AdkMwaQhwF3C5NP2Cg==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO NO 901 GUADALAJARA CENT JA
GUADALAJARA
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001

Ì0100000064697442020013100200044100ÉÎ

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01006469744
CLABE 044320010064697444

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 0.05% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 0.05%   GAT real -3.29%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento
que obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $9,066.70   Saldo final= $9,067.09

-1.00

0.00

1.00

$0.00

$0.39

$0.00 $0.00 $0.00

Resumen de Saldos

Saldo inicial $9,066.70

(+) Depósitos $0.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.05%)   $0.39

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $9,067.09

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $9,067.09

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $9,066.70

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010064697444
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 4001809 Cuenta 01006469744

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
31 ENE RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA 0.05% $0.39 $9,067.09

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




Cuenta 01006469744PAGINA 3 DE 4001809

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 4 DE 4001809 Cuenta 01006469744

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: MGU420214FG4

No. de Cuenta: 01006469744

Folio Fiscal: 59C9E697-1AAA-4227-9501-AC62D512BE0F

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-02-01T04:07:14

Fecha y Hora de Certificación: 2020-02-01T17:33:04

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-02-01

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                       0.01

Total

Total $                       0.00

Sello Digital del Emisor

U9BvNZiMDF/EvdCGfgHzEJC6XEi6BqaCFnpv/EDOQXvtKpBak7nMLdeob9DdGvU50Oi8wl649rIzrZyD9sPc6PYo9NX1jK4gehOx1X8fG7Vu3kfUq
M1K0AIbw69iV3qX/ri/wO2tr4wpJyGM5np3Jm9A3EPdZMcmPpBMVJ87JE/1LdjDPPYise3oAZc88S7i7OtwckvdXdQEoa8ygdXEKS4dw2BH5PEvF
lcIKehfD8wJWi0Sl5Nizpx3bO5kAQQo1wjQfdWkWetUjy5wvMvFyg1GToR/YVfyoDttxr0Y+WdXg1/UQnGvXoqUAccx1wvtA6XSrYPvUmz7coXC5K
UkNw==

Sello Digital del SAT

wLkakRwSgcYJm84wlKvUbnsulJkUbYEzSfEBVgDvjGmxtJXPLdVKYiZ04fv3XnOWT+bIw6x7e35Ef+2wf7AwWsZDTevcSm3A+fc9h+2L0TmkBLA
ffYPu6XISMiJTfvqNTow+LZdDPlAXnwNTEAi5Pi5GZSDdm2FEhEM03L7gdXsKUlAawI/VkkDK+c4u128Wc/WEYU3ps/q/Is+gt/Xz3V0tc5iZpGAh/EH
/sFqrt9qSVF7/cf+sRl+591gtLVIuO+lauSozcsIlJr0d7iPkcodhFsHIl6lqDwKBRxpuVzQw2jLpCD9Io9xh31DcFbUdScIDMDJybiSkhRiPkOQhGg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|59C9E697-1AAA-4227-9501-AC62D512BE0F|2020-02-01T17:33:04|ASE0201179X0|U9BvNZiMDF/EvdCGfgHzEJC6XEi6BqaCFnpv/EDOQ
XvtKpBak7nMLdeob9DdGvU50Oi8wl649rIzrZyD9sPc6PYo9NX1jK4gehOx1X8fG7Vu3kfUqM1K0AIbw69iV3qX/ri/wO2tr4wpJyGM5np3Jm9A3EPd
ZMcmPpBMVJ87JE/1LdjDPPYise3oAZc88S7i7OtwckvdXdQEoa8ygdXEKS4dw2BH5PEvFlcIKehfD8wJWi0Sl5Nizpx3bO5kAQQo1wjQfdWkWetU
jy5wvMvFyg1GToR/YVfyoDttxr0Y+WdXg1/UQnGvXoqUAccx1wvtA6XSrYPvUmz7coXC5KUkNw==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO NO 901
GUADALAJARA
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000  SUC 010001

Ì0100256005477992020013100200044100@Î

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 25600547799
CLABE 044320256005477995

Fecha de corte 31-ENE-20
Periodo 02-ENE-20/31-ENE-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MGU420214FG4
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

GAT CUENTA A LA VISTA

Interés Aplicable 0.00% . Inflación estimada 3.45%. GAT nominal 0.00%   GAT real 0.00%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento que
obtendría después de descontar la inflación estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $0.01   Saldo final= $0.51

-1.00

0.00

1.00
$0.50

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Resumen de Saldos

Saldo inicial $0.01

(+) Depósitos $0.50

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $0.00

(-) Impuestos $0.00

(=)Saldo final de la cuenta $0.51

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $0.51

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ENERO $0.03

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 12.50%

Tasa de interés moratoria 25.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE LAS CONDICIONES DE LOS PRODUCTOS SCOTIA COOL, NÕMINA BÁSICA NÕMINA PLUS Y
CUENTA SCOTIABANK CAMBIARAN A PARTIR DEL 30 DE ENERO DEL 2020 CONSULTA MÁS EN:
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320256005477995
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"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 2 DE 3014499 Cuenta 25600547799

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
31 ENE DEPOSITO EFECTIVO 729000000000 $0.50 $0.51

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México
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ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Comprobante sin valor fiscal

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.
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